
رئیسی در مراسم روز خبرنگار:
آزادی بیان و قلم را تضمین کرده ایم 

رئیسی گفت: از افتخارهای نظام اسلامی آزادی قلم و بیان است. آزادی بیان و قلم را تضمین 
کرده ایم. آزادی های مشروع هم در کشور تضمین شده است.

به گزارش کاروکارگر، سیدابراهیم رئیسی در اختتامیه بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه های ایران 
با بیان این که »نکته مهمی که همه بزرگان در علم رجال برابر خبر ترتیب اثر می دهند این است که فرد 
و شخصی مورد اطمینان باشد«، اظهار کرد: مطمئن بودن برای خبرنگار وصف مهمی است. کسانی 
که صاحب قلم هستند به تعبیر قرآن اگر به نجات انسان و تعریف سبک زندگی اسلامی برای او و بیان 

معارف دینی برای او بیندیشند، آن وقت آن چه از قلم برمی آید مورد سوگند خداوند و قرآن است. 
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  مرکز پژوهش های مجلس:

اشکالمتنوعبیخانمانی
بینگروههایکمدرآمدشیوعیافتهاست

 افزایش ناچیز دستمزدها، احتمال صاحبخانه شدن را  کاهش می دهد
 بی خانمانی زندگی گروه های کم درآمد و مستاجران را تهدید می کند

 بحران مسکن بر نهاد خانواده های کم درآمدها تاثیر شدیدی گذاشته است

ضرورت امنیتی زدایی از ساحت رسانه
ربیعی: مرجعیت رسانه در داخل کشور باید حفظ شود
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مخابراتمنطقهکرمانشاه

 مخابرات منطقه کرمانشاه در نظر دارد 
نسبت به واگذاری عملیات عمرانی، 
فونداسیون، نصب دکل و...، ۹ سایت 
BTS در سطح محور شرق استان از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید. متقاضیان میتوانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به آگهی مناقصه در سایت 
شرکت مخابرات ایران به آدرس: www.tci.ir و 
 BK.tci.ir :مخابرات منطقه کرمانشاه به آدرس

مراجعه نمایند.
شماره تلفن های تماس:

 ٣٧٢٩٨٤٤٤-٣٧٢٩٢١٣٨ 

آگهیمناقصه۱۴۰۲/۱۰
)سهامی عام(
 منطقه کرمانشاه

در جمع خبرنگاران ایلنا و کاروکارگر 
محجوب: مهم ترین وظیفه  ما نوشتن از کار کارگران است

در پی اختیار استانداران برای افزایش قیمت نان؛
 یک نماینده مجلس: هر گونه اقدام

برای افزایش قیمت کالاهای اساسی را بر نمی تابیم

 روایت کارگران از پشت دیوارهای یک کارخانه
 محجوب: مسائل مالی باعث مقاومت کارفرما 

در برابر سخت و زیان آور شدن مشاغل شده است

صفحه 10 گزارش

پاسخ خاندوزی به درخواست مناظره نوبخت:

 نیازی به مناظره نیست

صفحه 4 پول و سرمایه
بیمه کارگران ساختمانی تاثیری روی قیمت ساختمان ندارد

 یک فعال کارگری:
 منتظر تصویب ابتدایی ترین حقوق انسانی هستیم

صفحه 3 کارگری

شاخص مدیران خرید در تیرماه به 50/63 رسید

 شنیده شدن صدای پای رکود
در اقتصاد

صفحه 9 صنعت و تجارت

دبیر کل خانه کارگر گفت: خبرگزاری ایلنا و روزنامه کاروکارگر برای حمایت 
از کار کارگران ایجاد شده اند و باید برای آن ها بنویسند، نه چیز دیگر. هر 

موضوعی که از آن می نویسیم باید ذیل همین مفهوم باشد.
به گزارش کاروکارگر، علیرضا محجوب، دبیر کل خانه کارگر، با حضور در 
جمع خبرنگاران گفت: »کار« برگردان کلمه انگلیسی labour است که البته به 

معنای کار کارگر است و نه هر کاری. ما باید راجع به کار کارگر صحبت کنیم.  
وی ادامه داد: عبارت labour را برای اولین بار ویلسون در جنگ اول در یک 
بیانیه  ۱۷صفحه ای و با اشاره به تشکیل سازمانی برای حمایت از کار کارگران 
نوشت.  دبیر کل خانه کارگر با تبریک روز خبرنگار گفت: از تمام خبرنگارانی که 
در این حوزه قلم می زنند تشکر می کنیم و روز خبرنگار را به آن ها تبریک می گوییم.

کاروکارگر- کبری آجربندیان: در حالی که روند افزایش قیمت نان در 
برخی استان های کشور زیر نظر استانداران و مجموعه وزارت کشور در 
حال انجام است، مجلسی ها هر گونه افزایش قیمت را در سال مهار تورم 

نادرست می دانند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی کاروکارگر، معین الدین سعیدی نماینده مردم 
چابهار در مجلس شورای اسلامی در خصوص افزایش قیمت نان اظهار 
داشت: این رویکردی منفی است و دولتی که خودش را دولت محرومان 

می نامد نباید اجازه چنین اقدامی را بدهد.

در تماس تلفنی وانگ یی با لاوروف،

چین بر عدم تغییر موضعش در قبال جنگ اوکراین تاکید کرد
وزیر امور خارجه چین در پی شرکت 
یک هیات از نمایندگان چین در مذاکرات 
بین المللی جده عربستان درباره اوکراین، در 
تماسی تلفنی به همتای روس خود درباره 
موضع »بی طرف« پکن نسبت به این 

بحران اطمینان داد.
به گزارش ایسنا، وانگ یی، وزیر امور 
خارجه چین در تماسی تلفنی در روز دوشنبه 
با سرگئی لاوروف خطاب به این همتای 
چینی خود تاکید کرد، مسکو و پکن "شرکا 
و دوستان خوب قابل اعتماد و امین یکدیگر" 

هستند.
وانگ یی بر اساس بیانیه ای که از سوی 
وزارت امور خارجه چین منتشر شد، اظهار 
کرد: "چین در رابطه با بحران اوکراین موضعی 
مستقل و بی طرف را حفظ کرده و موضعی 
منطقی و عینی خواهد داشت، فعالانه از 
مذاکرات صلح برای اوکراین حمایت خواهد 
کرد و یک راه حل سیاسی را برای اوکراین 
در هر مراسم چند جانبه بین المللی جستجو 

خواهد کرد."
گفتگوی تلفنی وزرای امور خارجه 
روسیه و چین بعد از آن برگزار می شود که 
عربستان سعودی به مدت دو روز میزبان 
مذاکراتی در خصوص وضعیت اوکراین 
بود؛ در این اجلاس نمایندگان ۴۰ کشور 

شامل آمریکا، انگلیس و آلمان که متحدان 
اصلی کی یف هستند و همچنین هند و چند 
کشور دیگر حوزه خاورمیانه با هدف بحث 
درباره حل و فصل جنگ در اوکراین که 
حدود ۱۸ ماه از آغازش می گذرد شرکت 
کردند. یک هیات نمایندگی چین نیز در این 
نشست شرکت کرد اما روسیه در آن شرکت 
نداشت.رسانه های رسمی عربستانی نوشتند، 
شرکت کنندگان در این اجلاس بر سر اهمیت 
برگزاری یک گفتگوی بین المللی با هدف 
یافتن "زمینه مشترکی که راه صلح را هموار 

کند" توافق کردند.
وزارت امور خارجه چین در بیانیه  خود 
درباره گفتگوی تلفنی وزیر خارجه این کشور 
با همتای روسی بیان کرد: "لاوروف از نقش 
سازنده چین در قبال حل و فصل سیاسی 
بحران اوکراین قدردانی و از آن استقبال کرد."
دمیترو کولبا، وزیر امور خارجه اوکراین، 
پیش از شروع مذاکرات جده، شرکت چین 
در این مذاکرات را "یک تحول بزرگ و 

پیروزی تاریخی" خوانده بود.
چین هیات مقاماتش را به مذاکرات 
بین المللی که ماه ژوئن گذشته در دانمارک 
بر سر وضعیت اوکراین برگزار شد، اعزام  

نکرده بود.
چین در حالی در مذاکرات جده شرکت 

کرد که در ماه های اخیر تلاش هایی برای 
تقویت روابطش با عربستان سعودی داشته و  
از سوی دیگر به دنبال احیای روابطش با چند 
شریک مهم اقتصادی در حوزه اروپا همزمان 
با تشدید تنشها و و اختلافات با آمریکا رفته 

است.
وزارت امور خارجه چین در بیانیه  روز 
دوشنبه خود نوشت: "لی هوی، فرستاده 
ویژه چین در امور اوراسیا که رهبری هیات 
نمایندگی پکن در نشست جده را بر عهده 
داشته، تماس ها و ارتباطات گسترده ای با 
همه شرکا بر سر حل و فصل سیاسی بحران 
اوکراین داشت، به نظرات و پیشنهادات 
همه طرفها گوش و تلاش کرد تا اتفاق نظر 

بین المللی را هر چه بیشتر تقویت کند."
شبکه سی.ان.ان نوشت، به نظر نمی رسد 
شرکت چین در این مذاکرات حاکی از تغییر 
کردن موضع این کشور در رابطه با جنگ در 
اوکراین باشد و وزارت امور خارجه این 
کشور بعد از این مذاکرات گفت، پکن به 
روند تقویت گفتگو بر مبنای طرح ۱۲ بندی 
خود برای حل و فصل سیاسی بحران در 

اوکراین ادامه خواهد داد.
طبق اعلام وزارت امور خارجه چین، 
موضوع این طرح پیشنهادی ۱۲ بندی پکن 
نیز در گفتگوی تلفنی روز دوشنبه وانگ یی و 

لاوروف مورد بحث قرار گرفت و لاوروف 
تاکید کرده که روسیه "شدیدا آن را تایید 

می کند."
چین همچنین اعلام کرد، طرفین در این 
گفتگو همچنین بر همراستا بودن موضعشان 
به صورت کلی در عرصه بین المللی تاکید 
کردند و وانگ یی درخواست کرد که طرفین 
در راستای حمایت از یک "جهان چند 
قطبی و دموکراتیزه سازی روابط بین المللی 
همکاری نزدیک و استراتژیک داشته باشند."

از سوی دیگر خبرگزاری تاس نیز درباره 
این گفتگوی تلفنی نوشت، این دو وزیر امور 
خارجه "بار دیگر وجود اتفاق نظر و هم 
آوایی کلی در رویکردهای مسکو و پکن 

نسبت به امور جهانی را تایید کردند."
خبرگزاری تاس بیان داشت: "آنها 
مخالفت خود با سیاست تقابلی بلوک غرب 
نسبت به روسیه و چین و تلاشهای این بلوک 
برای مهار توسعه دو کشور از طریق ابزارهای 
تحریم ها و شیوه های نامشروع دیگر را 

برجسته کردند."
به نوشته سی.ان.ان، این همچنین اولین 
گفتگوی تلفنی وانگ یی از زمان انتصاب 
مجددش در سمت وزیر امور خارجه 
چین در اواخر ژوئیه با لاوروف محسوب 

می شود.
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امیدوارم کریم باقری برگردد
گل محمدی: توقع هواداران با منابع مالی ما 

همخوانی ندارد
سرویس ورزشی: سرمربی پرسپولیس در رابطه با اولین تقابل تیمش در 
لیگ برتر می گوید همیشه یک شروع خوب برای قهرمانی الزامی است و 
جمع آوری امتیازات باعث می شود با روحیه بیشتر روند رو به رشدی را 

در طول مسابقات طی کنیم.
به گزارش کاروکارگر، یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی 
تیمش مقابل آلومینیوم در هفته نخست لیگ برتر اظهار کرد: روز خبرنگار را 
به همه خبرنگاران تبریک می گویم. اولین نشست لیگ است و خوشحالم و 
خدا را شکر می کنم که دوباره سرمربی پرسپولیس هستم. این افتخار را دارم 
که برای چهارمین سال پیاپی اینجا باشم. این به خاطر لطف خدا و حمایت 
هواداران است و امیدواریم مثل سال قبل امسال هم برای شادی هواداران به 
موفقیت برسیم. این اولین بازی لیگ است و همیشه یک شروع خوب برای 
قهرمانی الزامی است. جمع آوری امتیازات باعث می شود با روحیه بیشتر 

روند رو به رشدی را در طول مسابقات طی کنیم.
او ادامه داد: مقابل آلومینیوم با مربی گری مجتبی حسینی کار سختی در 
پیش داریم. همیشه تیمش پرتلاش است و هر جا بود، تیم منظمی را در 
اختیار داشت. امیدواریم بتوانیم با وجود مشکلاتمان روند خوبی را شروع 
کنیم. از نظر آمادگی تا حدودی آماده هستیم. به هر صورت شروع خوبی 
نداشتیم و متاسفانه اردو و بازی هایمان لغو شد اما با این حال تلاش کردیم 
کمبودهایمان را جبران کنیم. خدا را شکر توانستیم بازی های دوستانه خوبی 
انجام دهیم و بازیکنان را آماده نگه داریم. این انگیزه را در بازیکنان می بینم که 
خوب کار کنیم. قطعا برخی از ناهماهنگی ها وجود دارد اما ان شاءالله بتوانیم 

بازی خوبی مقابل آلومینیوم انجام دهیم.
گل محمدی درباره حضور نیافتن تماشاگران در ورزشگاه گفت: شوک 
خیلی بدی بود. می خواستیم بعد از سه قهرمانی با حضور هواداران کار را 
شروع کنیم. شوک منفی و بدی بود و باورم نمی شود از شروع مسابقات 
این ناهماهنگی به وجود می آید. معنی ندارد پرطرفدارترین تیم آسیا در 
اولین بازی لیگ بدون هوادار به زمین برود. اگر زیرساخت هایش را 
نداریم، پیشنهاد می کنم یک سال لیگ را تعطیل کنیم و شرایط را فراهم 
کنیم و بعد لیگ را شروع کنیم. نمی شود از همین ابتدا چنین مسائلی 
پیش بیاید و این برای فوتبال ما زشت است. نمی دانم دلیلش چه بود. 
با این نوع برنامه ریزی و نگاه فوتبال، روز به روز پس رفت می کنیم. 
در کشورهای دیگر ساختار و سرمایه گذاری را می بینیم. اینجا به جای 
پیشرفت فقط پسرفت می کنیم. من از این خبر ناراحت شدم و حس بی 
انگیزگی در وجودمان به وجود آمد. ما فقط بلدیم ان شاءالله و ماشاءالله 

بگوییم!
او درباره جذب بازیکن خارجی عنوان کرد: توقع مردم به جاست اما سطح 
توقع آن ها با سطح منابع مالی هم خوانی ندارد و تنها درآمدزایی ما همین 
اسپانسر روی پیراهن است. درآمدزایی باشگاه های خارجی حق پخش و 
مسائل دیگر است و راه های زیادی برای درآمدزایی وجود دارد. ممکن است 
یک باشگاه از یک کارخانه یا منبعی درآمد دارد اما ما یک باشگاه دولتی 
هستیم که فقط چشممان به این است که چه کسی اسپانسر ما می شود. با این 
حال تلاش می کنیم که نقاط قوت مان را بیشتر و نقاط ضعفمان را تقویت کنیم 

اما این کار منابع مالی می خواهد.
او درباره آخرین وضعیت میلاد سرلک گفت: اگر خوب باشد به تیم ملی 
دعوت می شود و اگر بد باشد، باید به پادگان برود. باید آنقدر قوی باشد که 

در تیم ملی حاضر باشد.
گل محمدی در رابطه با احتمال بازگشت کریم باقری عنوان کرد: امیدوارم 
مسئولان کمک کنند و خیلی زود این بحث برطرف شود. او از مفاخر فوتبال 
ماست. من به یک مربی احتیاج دارم و به جای کریم کسی را نیاوردم چون 
امیدوار هستم برگردم. کسی را اضافه نمی کنم و منتظر او می مانیم. ان شاءالله 
با حسن نظر مسئولان برمی گردد. در این رابطه اطلاع زیادی ندارم اما تا آنجا 

که بتوانم پیگیری می کنم.

جام حذفی روسیه؛
شکست روستوف در حضور ۶۱ دقیقه ای محبی

سرویس ورزشی: تیم فوتبال روستوف در حضور وینگر ایرانی خود 
برابر اورال نتیجه را واگذار کرد.

 تیم های فوتبال اورال و روستوف در چارچوب دور دوم دیدارهای گروه 
B جام حذفی روسیه در شرایطی به مصاف هم رفتند که محمد محبی در 
ترکیب اصلی تیم خود به میدان رفت و ۶۱ دقیقه در زمین بود. این لژیونر 
فوتبال ایران در این دقیقه از بازی جای خود را به کومارو داد. در این بازی 
یوشین در دقیقه ۴۱ تنها گل بازی را به ثمر رساند تا اورال یک بر صفر فاتح 
این دیدار باشد. این بازی در شرایطی با شکست یاران محبی به پایان رسید 
که دو تیم در مالکیت توپ برابر بودند اما اورال موقعیت های بیشتری برای 

گلزنی خلق کرد.

جام جهانی فوتبال زنان؛
 فرانسه و کلمبیا به یک چهارم نهایی رسیدند

سرویس ورزشی:  رقابت های جام جهانی فوتبال زنان با صعود تیم های 
فرانسه و کلمبیا به یک چهارم نهایی همراه شد.

 مسابقات جام جهانی۲۰۲3 فوتبال زنان که از ۲۹ تیرماه به میزبانی مشترک 
استرالیا، نیوزیلند آغاز شده روز گذشته  با برگزاری دو دیدار پیگیری شد که 
طی آن تیم های فرانسه و مراکش به مصاف هم رفتند و کلمبیا رو در روی 
جامائیکا صف آرایی کرد. آبی ها فرانسه در همان دقایق ابتدایی قدرت خود را 
به رخ حریف کشیدند و موفق شدند سه بار دروازه مراکش را باز کنند. دیانی،  
دالی و لی سومر در دقایق ۱۵، ۲۰ و ۲3 برای فرانسه گلزنی کردند تا خیال 
این تیم از بابت صعود به مرحله یک چهارم نهایی راحت شود. در نیمه دوم 
لی سومر در دقیقه ۷۱ برای چهارمین بار دروازه مراکش را باز کرد تا شاگردان 
هروه رنار یک گام دیگر خود را به فینال نزدیک کنند. آنها امیدوارند با حذف 
زودهنگام و عجیب آمریکا از این جام خود را در قامت یک قهرمان نشان 
دهند. در دیگر بازی برگزار شده تیم فوتبال کلمبیا به لطف گلزنی اوسمه در 
دقیقه ۵۱ موفق شد خود را به عنوان دیگر تیم راه یافته به یک چهارم نهایی 

جام جهانی فوتبال زنان معرفی کند.
گفتنی است تیم های اسپانیا، ژاپن، هلند، سوئد، انگلیس، استرالیا، کلمبیا و 
فرانسه به مرحله یک چهارم نهایی راه یافته اند. در این مرحله اسپانیا به مصاف 
هلند می رود، ژاپن رو در روی سوئد صف آرایی خواهد کرد، استرالیا برابر 

فرانسه به میدان می رود و انگلیس با کلمبیا مصاف می دهد.
رقابت های جام جهانی فوتبال زنان روز یکشنبه ۲۹ مرداد با معرفی تیم 

قهرمان به پایان خواهد رسید. 

تابستان امسال، گرمترین تابستان در تاریخ هواشناسیِ جهان خواهد بود؟
 نیاز فوری به اقدام جمعی برای مقابله با تغییرات آب و هوایی

به گفته یکی از مقامات ارشد برنامه 
تغییرات آب و هوایی اتحادیه اروپا، 
تابستان امسال )۲۰۲۳( به احتمال زیاد 
گرم ترین تابستانی است که جهان تا به 

حال به خود دیده است.
به گزارش ایسنا به نقل از آناتولی، این 
وضعیت، هشداری جدی برای کره زمین 
است که در دو ماه گذشته در بسیاری از 
مناطق، دماهای بالا و بی سابقه  را تجربه 

کرده است.
»سامانتا برگس«، معاون مدیر خدمات 
تغییر اقلیم »کوپرنیک« اتحادیه اروپا در 
مصاحبه ای به خبرگزاری آناتولی گفت: 
پس از ثبت دماهای بالا در ماه های ژوئن و 
ژوئیه به احتمال زیاد این تابستان، گرم ترین 
تابستان در تاریخ هواشناسیِ جهان خواهد 

بود.
بر اساس داده های کوپرنیک، ششمین 
ماه از سال جاری میلادی، گرم ترین ماه 
ژوئن در تاریخ ثبت شده بوده و سال جاری 
با ثبت دمای بالای روزانه از اوایل ماه ژوئیه 

نیز همراه بوده است.
بر همین اساس روز ششم ژوئیه به 

گرم ترین روز در تاریخ هواشناسی تبدیل 
شد، زمانی که میانگین دمای جهانی به 
۱۷.۰۸ درجه سانتیگراد رسید و رکورد 
قبلی را که مربوط به ماه اوت ۲۰۱۶ بود، 
شکست. همچنین سه هفته اول ژوئیه نیز 
گرم ترین دوره سه هفته ای ثبت شده بوده 
است.میانگین دمای جهانی در ماه ژوئن 
به ۱۶.۵۱ درجه سانتیگراد رسید و این 
در حالیست که بین یک تا ۲3 ژوئیه به 
۱۶.۹۵ درجه سانتیگراد رسید.برگس در 
این باره گفت: ارتباط مستقیمی بین غلظت 
گازهای گلخانه ای در جو و دمای جهانی 
وجود دارد و به دلیل پیش بینی های قبلی 
کارشناسان آب و هوایی از افزایش اخیر 
دما شگفت زده نشده اند. وی افزود: اکنون 
دمای کره زمین ۱.۲ درجه سانتیگراد بالاتر 
از میانگین قبل از صنعتی شدن است و این 
با مقدار دی اکسید کربن و متان موجود در 
جو تناسب دارد.انتشار گازهای گلخانه ای به 
دلیل فعالیت های مختلف انسانی از جمله 
احتراق سوخت های فسیلی، جنگل زدایی، 
استفاده از کودهای شیمیایی در کشاورزی 
و ... در حال افزایش است.در همین حال، 

داده های کوپرنیک نشان می دهد که میانگین 
سالانه جهانی غلظت دی اکسید کربن و 

متان در جو در حال افزایش است.
رقم غلظت دی اکسید کربن به ۴۱۶.۷ 
قسمت در میلیون رسید در حالی که متان 
در سال ۲۰۲۲ به ۱۸۹۴ قسمت در میلیارد 
رسید و این رقم، بالاترین سطحی است که 
تاکنون توسط ماهواره ها اندازه گیری شده و 
بالاترین میزان در حداقل صدها هزار سال 
است.برگس هشدار داد که دمای کره زمین 
به افزایش خود ادامه خواهد داد و اوت )ماه 
جاری( و چند ماه آینده احتمالاً گرمتر از 
میانگین خواهند بود.وی اذعان کرد: ما باید 
تا پایان ماه اوت منتظر بمانیم تا آمارها را به 
دست آوریم. سپس می توانیم به طور قطعی 
تصمیم بگیریم که آیا این تابستان گرمترین 

تابستان ثبت شده است یا خیر.
وی افزود: من فکر می کنم با دماهای 
بالای ثبت شده در ماه های ژوئن و ژوئیه 
که واقعاً فراتر از انتظارات گذشته بود، این 
احتمال وجود دارد که این تابستان گرم ترین 

تابستانی باشد که تا به حال دیده ایم.
او گفت: اگر پاییز و زمستان نیمکره 

شمالی زمین این روند گرما را ادامه دهد به 
احتمال زیاد سال ۲۰۲3 اگر گرم ترین سال 
نباشد، قطعا بین سه سال اول رکورددار گرما 
در جهان خواهد بود. با این حال، واقعاً 
بستگی به این دارد که در پاییز و زمستان 
آینده چه اتفاقی می افتد.به گزارش آناتولی، 
 X تدروس آدهانوم قبریسوس« در پلتفرم«
)پلتفرمی که قبلًا توییتر نامیده می شد( گفت: 
گرم ترین ماه به  تازگی به پایان رسید و ما در 
این ماه شاهد گرمای سوزان، رویدادهای 
شدید آب و هوایی، آتش سوزی های 
جنگلی و عواقب شدید سلامتی بودیم.وی 
هشدار داد: این وضعیت یادآور نیاز فوری 
به اقدام جمعی برای مقابله با تغییرات آب 
و هوایی است.وی تاکید کرد که کشورها می 
توانند با همکاری یکدیگر تلاش های خود 
را برای دستیابی به راه حل های پایدار در 
جهت ایجاد جهانی خنک تر و تاب آورتر 
برای نسل های آینده، افزایش دهند.در 
همین حال »آنتونیو گوترش«، دبیر کل 
سازمان ملل متحد نیز در این باره اظهار کرد: 
دوران گرمایش جهانی به پایان رسیده است. 

عصر جوشش جهانی فرا رسیده است.



رئیسی در مراسم روز خبرنگار:
آزادی بیان و قلم را تضمین کرده ایم 

ادامه از صفحه اول
وی ادامه داد: روایتگران و تصویرسازان از وقایع و رخدادها وظیفه مهمی بر دوش 
دارند. آن کسی که باید در دنیای امروز با همه پیشرفت ها اخبار را تولید و تحلیل کند یک 

انسان است و او باید اطمینان ساز و اعتمادساز باشد.
رئیسی یادآور شد: من از همه خبرنگاران به خاطر زحمات شان و تلاشی که برای مقابله 
با جریان خبری و رسانه ای دشمن که حق را باطل و باطل را حق جلوه می دهد، تشکر 
می کنم. پل ارتباطی بین مردم و مسئولان شما خبرنگاران هستید که در جهت تنویر افکار 

عمومی هم تلاش می کنید.
وی با بیان این که »جریان سازی دشمن در جنگ رسانه ای و جنگ شناختی است«، 
اظهار کرد: جنگ شناختی دفاع شناختی می خواهد. باید دفاع شناختی باشد و صحنه درست 
مورد مطالعه قرار گیرد. دشمن به تعبیر رهبری امید و ایمان مردم را هدف قرار داده است. 
خبرسازی ها و تحلیل های دشمن همگی ناظر به این است که امید را دل مردم تبدیل به 

یأس کند.
رئیس دولت سیزدهم با تاکید بر این که »اصحاب رسانه باید در جامعه امیدآفرینی کنند«، 
اظهار کرد: تقویت ایمان و امید و تنویر افکار عمومی و تبیین برای مردم، امیدآفرین است. 
این امر می تواند مشکلات مردم را رفع و گره ها را باز کند. البته این سخن گفتن باید با 
اقدام عملی همراه باشد. در این جهت ماموریت ما و شما مشترک است که ایمان و امید 
را در جامعه تقویت کنیم، به ویژه در نسل جوان. این امر باید همراه با راهکارهای فرهنگی 
باشد و در اتاق های اندیشه ورزی برای آن برنامه ریزی شود و در جهت آسیب شناسی و 

آسیب زدایی حرکت کرد.
رئیس جمهور  گفت: من زمانی از باب تشکر از راویان و راهیان نور گفتم باید راویان و 
راهیان پیشرفت در کشور داشته باشیم. پیشرفت های بسیاری داشته ایم. مشکلات هم داریم 
اما پیشرفت ها دیده شود و اگر مشکلات هم گفته می شود با راهکار و راه حل عملی همراه 
باشد.وی ادامه داد: مشکلات را یا دشمن ایجاد می کند یا برخی ندانم کاری ها ممکن است 
در سال های مختلف مشکل ایجاد کرده باشد که باید برای آن راهکار ارائه کرد. نمی توان 
پیشرفت های این کشور را ندید. این سخن من نیست سخن حداقل ۱۰ رئیس جمهوری 
کشورهای مختلف است که متعجب هستند ما با همه تحریم ها چه پیشرفت هایی داشته ایم. 
به داشته های مان باید افتخار کنیم و تلاش کنیم مشکلات رفع شود.رئیسی یادآور شد: با 
قلم و بیان کمک کنیم که کسانی که در میدان هستند بتوانند در حل مشکلات موفق شوند. 
نگوییم چون فلانی از حزب و دسته ماست موفقیتش مهم است و کسی که از رفیق و 
همکلاس ما نیست موفقیتش مهم نیست، به ملت و منافع ملی باید فکر کرد و این باید نقطه 

مشترک همه با هر اندیشه و از هر جناحی باشد.
وی تصریح کرد: از افتخارهای نظام اسلامی آزادی قلم و بیان است. آزادی بیان و قلم 
را تضمین کرده ایم و این به برکت خون شهداست. آزادی های مشروع در کشور تضمین 
شده است. رئیس جمهور با بیان این که »در ایران حقوق افراد محفوظ است و با حفظ همه 
این حقوق باید به آزادی افتخار کرد«، اظهار کرد: باید به آزادی مطبوعات افتخار کنیم. در 
مقاطعی از انقلاب اسلامی کسانی فریادهایی زدند که بیشتر از هرکس از این آزادی بهره 

برده اند. ما تضمین این آزادی را از جمله وظایف خود می دانیم.
رئیسی یادآور شد: امروز ما در کشور رشد اقتصادی داریم. رشدی که در این سال ها 
بوده است البته مطلوب ما نیست. رشد ۸ درصدی مطلوب ماست. رشد صادرات غیرنفتی 
داریم. امروز ما در بخش های مختلف شاهد رشد هستیم. در حوزه علم و فناوری کارهای 

افتخارآمیزی در کشور انجام شده است.
وی افزود: ما در دولت و همه کسانی که قلم به دست دارند باید در دل مردم ایجاد امید 
کنیم و بدانیم با این کار در جهت منفعت ملی و راهبرد جمهوری اسلامی حرکت کرده 
است. ما در دولت از دیدگاه ها، سخنان و انتقادات استقبال می کنیم.رئیس دولت سیزدهم 
ادامه داد: من از هیچکسی، هیچ خبرنگاری و هیچ کسی تاکنون شکایت نکرده ام. معتقدم 
نقد رسانه نعمت است ما باید رسانه ها را نعمت بدانیم نه تهدید و اینها کمک به کشور 
هستند و باید با همین دید به آن ها نگاه شود. رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با تاکید 
بر این که »ما میز مذاکره را ترک نکرده ایم و در آن دست برتر داریم«، گفت: مسئله برجام 
را و معاهدات و قراردادها و میز گفت وگو را هیچ وقت ترک نکردیم. سخن متقن داریم و 
عزتمندانه کار را دنبال کردیم. سخن اصلی ما در این باب خنثی سازی تحریم هاست؛ ما با 
همه وجود به دنبال آن هستیم. ولی به هیچ عنوان به این ها اعتماد نکرده و اعتماد نخواهیم 
داشت، این ها میثاق شکن هستند و بارها پیمان شکنی کرده اند.  بارها در همین دوره دوساله 

دولت ما پیمان شکنی کرده اند.

نوری در واکنش به لایحه حجاب:
 شتر سواری دولادولا در مجلس یازدهم 

با استفاده از اصل 85 دنبال می شود
رئیس فراکسیون مستقلین ولایی مجلس گفت: علت رجوع به اصل هشتاد و پنج 
در مواردی همچون جوانی جمعیت، صیانت و یا حجاب این است که در این مجلس 
یک موضوعات بحث برانگیزی مطرح می شود و علیرغم اینکه نمایندگان می دانند که 
کار مفیدی نیست ولی قاطبه آن ها در عین حال نمی خواهند به این اذعان کنند که کار 
مفیدی نیست، یعنی به نوعی شتر سواری دولادولا را با استفاده از اصل 85 در مجلس 

یازدهم دنبال می کنند.
غلامرضا نوری در گفت وگو با ایلنا، درخصوص گزارش ۷۰ ماده ای لایحه حجاب و 
عفاف که مجلس اصولگرا به صورت استمزاجی تصمیم به بررسی آن طبق اصل ۸۵ قانون 
اساسی گرفت و قرار است این مساله در صحن علنی مطرح شود، گفت: من به شخصه 
مخالف این گزارش ۷۰ ماده ای بودم و برای این گزارش هم پیشنهادات و اصلاحات 
زیادی داشتم، به تبع و اولی تر از آن با اصل ۸۵ی شدنش هم کاملا مخالفم چون این اتفاق 
فرصت بررسی و اصلاح را از نمایندگان و صحن مجلس می گیرد. وی ادامه داد: پیش بینی 
من این است که اگر بحث بررسی براساس اصل ۸۵ قطعیت پیدا کند این گزارش با این 
۷۰ ماده ای که پر از اشکال تهیه شده بود ۱۰-۱۵ درصد بدتر از این هم خواهد شد و از آن 
کمیسیون اصل ۸۵ خارج خواهد شد. به نظر من این مساله اصلا برای جامعه خوب نیست 

و مناسب حال فعلی جامعه ما نخواهد بود و کار درستی انجام نخواهد شد.
نماینده مردم بستان آباد در مجلس در پاسخ به این سوال که »تعدد رجوع 
به اصل ۸۵ این برداشت را به ذهن متبادر می کند که گویی این اصل ۸۵ 
در مجلس یازدهم کشف شده است، زیرا در مجالس گذشته کمتر مشاهده 
می کردیم که برای بررسی طرح هایی تا از این اندازه مهم مانند طرح جوانی 
جمعیت، طرح صیانت یا هر اسمی که بعدا گذاشتند و یا همین طرح حجاب 
و عفاف، بررسی طبق اصل ۸۵ پیشنهاد شود«، عنوان کرد: به نظر من علت 
این است که در این مجلس موضوعات بحث برانگیزی مطرح می شود و 
علیرغم اینکه نمایندگان می دانند کار مفیدی نیست ولی قاطبه آن ها در عین 
حال نمی خواهند به این اذعان کنند که کار مفیدی نیست، یعنی به نوعی شتر 
سواری دولادولا را با استفاده از اصل ۸۵ در مجلس یازدهم دنبال می کنند. 
وی ادامه داد: شما محتواهایی که به این شکل مطرح شد را ببینید همین حجاب، 
بحث صیانت یا جمعیت، این ها همه مسائلی هستند که بحث های زیادی نسبت به 
آن ها وجود دارد و تقریبا آحاد و اقشار جامعه یعنی تقریبا تمام جمعیت کشور را تحت 
تاثیر قرار می دهند. خب موضوعی به این مهمی چرا در صحن علنی بررسی نشود؟ 
برای اینکه همه می دانند که این کار ایراد و اشکالات اساسی دارد ولی در عین حال 

نمی توانند آن اشکالات را بگویند.
رئیس فراکسیون مستقلین مجلس تصریح کرد: این باعث می شود که یک جوری از زیر 
آن در بروند یا همان تعبیر شتر سواری دولادولا که از یک طرف هم قانون شود و بعضی 
نهادها و بعضی اشخاص خوششان بیاید و از آن طرف هم مردم نشنوند و رأی ندهند. 
به همین خاطر یک حالت بینابینی پیدا شده به نام اصل ۸۵ که هر وقت موضوع مهم و 
پرهزینه ای است و آحاد جامعه با آن سروکار دارند چون ظاهرا تصمیم بر خلاف منافع 

جمع و جامعه گرفته می شود، از بیان آن ها و تکرار آن ها خودداری می شود.

ضرورت امنیتی زدایی از ساحت رسانه

ربیعی:مرجعیترسانهدرداخلکشوربایدحفظشود
با  استاد رسانه و ارتباطات 
حضور در ایلنا به مناسبت روز 
خبرنگار گفت: هر کسی دلش برای 
کشور می سوزد، باید مرجعیت 

رسانه را در داخلش حفظ کند.
به گزارش کاروکارگر، »علی 
و  ایلنا  در  با حضور  ربیعی« 
تبریک  کاروکارگر، ضمن  روزنامه 
روز خبرنگار گفت: امروز در جمع 
رسانه های شجاعی هستیم که به 
رغم کوچک بودن همواره پیشگام 
بوده اند. این روز را به همه کسانی 
که با قلم زندگی  و تمام افرادی که 
تولید محتوا می کنند تبریک می گویم.

وی با اشاره به سالروز شهادت 
شهید صارمی ادامه داد: در دوران 
کاری من یکی از روزهای تلخ، 
است.  خبرنگار  روز  مناسبت 
قربانی  آن روز  در  ما  خبرنگار 
خشونت و تروریسم اندیشه شد. 
شلیک هایی که آن روز در مزار 
شریف شد، شلیک به اطلاع رسانی 
و شفافیت بود.تروریسم کور و پر 
از خشونت و متحجر در آن تاریخ 
مزارشریف را اشغال کرده بود. آن 
روز، روز  شلیک به آزاداندیشی بود. 

ربیعی تصریح کرد: این داستان برای 
خبرنگاران ادامه دارد، ممکن است 
امروز به خبرنگاران شلیک نکنند، 
اما امروز روز همه آن هایی است که 
به سختی می نویسند. گاهی اوقات 
فکر می کردم که چرا روز خبرنگار 
از مشاغل سخت است و در این 
خصوص کارهای زیادی کردیم تا 
آیین نامه آن تنظیم شود. اما امروز 
خبرنگاری از مشاغل دلهره آور 
است. در واقع از مشاعل سخت و 
زیان آور به مشاغل دلهره آور تبدیل 

شده است.
و  علم  پیشرفت  گفت:  وی 
رفتاری  تغییرات  و  تکنولوژی 
مصرف کنندگان، کار خبرنگاری را 
دشوار تر کرده است و به هرحال 
مصرف رسانه به شدت در حال 
تغییر است. نسل های جدید آنچه 
که از رسانه می خواهند با خواسته 
نسل قدیم متفاوت است. نسلی که 
به دنبال ارزش های بقا بود، چیزی 
را از رسانه می خواهد که با خواسته 
نسلی که امروز به دنبال ارزش های 
ابراز وجود است متفاوت است. 
این تغییرات تاثیر بسیاری در کار 

خبرنگاری داشته است.
استاد رسانه و ارتباطات تصریح 
کرد: همانطور که عصر مارکونی 
نتواست بر عصر گونتبرگ غلبه کند 
و کتاب و روزنامه با وجود رادیو 
و عصر دیجیتال همچنان وجود 
دارد و به عقب رانده نشده است. 
روزنامه کماکان در زندگی اجتماعی، 
فرهنگی و سیاسی مردم حضور 
دارد. در فضای جدیدی هم که 
ایجاد شده، روزنامه نگاری خودش 
را تطبیق داده و هنوز جایگاه خود 
را دارد.من معتقدم روزنامه نگار 

تحقیقی در این دوران رشد کرده 
است. ما نیاز به خبر- تحلیل داریم 
و جامعه شبکه ای بدون محدودیت 
خبر را می فرستد و مزیت امروز ما 
روزنامه نگاری تحقیقی و تحلیلی 
است و من اثر آن را در روزنامه ها 
و خبرگزاری هایی مانند ایلنا می بینم.

ربیعی با بیان اینکه هیچ کسی 
در ایران از راه قلم نتوانسته زندگی 
آسوده ای داشته باشد، گفت: عدم 
امنیت شغلی به ویژه از لحاظ قوانین 
مطبوعات، وضعیت بد اقتصادِ رسانه 
و نابرابری در توزیع منابع اقتصاد 

رسانه یکی از مشکلاتی است که 
همیشه گریبانگیر جامعه خبرنگاری 

بوده است.
وی با اشاره به حوادث پاییز 
نمی توانیم حوادث  گفت:   ۱۴۰۱
آن سال را زیر فرش بگذاریم، یا 
موضوع را واکاوی نکنیم، بزرگترین 
خطر برای منفعت ملی ما نادیده 
گرفتن تحولات است، برخی 
مصائب روزنامه نگاری امروز از 

همین ناشی می شود.
این استاد رسانه تصریح کرد: 
صدای واقعی باید از قلم شفاف، 
دلسوز و نگران نظام و ایران شنیده 
امنیتی زدگی  متاسفانه  و  می شد 
بر فضای رسانه های داخلی از 
خطاهای بزرگ بود. اگر تصمیم گیر 
بودم، می گفتم صداهای داخلی 
را زیاد کنید تا صداگذاری ها، زیر 

صداهای داخلی مدفون شود.
وی با اشاره به لزوم مرجعیت 
خبر در داخل کشور خاطرنشان 
کرد: مرجعیت خبری را در مقطعی 
از دست دادیم، اما باز هم مرجعیت 
خبری رسانه های داخلی توانست در 
این فضا مقابله کند و فضای تحلیلی 

را ایجاد کرد که با تحلیل های 
کم ارزش خارجی مقابله کرد.

در حقیقت انعکاس خبر از داخل 
ضرورت شادابی و امید برای ایران 

است.
ربیعی گفت: هر کسی دلش برای 
کشور می سوزد، باید مرجعیت رسانه 
را در داخل حفظ کند. متاسفم که 
فیلم های خوب ایرانی در ماهواره 
باید تبلیغ شود؛ این یعنی مرجعیت 
تفریح و سرگرمی هم از دست رفته 
است. وضعیت شبکه نمایش خانگی 
هم مایه نگرانی است.گویا عده ای 
تا مردم روزنه ای برای سرگرمی و 
شادابی پیدا می کنند، در صدد بستن 
آن روزنه هستند.این جامعه شناس 
تاکید کرد: در احضارهای مطبوعاتی 
و شکایت های متعدد، خیر و برکتی 
برای آرامش کشور نمی بینم. باید 
امنیتی زدایی از ساحت رسانه را 
انجام دهیم. بهانه درست کردن به 

شنیدن صدای داخلی لطمه می زند.
ربیعی گفت:  به سهم خودم روز 
خبرنگار را به تمام خبرنگاران 
تبریک می گویم و از آنها که تولید 

فکر می کنند، تشکر می کنم.

پلوسی: ریاست جمهوری دوباره ترامپ آمریکا را نابود می کند
دیلی میل: رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا با بیان اینکه اگر 
دونالد ترامپ دوباره در انتخابات پیروز شود، کار آمریکا تمام است، 

گفت که او در دادگاه هفته گذشته خود »مثل سگ ترسیده بود.«
نانسی پلوسی، رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا گفت که اگر دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری سابق این کشور در انتخابات ریاست جمهوری 

۲۰۲۴ پیروز شود، ایالات متحده محکوم به نابودی است.
پلوسی همچنین با بیان اینکه ترامپ در جلسه دادگاه پنجشنبه خود 
در واشنگتن »مثل سگ« ترسیده بود، گفت که کیفرخواست تازه علیه 
ترامپ را »زیبا« می بیند و می داند که او بالاخره جزای تلاش هایش 
برای ابطال نتیجه انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا را خواهد پرداخت. او گفت 

که اگر دوباره ترامپ رئیس جمهوری آمریکا شود، این کشور دیگه وجود 
خارجی نخواهد داشت. رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا در ادامه 
اظهارات خود علیه ترامپ گفت: فکر ریاست جمهوری دوباره او را هم 
نکنید وگرنه دیگر آمریکایی وجود نخواهد داشت. اگر او پیروز شود، کاخ 
سفید به دست یک تشکیلات تبهکار خواهد افتاد. گفتنی است، در حال 
حاضر دونالد ترامپ با سه کیفرخواست دست وپنجه نرم می کند. نخستین 
مورد به کیفرخواست ماه مارس برمی گردد که او در آن به پرداخت 
حق السکوت به یک بازیگر فیلم های مستهجن متهم شده است. دیگر 
کیفرخواست او مربوط به نگهداری غیرقانونی اسناد محرمانه آمریکاست 
که در ماه ژوئن اعلام شد. چندی پیش هم کیفرخواست تازه ای علیه این 

رئیس جمهوری آمریکا منتشر شد که او در آن به چهار مورد توطئه برای 
ابطال نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا متهم شده است. 
نانسی پلوسی ادامه داد: کیفرخواست جدیدی که علیه ترامپ مطرح شده 
فوق العاده زیباست! نیازی نیست من چیزی بگویم؛ زیرا همین اتهامات 
می توانند او را محکوم کنند. پلوسی گفت: من در دادگاه حاضر نبودم، اما 
با دیدن پیاده شدنش از ماشین، احساس کردم که یک »سگ ترسیده« در 
برابر چشمانم است. نشانی از حقیقت در حرف هایش نبود. خودش هم 
می دانست که در انتخابات ۲۰۲۰ واقعاً شکست خورده و حالا باید جزای 
اعمالش را ببیند. شایان ذکر است، ترامپ در واکنش به اظهارات مودبانه 

و منطقی پلوسی به او شدیدا فحاشی کرد.
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۲ ایران و جهان

در پی اختیار استانداران برای افزایش قیمت نان؛

یک نماینده مجلس: هر گونه اقدام برای افزایش قیمت کالاهای اساسی را بر نمی تابیم
ادامه از صفحه اول

این عضو کمیسیون عمران مجلس افزود: 
حتی در کشورهایی که دچار جنگ داخلی هم 
هستند این حجم از تورم و افزایش کالاهای 

اساسی مورد نیاز مردم وجود ندارد. 
وی ادامه داد: زمان حذف ارز ترجیحی 
وزیر وقت جهاد کشاورزی اعلام کرد که با 
حذف این ارز، قیمت مرغ از ۶۰ هزار تومان 
فراتر نمی رود ولی امروز مردم با قیمت ۱۰۰ 
هزار تومانی مواجه هستند. در واقع عملا این 
ماده غذایی از سفره مردم حذف شده و پریده 
است. حالا هم با افزایش قیمت نان مواجه 

شده ایم.
این عضو کمیسیون عمران مجلس یازدهم 
تصریح کرد: دولتی که خودش را دولت 
محرومان می داند نباید در سالی که با تأکید 
مقام معظم رهبری به مهار تورم نامیده شده و 
از طرفی هم قرار است در انتهای این سال 
انتخابات برگزار شود و البته که مشارکت 
گسترده و حداکثری مردم از سیاست های کلی 
نظام و حاکمیت محسوب می شود، دست به 

چنین اقدامات منفی بزنند.
سعیدی در بخش دیگری از اظهارات خود 
خاطر نشان ساخت: من وقعا امیدوارم مجلس 
و دوت مشترکا به نتیجه ای برسند تا وضعیت 
معیشت مردم از این حالت خاج شود متأسفانه 
الان می بینیم این موضوع که از ابتدا اولویت 
مجلس شمرده می شد کنار رفته و حاشیه ها 
جای آن را گرفته است. در هر صورتی اگر 
مبنای قیمت گذاری ارز آزاد هم باشد باز هم 
این قیمت گذاری ها در کالاهای اساسی قابل 
پذیرش نیست.وی ادامه داد: این موضوع حتما 
بر میزان مشارکت مردم در انتخابات هم موثر 
خواهد بود و واکنش نشان می دهند. سلمان 
اسحاقی نماینده مردم قائنات نیز در این باره 
چنین گفت: به رغم پیگیری های مکرر رییس 
مجلس، همچنان قیمت نان و برخی اقلام 
ضروری مردم در حال افزایش است. این می 
تواند سرمایه اجتماعی ما را به خطر بیندازد. 
وی افزود: این که برخی استانداران و مسئولین 
دولتی افزایش قیمت ها را مرتب تکذیب کنند، 
تأثیری در اصل موضوع نخواهد داشت . الان 
بیش تر از ۱۵ استان افزایش ۲۰ تا ۴۰ درصدی 
نان را تجربه می کنند . این موضوع قابل کتمان 
نیست.این نماینده مجلس یازدهم تصریح کرد: 
ما باید در این باره از دولت توضیح بخواهیم. 
با توجه به شرایط حاضر کشور، نمی توان مردم 
را در قوت لایموت هم دچار بحران کرد. وی 
تصریح کرد: اگر دولت اقدام عاجلی در این 

باره انجام ندهد، مجلس قطعا ورود می کند.
نمایندگان از توضیحات وزیر دادگستری 

قانع نشدند
 رحیمی کارت زرد گرفت

نمایندگان مردم در مجلس پس از طرح 
سوال نماینده شازند از وزیر دادگستری 
درخصوص علت دخالت در روند رسیدگی به 
پرونده های قضائی که مغایرت با اصل ۱۶۰ 
قانون اساسی دارد، از توضیحات وی قانع 

نشدند و به وی کارت زرد دادند.
این نشست با سوال و جواب های نسبتاً 
تند بین نماینده شازند و وزیر دادگستری به 
پایان رسید و در پایان هم اگر چه احمدی 
بیغش؛ نماینده سوال کننده، خطاب به رییس 
مجلس گفت اطلاعات پشت پرده ای دارد 

که در نشست سه جانبه با حضور قالیباف و 
وزیر دادگستری مطرح می کند و به این شرط 
سوال را به رأی مجلس نمی گذارد، اما صدای 
نمایندگان که خواستار رأی گیری در صحن 
علنی بودند، به گوش می رسید و در پایان این 
رأی گیری که در پی عدم اقناع احمدی بیغش 
حاصل شده بود، مجلس نیز عدم اقناع خود 
را اعلام و رحیمی را با کارت زرد بدرقه کرد.
محمدباقر قالیباف نیز درخصوص درخواست 
نماینده شازند برای برگزاری جلسه سه جانبه با 
حضور وی و وزیر دادگستری گفت: من آماده 

هستم که جلسه را برگزار کنم.
 مخالف صنعت نیستم

 بلکه شازند تحمل آلایندگی بیشتر را ندارد
احمدی بیغش پس از نخستین اظهارات 
وزیر که طرح سوال را به دلایل شخصی و 
مخالفت این نماینده مجلس با یک تولید کننده 
بر می شمرد، چنین گفت: من مخالف صنعت 
نیستم، بلکه شازند تحمل آلایندگی بیشتر را 

ندارد.
وی افزود: آقای وزیر؛ متوجه نیستید در مقام 
شامخ وزارت دادگستری اظهارنظرتان دستاویز 
و مجوزی برای استمرار خطا و غلط واضح 
برای خطاکاران جسور و گستاخی همچون 
جریان پتروشیمی کاغذی الوند می شود؟ آقای 
وزیر؛ بنده و هیچ فرد عاقلی مخالف صنعت 
نیست و هیچ کدام از نمایندگان محترم ادعا 
نداریم که شما نباید رابطی برای کمک به 
نمایندگان مجلس و مردم باشید، لذا مطالبی 
که شما گفتید خارج از موضوعاتی است که 
در کمیسیون مطرح کردید و اکنون قوه قضائیه 
که شما وزیر عدلیه آن هستید، اعلام کرده این 
فرد شروع به قتل عمد کرده و یک میلیارد و 
۴۰۰ میلیون تومان رشوه داده است. ضمن 
آنکه ضرب و جرح نیز کرده است، اما شما 
ضمانت چنین فردی را کرده اید و حتی یکی 
از نمایندگان مجلس را معرفی کردید که ضامن 
وی شود، لذا آقای وزیر باید پاسخ این موضوع 

را بدهند.
نماینده مردم شازند تصریح کرد: آقای 
رحیمی قوه قضائیه اعلام کرده شرکت الوند و 
همان آقای مهاجر که شما آن را امامزاده می 
دانید، معاون وزیر صمت را ترور کرده اند و 
آقای برادران چندین روز در ICU بستری 
بوده است. جرم آقای برادران چیست؟ من 
برایتان از روی متن جرم ایشان را قرائت 
می کنم تا نمایندگان متوجه شوند آقای وزیر از 

چه پرونده ای دفاع کرده است.
احمدی بیغش در ادامه با بیان اینکه این 
نوشته مربوط به دادگاه انقلاب است، گفت: 
دادگاه انقلاب علت آن را اینگونه توضیح داده 
که آقای برادران قصد رفع انحصار و مجوز 
تولید به سایر شرکت ها و دستور وارد کردن 
تجهیزات صنعتی برای سایر شرکت ها را 
داشته است که این موضوع از طرف آقای 
محمد مهاجر قابل تحمل نبوده و علیرغم 
ارتباطات گسترده با مقامات و افراد در وزارت 
صمت موفق به جلوگیری نشده است. دستور 
جلب آقای محمد مهاجر نیز به اتهام پرداخت 
رشوه و معاونت در شروع قتل عمد و جرح 
عمدی جهت جلوگیری از تبانی صادر شده 

است.
وی ادامه داد: آقای رییس جمهور سال 
گذشته به استان ما سفر کردند و من از آقای 

رئیسی خواهش کردم و گفتم 3۰ درصد 
شهرستان شازند مبتلا به سرطان هستند، چراکه 
شازند آلوده ترین شهر ایران به لحاظ زیست 
محیطی است و علت غالب مرگ و میر در 
شازند سرطان است. لذا من فقط گفتم این 
آقا که دو کارخانه در ملایر دارد، شرکت خود 
را نیز در کنار کارخانه هایش احداث کند، اما 
با رانتی که از سمت آقای جهانگیری معاون 
اول سابق داشتند، ۲۰ هکتار از  یک پالایشگاه 
دولتی را از آن خود کردند، بنابراین ۲۰ هکتار 
به یک خانواده داده شده است. آیا این ماجرا 
سابقه داشته که یک خانواده بتواند این مقدار 
هکتار زمین را از داخل یک پالایشگاه دولتی 

غصب کند؟
احمدی بیغش تصریح کرد: من مخالف 
صنعت نیستم، بلکه شازند تحمل آلایندگی 
بیشتر را ندارد. هر چند شما می گویید مجوز 
داشته اند، اما من از شما می پرسم مگر متروپل 
آبادان مجوز نداشت؟ اگر داشت چرا پس از 
آن جنایت دستگاه قضایی به دنبال پیدا کردن 
مجرم بود، بنابراین این مجموعه در شازند 
که مورد حمایت آقای وزیر است، از درون 
خالی است لذا تاکید می کنم بهتر است جنایت 

متروپل را دوباره تکرار نکنید.
احمدی بیغش با تاکید بر اینکه شازند نابود 
شده است، افزود: اگر چه من این مورد را به 
آقای رئیسی نیز گفتم، اما متاسفانه ایشان گوش 
شنوا ندارد. ۹۰ درصد مردم شهرستان شازند 
زیر خط فقری هستند که خود دولت اعلام 
کرده است، بنابراین من مخالف صنعت نیستم، 
فقط می گویم شازند دیگر تحمل آلودگی ندارد.

دولت لایحه همسان سازی حقوق 
 بازنشستگان و شاغلین را

 به مجلس ارائه دهد
جعفر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به موضوع همسان 
سازی حقوق بازنشستگان و شاغلین گفت: 
این موضوع حتما باید تحت یک لایحه از 
سوی دولت به مجلس ارائه شود و انتظار 
داریم دولت سریعاً اقدام کند تا این انتظارات و 

توقعات برآورده شود.
وی با اشاره به اخراج 3 هزار ۵۰۰ نفر از 
کارکنان فروشگاه رفاه بیان کرد: ضرورت دارد 
تا دولت و قوه قضائیه به این موضوع رسیدگی 
کنند و به این واگذاری مسئله دار فروشگاه رفاه 
ورود کرده تا مشکل کارکنان این بخش حل 

شود.
قادری در ادامه با اشاره به موضوع همسان 
سازی حقوق بازنشستگان و شاغلین بیان 

کرد:این موضوع حتما باید تحت یک لایحه 
از سوی دولت به مجلس ارائه شود و انتظار 
داریم دولت  سریعاً اقدام کند تا این انتظارات 
و توقعات برآورده شود.این نماینده مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به کنترل بازار اجاره 
بهای مسکن بیان کرد: انتظار داریم دولت در 
این بخش تمهیدات لازم را با توجه به قانون 
مجلس در نظر گیرد و از مجلس نیز انتظار 
داریم سریعا قانون بیمه کارگران ساختمان را 
تعیین تکلیف کند.مجتبی یوسفی عضو هیئت 
رییسه مجلس نیز در تذکری شفاهی با تبریک 
روز خبرنگار در خصوص لزوم توجه به بیمه 
تکمیلی انواع خبرنگاران و مسکن این قشر 

سخن گفت.
محمد مهدی زاهدی نماینده مردم کرمان و 
راور نیز به مناسبت فراررسیدن روز خبرنگار 
گفت: از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
انتظار است که توجهی ویژه به رسانه های 
ملی و استانی در حوزه های حمایتی داشته 
و همچنین زمینه تسریع اعطای تسهیلات و 
حمایت های صندوق اعتباری هنر از جامعه 

خبرنگاری را فراهم کند.
  بغرنج ترین مشکلات امروز معیشت

 گرانی و مسکن است 
علی نیکزاد بغرنج ترین مشکلات امروز 
را معیشت، گرانی و مسکن دانست و گفت: 
قطعا این مشکلات با وجود ظرفیت های 
متنوع خدادادی در کشور و حضور جوانانی 
پرانگیزه و متخصص و بهره مندی از حضور 
رهبری حکیم و فرهیخته قابل حل است و هیچ 

بن بستی در کشور وجود ندارد.
وی با بیان اینکه تحول به اصلاح فرایندها 
و ساز و کارهای معیوب در ساختار اداری 
کشور نیاز دارد، افزود: تحول اداری به ویژه 
در زمینه افزایش رضایتمندی مردم، مبارزه با 
غول هفت سر بروکراسی و دیوان سالاری، 
نخبه گرایی  شایسته سالاری، جوان گرایی و 
در انتصاب ها و ایجاد هماهنگی بین ارکان 
مختلف دولت، ایجاد تحول ساختاری در 
نظام اقتصادی کشور، تسهیل کسب و کار 
و تجارت، گره گشایی از سرمایه گذاری سالم 
در کشور، حمایت از تولید، اصلاح ساختار 
تامین مالی طرح های عمرانی و تولیدی 
کشور، اصلاح در نظام بانکی کشور، ایجاد 
چرخش در نظام های فرهنگی کشور با توجه 
به حلقه های میانی، حمایت و میدان گشایی 
برای گروه های مردمی، مساجد و مراکز 
اصیل فرهنگ و هنر انقلابی، هم افزایی 
و مهندسی دستگاه های متعدد فرهنگی از 

جمله مهمترین تحول هاست.این نماینده 
مجلس افزود: این محورهای تحولی به 
تصمیمات بزرگ نیاز دارد و با تصمیم های 
مقطعی و مسکن هایی که فقط درد را پنهان 

می کنند، نمی توان تحول را رقم زد.
مجوز مجلس به وزارت نفت برای 

سرمایه گذاری مشترک با بخش غیردولتی
نمایندگان مجلس شورای اسلامی به 
وزارت نفت مجوز دادند به منظور تکمیل 
زنجیره نفت و گاز نسبت به سرمایه گذاری 
مشترک با بخش غیردولتی در پتروپالایشگاه ها 

و پالایشگاه ها اقدام کند.
در نشست علنی روز سه شنبه گزارش 
شوردوم کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید 
و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در 
مورد طرح تامین مالی و جهش تولید از طریق 
اصلاح قوانین حداکثر استفاده از توان تولیدی 
و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی 
و رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام 
مالی کشور بررسی شد و طی آن پیشنهادات 
متعددی مطرح و مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت . در بخشی از این نشست در خصوص 
پیشنهادی در ماده ۴۲ که توسط فرهنگی 
نماینده مردم تبریز  ارائه شد بود نیز بحث و 
تبادل نظر به عمل آمد.فرهنگی معتقد بود که 
عبارت "بهره برداری از میادین نفت و گاز" باید 

حذف شود که البته مجلس آنرا نپذیرفت.
وی در این باره اظهار داشت: این موضوع 
بسیار استراتژیک و مهم بوده و هست. ما 
همیشه هر آن چه لازم بوده بر اساس قسم 
نمایندگی خود، گفته ایم ولی دیگر مجلس 
است که باید تصمیم نهایی را بگیرد. به نظرم 

این موضوع بعدها ما را گرفتا ر می کند.
این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
یازدهم تصریح کرد: این که میادین نفتی و 
گازی در اختیار زیرمجموعه های دیگر قرار 
بگیرد یعنی درآمد مستمر دولت را از این نهاد 
دریغ می کنیم. با این وضعیت حتما در بودجه 

های سنواتی دچار مشکل می شویم.
فرهنگی افزود: ما اگر بهره برداری از میادین 
نفتی و گازی را در اختیار دیگران بگذاریم در 
تأمین بودجه عمومی و عمرانی و هزینه های 
جاری دولت و کشور دچار مشکل می شویم. 
این موضوع کوچکی نیست بلکه بسیار 
استراتژیک و مهم است. این فرصت برای به 
یغما بردن ثروت کشور هم فراهم می شود که 

باید جلوی آن را از همین الان بگیریم .
با این همه مجلس پس از استماع سخنان 
موافق و مخالف این پیشنهاد و نیز اظهارات 
حسینی رییس کمیسیون جهش تولید که 
می گفت: "اگر از ترس به یغما بردن منابع، آن ها 
را مغفول بگذاریم، مثل این است که از ترس 
مرگ، خودکشی کنیم" به آن رأی مثبت نداد و 
با پیشنهاد فرهنگی مبنی حذف عبارت فوق، 

مخالفت کرد.
نمایندگان مجلس همچنین در ادامه 
بررسی ها، وزارت نفت را مکلف کردند 
تا از طریق شرکت های تابعه ذی ربط، در 
تامین مالی اجرا و یا احداث طرح هایی که 
در مصرف سوخت یا انرژی صرفه جویی 
می کنند، مشارکت کند و نیز وزارت نفت 
را برای تکمیل زنجیره نفت و گاز موظف 
به واگذاری سهم خود در پالایشگاه ها و 

پتروشیمی ها کردند.



مرکز پژوهش های مجلس:

اشکالمتنوعبیخانمانیبینگروههایکمدرآمدشیوعیافتهاست
سرویس کارگری. مرکز پژوهش های 
مجلس در گزارشی از رواج اشکال 
متنوع پدیده بی خانمانی در کشور شامل 
موتورخانه خوابی،  پشت بام خوابی، 
گورخوابی،  ماشین خوابی، 
اتوبوس خوابی، خانه به دوشی، 
شغل گزینی سرپناه جویانه و همخانگی دو 
یا چند خانواده در یک واحد مسکونی 

خبر داد.
به گزارش کار و کارگر، در این گزارش 
آمده است: نظر به بحران فراگیر و چندجانبه 
مسکن در کشور، اقدامات چندگانه ای در 
سطوح مختلف مدیریت کشور در دستور 
کار قرار گرفته است. به موازات آن، مهمترین 
سند میان مدت کشور یعنی برنامه پنج ساله 
هفتم توسعه در حال تدوین و تصویب 
است. این سند صرف نظر از کلیات اقدامات 
دولت در پنج سال آینده، خطوط کلی 
اقدامات دولت در زمینه سیاست گذاری 
مسکن را نیز ترسیم و تمهید می کند. 
ضرورت همسویی و همگامی این خطوط 
کلی با اصول قانونی اساسی و سیاست های 
کلی نظام در بخش مسکن و شهرسازی بر 
سیاست گذاران پوشیده نیست اما انجام این 
مهم پیچیدگی های سیاستی پرشماری دارد که 
در لایحه پیشنهادی برخی کمتر مورد توجه 
قرار گرفته و برخی دیگر نیز کاملًا مغفول 

مانده است.
افزایش تعداد مستاجران در کشور

در ادامه این گزارش آمده است: هدف 
مقبول سیاست گذاری مسکن در کشور 
افزایش مالک نشینی در میان خانوارهاست. 
هرچند این هدف می تواند در راستای کاهش 
نابرابری های اجتماعی باشد اما بعد از چند 
دهه تکیه و تأیید بر افزایش مالک نشینی و 
نپرداختن مستمر و مؤکد بر وجوه دیگر نظام 
مسکن، برخی تبعات اجتماعی نامطلوب 
آن آشکار شده که عبارتند از: افزایش سهم 

سکونت استیجاری به رغم افزایش نرخ 
مالکیت )به معنای افزایش نرخ مالکیت 
بیشتر گروه های برخوردار و نه افزایش 
مالک نشینی بیشتر در میان خانوارها(، عدم 
تأکید بر سکونت مالک در محل سکونت 
اصلی برای برخورداری از یارانه های 
مسکن، بحران های زیست محیطی ناشی از 
توسعه مسکونی منفصل و توجه ناکافی به 
وضعیت سکونتی مستأجران و ثبات بخشی 

به سکونت استیجاری.
 افزایش ناچیز دستمزدها،

 احتمال صاحبخانه شدن را 

کاهش می دهد
در بخش دیگری از این گزارش 
می خوانیم: اگر از چشم انداز سکونتی 
گروه های کم درآمد و آسیب پذیر مستأجر 
به عدم توجه دولت ها به وضعیت 
سکونتی مستأجران بنگریم، اهمیت این 
موضوع بیشتر هویدا می شود. در بستر 
اقتصاد تورمی کشور و نیز با تمرکز ویژه 
بر عدم همگامی افزایش دستمزدها 
با صعود هزینه های زندگی، هر سال 
احتمال مالک نشینی گروه های کم درآمد 
و آسیب پذیر مستأجر کاهش می یابد. اگر 
بخواهیم به صورت کلان تر به موضوع 
بنگریم، ضرورت حمایت از سکونت 
استیجاری و مستأجران در این موارد 
اهمیت دارد: ثبات نظام مسکن، کاهش 
نابرابری های اجتماعی – فضایی نسلی 
و بین نسلی، جلوگیری از فقرآفرینی و 
فقرگستری )در میان گروه های مستأجری، 
به طور عام و مستأجران کم درآمد و 
آسیب پذیر به طور خاص( و ثبات 
اقتصادی. متأسفانه با وجود نسبت یک 
خانوار مستأجر به ازای هر ۲ خانوار 
مالک نشین در کشور، توجهی به ثبات و 
استطاعت پذیری سکونت استیجاری در 

لایحه برنامه هفتم نشده است.

 بی خانمانی

  زندگی گروه های کم درآمد

و مستاجران را تهدید می کند
در بخش دیگری از گزارش مرکز 
پژوهش های مجلس آمده است: برای 
خانوارها، اجاره نشینی بدیل بی چون و 
چرای مالک نشینی است. اجاره نشینی نیز 
یک بدیل دارد: بی خانمانی؛ امری که زندگی 
بسیاری از گروه های کم درآمد و آسیب پذیر 
مستأجر را تهدید می کند. چنین درکی از 
چشم انداز مسکونی خانوارهای کم درآمد 
و آسیب پذیر کشور، اهمیت تنظیم گری در 
بخش استیجاری را به خوبی آشکار می کند. 
درواقع، تنظیم گری در زمینه ثبات سکونتی 
و کنترل افزایش هزینه های تأمین مسکن 
استیجاری )اجاره بها و ودیعه مسکن( بیش 
از هر چیز ناظر بر استیفای »حق زندگی« 
مستأجران به ویژه گروه های کم درآمد و 

آسیب پذیر است.
در ادامه آمده است: روشن است که 
برای حل و فصل بحران مسکن کشور 
نیازمند اقدامات سیاستی یکپارچه، به ویژه 
برای تأمین مسکن گروه های کم درآمد و 
آسیب پذیر هستیم. اینکه شهرداری های 
کشور این امکان را دارند که به اسم حل و 

فصل بحران مسکن اما بدون همسویی و 
همگامی با اقدامات و اهداف کلان دولت 
در این عرصه وارد شوند و بسترهای 
جدید توزیع حقوق مالکانه را با استفاده 
از ابزار مدیریت و برنامه ریزی شهری 
ازجمله بازپهنه بندی ایجاد کنند و این 
بسترها هیچ ارتباطی به تأمین مسکن برای 
گروه های کم درآمد و آسیب پذیر نداشته 
باشد، برای دولت »زنگ خطر سیاستی« 
محسوب می شود. از میان پیامدهای 
پرشمار این وضعیت می توان به چند مورد 
مهم اشاره کرد: نخست بخش اعظمی از 
سرمایه های کشور جذب بخش مسکن 
می شود بدون اینکه کمک به حل و فصل 
بحران کند. دوم افزایش مالکیت در میان 
دهک های برخوردارتر منجر به افزایش 
موجودی مسکن و احتمالا اجاره نشینی 
بیشتر در میان گروه های کم درآمد و 
آسیب پذیر شده و نابرابری در ثروت و 
درآمد را در کشور افزایش می دهد. سوم، 
موجودی مسکن کشور بدون رعایت 
الزامات استطاعت پذیری مسکن و تعیین 
گروه های هدف افزایش یافته و بر شدت 
بحران کنترل ناپذیری موجودی مسکن 

افزوده می شود.

اشکال متنوع بی خانمانی در کشور 
گسترش یافته است

در ادامه این گزارش آمده است: 
بی خانمانی پدیده ای است که در کشور 
اشکال متنوعی به خود گرفته است: 
موتورخانه خوابی،  پشت بام خوابی، 
ماشین خوابی، گورخوابی، اتوبوس خوابی، 
خانه به دوشی، شغل گزینی سرپناه جویانه و 
همخانگی دو یا چند خانواده در یک واحد 
مسکونی. این موارد نشانگر شکست های 
فاحش نظام مسکن کشور در تأمین مسکن 
برای گروه های مختلف درآمدی، به ویژه 
کم درآمدها و آسیب پذیرهاست و از سوی 
دیگر حکایت از آن دارد که نظام فعلی 
مسکن در تخصیص منابع به ویژه خانه های 
خالی کارا نیست. اگر از این منظر بنگریم، 
ضرورت نوعی چرخش تحول آفرین در 
زمینه حمایت از بی خانمانان فراتر از تأمین 
سرپناه های موقت احساس می شود. احیا و 
تثبیت حق زندگی افرادی که به هر طریقی 
در فرایند زندگی از نردبان مسکونی به زمین 
افتاده اند، ضرورتی انکارناشدنی است. از 
سوی دیگر، حمایت از خانوارهایی که در 
معرض بی خانمانی هستند ازجمله اقدامات 
عاجلی است که هر تعللی در تمهید و انجام 
آن، تبعات اجتماعی جبران ناپذیر به همراه 

خواهد داشت.
بحران مسکن بر نهاد خانواده های 

کم درآمدها تاثیر شدیدی گذاشته است
در این گزارش می خوانیم: برخی از 
مطالعات نشان داده اند که بحران مسکن در 
ایران تأثیر شدیدا منفی بر نهاد خانواده داشته 
است. از سوی دیگر، تأثیر دشواری تأمین 
مسکن بر بحران جمعیتی کشور نیز کاملا 
آشکار است. اگر از این منظر بنگریم، یکی 
از اصلی ترین اقدامات در حوزه مسکن باید 
معطوف به حمایت از خانواده هایی باشد که 
به دلیل افزایش لجام گسیخته هزینه های تأمین 

مسکن )هم مالک نشینانی که در حال پرداخت 
اقساط وام مسکن هستند و هم مستأجران( 
تحت فشار مالی شدید هستند. مکمل این 
اقدام، حمایت از جوانان و افرادی است که 
در مرحله تشکیل خانواده هستند و دغدغه های 
مسکونی مسیر این مهم را ناهموار کرده است. 
مکمل سیاستی دیگر معطوف به حمایت از 
خانواده هایی است که در مرحله فرزندآوری 
هستند اما به دلیل »نااطمینانی مسکونی« و 
»عدم برخورداری از حمایت مناسب دولتی« از 
این موهبت الهی محروم مانده اند. باز هم مکمل 
دیگر حمایت از خانواده هایی است که در 
سال های ابتدایی رشد فرزندان هستند و نسبت 
به عدم ثبات سکونتی و افزایش هزینه های 
تأمین مسکن بسیار آسیب پذیر هستند. روشن 
است که وضعیت های پیش گفته بیش از همه 
تأثیر منفی خود را بر زندگی گروه های کم درآمد 
و آسیب پذیر مستأجر می گذارد. در بخش 
پایانی این گزارش آمده است: هیچ یک از 
این موارد در بخش مسکن لایحه پیشنهادی 
برنامه پنجساله توسعه مورد توجه قرار نگرفته 
است. نه سیاست ویژه ای در مورد حمایت 
از خانواده های پیش گفته در میان است و نه 
حمایت خاصی از ثبات سکونتی خانوارها. 
لازم است سیاست های ویژه ای در زمینه 
حمایت از مالک نشینی خانوارهای کم درآمد 
و آسیب پذیر و نیز حمایت از ثبات سکونتی 
خانوارها مستأجر تمهید شود. از سوی دیگر، 
لازم است دولت در زمینه اعطای »کمک هزینه 
بلاعوض« تأمین هزینه های مسکن خانوارها 
کم درآمد و آسیب پذیر اقدامات پردامنه ای را 
تعریف و تدبیر کند. یکی از اقدامات مهم در 
این زمینه، افزودن مسکن استیجاری دولتی به 
موجودی مسکن کشور است. درست است 
که تاکنون این سیاست به صورت جدی مورد 
استفاده قرار نگرفته اما می تواند به عنوان یکی از 
راهکارهای آزموده شده نظام مسکن جهانی در 

کشور مورد استفاده قرار گیرد.

بیمه کارگران ساختمانی تاثیری روی قیمت ساختمان ندارد
یک فعال کارگری: منتظر تصویب 
ابتدایی ترین حقوق انسانی هستیم

سرویس کارگری. رئیس کانون کارگران ساختمانی خراسان 
جنوبی گفت: اصلاحیه ماده 5 بیمه کارگران ساختمانی بیش از دو 
سال در مجلس است و قرار است به زودی به صحن برسد. توقع 
ما از نمایندگان مجلس این است که این طرح را تصویب کنند و 

مشکل بیمه کارگران ساختمانی را حل کنند.
حسن علیزاده در گفت وگو با ایلنا با اشاره به بررسی مجدد طرح در 
کمیسیون اجتماعی و تغییر سهم حق بیمه کارفرما از یک تا ۴درصد به 
یک تا ۶درصد گفت: ایراداتی که نمایندگان به طرح قبلی وارد کرده 
بودند در جلسه کمیسیون رفع شد و طرح جدید از آن جهت که سهم 
حق بیمه کارفرمای ساختمانی مناطق گرانتر را بیشتر از کارفرمای 
مناطق ارزانتر کرده، عادلانه تر است اما حق بیمه ای که از سوی کارفرما 
قرار است پرداخت شود بسیار ناچیز و کمتر از یک درصد درآمد 
کارفرما را شامل می شود. علیزاده تأکید کرد: به نظر می رسد عده ای 
همچنان به این بهانه که هزینه های مسکن با بیمه کارگران ساختمانی 
بالا می رود به دنبال لابی برای جلوگیری از به ثمر رسیدن طرح 
هستند. واقعا نمی دانیم مخالفان به دنبال چه هستند و چرا یک کارگر 

ساختمانی باید از حداقل ها محروم باشد.
رئیس کانون کارگران ساختمانی خراسان جنوبی گفت: بالای 
۵۰درصد از حوادث ناشی از کار در بخش ساختمانی اتفاق می افتد 
اما این کارگران از بیمه اجتماعی که حق مسلم و ابتدایی کارگران 
است، محروم هستند. در نبود بیمه اجتماعی اگر حادثه ای برای کارگر 
پیش بیاید و خانه نشین شود یا فوت کند، خانواده این کارگر بدون 
مستمری به حال خود رها می شود. این فعال کارگری گفت: طبق 
قانون، چنانچه کارگر ساختمانی در حادثه کار خانه نشین شود یا فوت 
کند تأمین اجتماعی باید برای آن خانواده مستمری برقرار کند، اما 
این کار دردسر دارد و مواردی داشتیم که کارگر بدون بیمه در حادثه 
کار فوت شده ولی هنوز مستمری برای خانواده برقرار نشده است. 
علیزاده ادامه داد: مسئله این است که سازمان تأمین اجتماعی به این 
بهانه که منابع لازم را ندارد، به تعهدات خود عمل نمی کند. قطع بیمه 
کارگران ساختمانی نیز به همین بهانه اتفاق افتاد. کار ساختمانی یک 
کار فصلی است و بسیاری از کارگران ساختمانی در فصل هایی از 
سال که هوا سرد است، کار نمی کنند یا به کارهایی مثل مسافرکشی 
رو می آورند. بازرسان تأمین اجتماعی بدون در نظر گرفتن ماهیت این 
شغل، بیمه بسیاری از کارگران ساختمانی را قطع کرده اند. رئیس کانون 
کارگران ساختمانی خراسان جنوبی تأکید کرد: کارگران ساختمانی 
زحمتکش ترین و محروم ترین اقشار جامعه هستند و از ابتدایی ترین 
حق خود محرومند. مجلس باید هر چه سریع تر مسئله بیمه کارگران 

ساختمانی را با تصویب اصلاحیه ماده ۵ حل کند.

گرمازدگی، سه پاکبان بوشهری را روانه بیمارستان کرد
سرویس کارگری. در روزهای گذشته، سه نفر از پاکبانان 

بوشهری به علت گرمازدگی روانه بیمارستان شدند.
به گزارش ایلنا، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
بندر بوشهر با بیان اینکه حدود ۴۰۰ پاکبان در ساعت های 
مختلف شبانه روز مشغول فعالیت در سطح شهر بوشهر هستند، 
گفت: گرمای طاقت فرسا به همراه رطوبت شدید هوا شرایط 

کاری بسیار سختی را برای کارگران بوشهری فراهم کرده به 
همین دلیل شهرداری اقدام به کاهش دو ساعته شیفت کاری 
کارگران کرده است. فرشید کارمزد افزود: در روزهای گذشته 
سه نفر از پاکبانان بوشهری به دلیل دما و رطوبت بالای هوا 
دچار گرمازدگی شده و به بیمارستان منتقل شدند. وی بیان 
کرد: با تشدید دما و رطوبت، شهرداری بوشهر جدا از کاهش 

دو ساعته شیفت کاری، اقدام به توزیع نوشیدنی خنک در بین 
کارگران خدماتی کرده است. او اظهار داشت: طبق پیش بینی های 
هواشناسی و دمای هوا اقدامات پیشگیرانه برای کمک به 
پاکبان ها انجام داده بودیم اما گرمای بی سابقه و رطوبت بالای 
هوا موجب شد تا تعدادی از این عزیزان حین انجام فعالیت 

دچار گرمازدگی شوند.

 چهار شنبه 18 مرداد 1402 
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آگهيمناقصهعموميیکمرحلهاي
شركت پالایش گاز ایلام در نظر دارد موضوع ذیل را از 
طریق مناقصه عمومي به شرکتهایی که دارای گواهینامه 
صلاحیت معتبر  از مراجع ذیربط و ذیصلاح در زمینه موضوع 

مناقصه  می باشند ، واکذار نماید .
شماره مناقصه: 1402/035-2

موضوع مناقصه : تجدید مناقصه تجهیز و پیاده سازی مرکز داده صنعتی شرکت 
پالایش گاز ایلام

مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع کار )مناقصه( : 2،750،000،000 ریال
نوع تضمین شركت  در فرایند ارجاع کار )مناقصه( : ضمانتنامه بانكي

تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران: 

1402/05/1۹
تاریخ آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران:  1402/05/2۹

تاریخ  گشایش پاكات: 1402/05/30 )ساعت 10 صبح(
 www.setadiran.ir : آدرس دریافت اسناد الكترونیك

آدرس پستي مناقصه گزار : ایلام / بخش چوار / صندوق پستي 6۹361-144 / 
كدپستي 6۹37170110 /دبیرخانه کمیسیون مناقصات

٭ مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 
32۹12850-084 )دبیرخانه كمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/17
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/18

روابطعموميشركتپالایشگازایلام

شناسه آگهی : 15422۹7
نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز ایلام

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانه
انجمندفاعازحقوقمعلولینایران

بهشمارهثبت۱8۴8۰وشناسهملی۱۰۱۰۰63۱8۰7
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه هیات امنا نوبت اول راس ساعت 10 صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01در محل تهران خیابان خوش بالاتر از دامپزشکی 
داخل پارک شهیدان حیدریان )کودک سابق( دفتر انجمن دفاع از حقوق معلولین ایران 
پلاک 74۹ تشکیل می گردد و در صورت عدم به رسمیت رسیدن مجمع اول جلسه 
عمومی عادی نوبت دوم روز شنبه 1402/06/18 در ساعت 10 صبح و در همین محل 
برگزار خواهد شد. بدینوسیله از کلیه اعضاء هیات امنا دعوت می شود در وقت تعیین 
شده در جلسه حضور بهم رسانند.)همراه داشتن کارت شناسایی معتبر الزامی است(              

  دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2-شور و تصویب تراز مالی انجمن منتهی به سال 1401
3- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان

4- تعیین حداکثر مبلغ قابل پرداخت به هر یک از اعضاء هیئت مدیره و بازرس 
بابت حق نشست و تعیین حداکثر حقوق مدیر عامل

5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
6- ضمناً هر یک از اعضاء انجمن که دارای کارت عضویت معتبر می باشد و مایل به 
خدمت در سمت بازرسی هستند می توانند کاندیداتوری خود را بهمراه مدرک وفق 
ماده اساسنامه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1402/05/31 به آدرس برگزاری 

مجمع تحویل نمایند.
هیاتمدیره

تاریخ انتشار آگهی : 1402/05/18 
آگهیدعوتمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهنوبتاولشرکتدریادانهدورود

)سهامیخاص(بهشمارهثبت۱3۴8وشناسهملی۱۰7۴۰۰۴7۲۰۰
راس ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/30 در محل قانونی و اصلی شرکت تشکیل می گردد.

لذا از کلیه سهامداران و بازرس و مدیرعامل دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 
مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده قانونی خود را کتبا معرفی نمایید .

٭ دستور جلسه :
٭ انتخاب و تعیین اعضا هیات مدیره و سمت آنها

٭ تعیین صاحبان امضا
٭ انتخاب بازرسین

٭ انتخاب مدیرعامل توسط هیات مدیره
٭ تعیین روزنامه کثیرالانتشار

داوطلبان تصدی سمت های هیات مدیره و بازرسی موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تکمیل و 
تحویل دفتر شرکت نمایند .

هیاتمدیره

سرپرستشهرداریکاشانمحمدرضاقنبری

شهرداری کاشان در نظر دارد عملیات مرمت بام بازار بزرگ کاشان مطابق 
شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

ww.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. 
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1402/05/24، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا 

تاریخ 1402/06/04 و بازگشایی پاکتها در مورخ 1402/06/06 خواهد بود. 
تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 750,000,000 )هفتصد و پنجاه میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبارحداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده 

شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی. 
-هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده 

شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. 
-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. 

تلفن : 55238000 )031(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/18

نوبت دومآگهیمناقصهعمومیشماره۱۴۰۲/۱۰۱/۰۱

 

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

۱- دستگاه  مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی 
استان تهران به نمایندگی از شرکت آب و فاضلاب استان تهران

2-موضوع: ارزیابی کیفی عملیات احداث مدول اول تصفیه خانه فاضلاب 
PC شهر ورامین به ظرفیت 30000 متر مکعب در شبانه روز به روش

3-مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:  متقاضیان شرکت 
در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 
1402/05/30  با  مراجعه به سامانه تدارکات دولت الکترونیک 

)setadiran.ir( به شماره فراخوان  2002001513000058
نسبت به خرید اسناد ارزیابی و مناقصه اقدام نمایند .   

4-مدت اجرای پروژه:  48 ماه شمسی می باشد  
)شامل 36 ماه دوره ساخت و 12 ماه بهره برداری آزمایشی(

5-محل اعتبار:  طرحهای عمرانی )اوراق مشارکت - اسناد خزانه اسلامی 

و سایر منابع ( 
۶-مبلغ تضمین  شرکت در  ارزیابی: به میزان 88،400،000،000 

ریال و به شرح مندرج در اسناد مناقصه .
7-مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی: 

پاکت ارزیابی کیفی طبق ضوابط مربوطه تکمیل و تا ساعت 15 روز  شنبه 
مورخ  1402/06/18  در سامانه ستاد )دولت الکترونیک( بارگذاری گردد.

 8- شرایط متقاضیان شرکت در ارزیابي:حداقل دارای گواهی صلاحیت 

پایه دو رشته آب – گواهی ایمنی وزارت کار
9- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد ارزیابی مندرج است.

۱0- هزینه خرید اسناد :  مبلغ  سه میلیون و پانصد هزار ریال 
می باشد که باید از طریق سامانه تدارکات دولت الکترونیک)ستاد( 

واریز گردد.

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

روزنامه کاروکارگر    1402/05/18  شماره: ۹256

آگهیفراخوانارزیابيکیفی)۱۲۱/ط/۴۰۲(
)دومرحلهای–نوبتدوم(

)http://www.setadiran.ir( )http://www.tpww.ir(. )http://www.nww.ir(.  )http://www.iets.mporg.ir(  :نشانی سایتهای اینترنتی

آگهیدعوتازسهامداران
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل سواری رانی ساری سیر )سهامی 

خاص( به شماره ثبت 1803 و شناسه ملی 1076021855۹ دعوت بعمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 11 صبح مورخ 1402/5/31 به آدرس 
ساری بلوار پاسداران محله گارد جنگل دفتر شرکت سواری رانی ساری سیر تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب بارزس اصلی و علی البدل
2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی سال 1401

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئتمدیرهشرکت

سرپرستشهرداریکاشان-محمدرضاقنبری

شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به اجرای امور خدمات شهری )نظافت و پاکیزه سازی معابر شهری 
و جمع آوری و حمل پسماندهای عادی و نیز شستشوی المانهای شهری( مناطق ٢ و٥ شهرداری کاشان 
بر اساس شرح خدمات قرارداد و اسناد مناقصه به اشخاص حقوقی دارای گواهی تشخیص صلاحیت 

معتبر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند. 
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1402/06/01، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 

1402/06/11بازگشایی پاکتها در مورخ 1402/06/13خواهد بود.
تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 35,000.000,000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 

حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی .
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت 

در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. 
-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن : 55440055-8 )031(
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤02/05/18 

آگهیتجدیدمناقصهعمومی
نوبت اولشماره۱۴۰۲/۲۲»مرحلهدوم«

آگهیثبتانجمنصنفیکارگریمربیانآموزش
رانندگیاستانگلستان

باستناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب 8۹/8/3 هیات وزیران و به 
موجب صورتجلسه های مورخ ١٤٠٢/٠٤/15مجمع عمومی و ١٤٠٢/٠٤/22هیات 
مدیره و سایر مدارک تسلیمی ، اسامی و سمت هریک از اعضای اصلی و علی 
البدل هیات مدیره انجمن صنفی که از تاریخ 1402/٠٤/15 به مدت سه سال 
و بازرسان که از تاریخ یاد شده به مدت یکسال انتخاب شده اند به شرح ذیل 

می باشد:
1-اصغر دلیر- رئیس هیات مدیره

2-ناهید قائم پناه- نایب رئیس
3-حسین رمضانپور- خزانه دار

٤- ناصر تاتاری- دبیر
5-نسیم بختیاری- عضو اصلی هیات مدیره
٦ - عبدالغدیر اسکندر نژاد- بازرس اصلی

7 - غلامرضا مزینی و حسن الماسی- بازرس على البدل
ضمناً برابر با تبصره ماده 21 اساسنامه انجمن صنفی کلیه مکاتبات اداری و اوراق 
عادی انجمن صنفی با امضای رییس هیات مدیره یا دبیر ممهور به مهرانجمن و 
کلیه اسناد مالی ، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیات 
مدیره رسیده باشند با امضای مشترک رییس هیات مدیره یا دبیرو خزانه دار 

ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود .
حسینعلیخواجهمظفری-مدیرکل

موضوع:اصلاحتاریخبازگشایي
مزایدهاجاره٢بابمغازه

به اطلاع متقاضیان مزایده اجاره 2 باب 
مغازه تجاري شهرداري بجنورد به شماره 
 50020052۹700000۹  مزایده 
مي رساند تاریخ بازگشایي پاكتهاي 
مزایده، تاریخ 2۹ / 5 / 1402 صحیح 
مي باشد .جهت دریافت اسناد اصلاحي 
به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایید .
شهرداریبجنورد

آگهیمفقودی
اصل برگ سبز سواری سایپا مدل 13۹0 سفید شماره انتظامی 825 ج 23 

ایران 2۹ شماره موتور 4180588 و شماره شاسی S14222۹0280655 به نام 
علیرضا آبادیانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز -  - ح

آگهیمفقودی
برگ سبز، برگ کمپانی، بنچاق سواری شورولت نوا سی 6 مدل 1365رنگ سفید 

روغنی پلاک 68ص736 ایران 1۹ شماره موتور 130DKH21835  شماره شاسی 
6۹D52۹626  آقای علی محمدی فرمفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

آگهيشركتدرمناقصه

عبدالرضاتقوی-مدیرعامل

 شرکت تولید نیروی برق منطقه مرکزی 
در نظر دارد مناقصه انجام فعالیت های 
ساختمانی ،آسفالت ریزی، ایزوگام 
کاری)رنگ آمیزی بخشی از سقف واحدها، 
تیرهای روشنایی ، جداول ( ونصب تیر 
روشنایي، دکل نوری و جدول کاری نیروگاه شازند نیروگاه شازند در سال 
1402 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فرآیند ارجاع كار از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد . 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد 1402/05/16 می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 16:00 تاریخ 
1402/05/21

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 16:00 تاریخ 1402/5/31 
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10:00 تاریخ 1402/06/01  

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2500000000 دو میلیاردو 
پانصدمیلیون ریال

شماره مناقصه: 2002001486000014
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: اراك-خیابان شریعتی- 
میدان فرمانداری-کوچه شهید نجیمی. ساختمان مهر، شرکت تولید 

نیروی برق منطقه مرکزی. تلفن: 08632244148 

وزارت نیرو

  شرکت تولید نیروی برق 

منطقه مرکزی
)سهامی عام(

نوبت اول

آگهیمفقودی
سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتور سیکلت تک پر 
 156FMI0۹۹40۹0 125 مدل 138۹ شماره موتور
شماره شاسی ۹۹10555 پلاک انتظامی ایران 61۹     
22۹61 متعلق به علی تابنده مفقود از درجه اعتبار 

ساقط است. کاشان



احتمال کمبود عرضه جهانی شکر وجود دارد
پس از اینکه هند صادرات برخی از انواع برنج را برای کنترل قیمت های داخلی 
ممنوع کرد، تاجران نگران هستند که یکی دیگر از موادغذایی مهم آسیب پذیر، 

شکر باشد.
به گزارش ایسنا، جهان به طور فزاینده ای به صادرات شکر از این کشور جنوب 
آسیا وابسته شده است زیرا عرضه جهانی کاهش یافته است. بارندگی نامساعد در 
سراسر کمربندهای کشاورزی هند این نگرانی را برانگیخته است که تولید شکر 

کاهش می یابد.
این ممکن است توانایی کشور برای صادرات را محدود کند. دولت هند در 
حال حاضر فروش گندم و برخی از انواع برنج را در خارج از کشور محدود کرده 
است تا از ذخایر داخلی و کاهش قیمت ها محافظت کند و بر بازارهای جهانی 
موادغذایی که قبلًا به دلیل آب وهوای بد و تشدید درگیری در اوکراین متزلزل شده 

است، فشار وارد کرده است.
کارشناسان اظهار کردند که ممنوعیت صادرات برنج، سیگنال روشنی است 
که دولت نگران امنیت غذایی و تورم است و نگرانی در حال حاضر این است که 
دولت احتمالًا از این روند پیروی کند و در مورد شکر نیز کاری مشابه انجام دهد.

آدیتیا جونجونوالا، رئیس انجمن کارخانه های قند هند اعلام کرد که مزارع 
نیشکر در مناطق اصلی تولید در ماه ژوئن باران کافی نداشتند که منجر به فشار 
محصول شد. این گروه انتظار دارد تولید شکر با کاهش 3.۴ درصدی نسبت به سال 
قبل به 3۱.۷ میلیون تن در سال ۲۰۲3 تا ۲۰۲۴ برسد. با این حال، عرضه می تواند 

تقاضای داخلی را برآورده کند.
در همین حال، هند قرار است از شکر بیشتری برای سوخت زیستی استفاده 
کند. همچنین کارخانه ها ۴.۵ میلیون تن را به سمت تولید اتانول سوق می دهند که 
۹.۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. کارشناسان اظهار کردند که هند 

ممکن است در این سطح تولید، هیچ صادراتی نداشته باشد.
بر اساس گزارش بلومبرگ، هند قبلا صادرات شکر را محدود کرده بود. برای 
فصل ۲۰۲۲ تا ۲۰۲3، محموله ها ۶.۱ میلیون تن است که نسبت به ۱۱ میلیون تن 
سال قبل کاهش یافته است. در فصل آینده، تحلیلگران انتظار دارند که با خطر 
افزایش بیشتر قیمت های جهانی تنها ۲ تا 3 میلیون تن مجاز باشند و یا اصلًا نداشته 
باشند. تایلند نیز ممکن است شاهد کاهش تولید باشد. تولید کمتر در مناطق دیگر 

مانند آفریقای جنوبی و آمریکای مرکزی، می تواند به رالی دیگری دامن بزند.
برداشت از اکتبر آغاز خواهد شد و بهبود اخیر در باران به نفع محصول خواهد 

بود اما مقامات تا زمانی که تولید را به طور کامل مشاهده کنند، صبر خواهند کرد.

پالایشگاه های کشور ۱57هزار میلیارد تومان 
از دولت طلب دارند 

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت از صدور مجوز فروش گاز 
مایع به پالایشگاه ها خبر داد و گفت: پالایشگاه های کشور 15۷هزار میلیارد تومان از 

دولت طلب دارند که بیشتر این مطالبات مربوط به سال های 14۰۰ و 14۰1 است.
به گزارش ایلنا، ناصر عاشوری در نشست خبری در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه مالیات مستقیم پالایشگاه های نفتی در سال گذشته به ۴۸ هزار میلیارد تومان 
رسید که رقم بسیار بالایی است، اظهار داشت: از سوی دیگر، پالایشگاه های کشور 
۱۵۷ هزار میلیارد تومان از دولت طلب دارند که بیشتر این مطالبات، مربوط به 

سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ است.
وی با اعلام اینکه تولید روزانه بنزین کشور بین ۱۱۰ تا ۱۱۵ میلیون لیتر متغیر 
است، گفت: برآورد می شود که میزان ناترازی بنزین، روزانه ۱۰ تا ۱۵ میلیون لیتر 
است که رقم بالایی است و مسئولان باید برای کنترل مصرف فکری کنند، از جمله 

روند مصرف خودروهای تولیدی که بسیار پرمصرف هستند، اصلاح شود.
دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت ادامه داد: پالایشگاه مهر 
خلیج فارس که با خوراک ۱3۰ هزار بشکه میعانات گازی در حال احداث است، 
به پیشرفت ۴3 درصدی رسیده است و با به مدار بهره برداری وارد شدن این 
پالایشگاه، مسئله ناترازی بنزین رفع می شود و به هم ترازی تولید و مصرف بنزین 

خواهیم رسید.
وی تصریح کرد: اگر تأمین مالی این پالایشگاه به موقع انجام شود، سال آینده 
شاهد بهره برداری از آن خواهیم بود اما متأسفانه از مصوبه تخصیص ۵۰۰ میلیون 

دلاری به این پالایشگاه، تا امروز هیچ پرداختی صورت نگرفته است.
عاشوری تاکید کرد: برای مسئله بدهی های انباشته و قابل توجه دولت به 
پالایشگاه ها، 3 راهکار به دولت ارائه داده ایم، یکی از راهکارها، صدور مجوز 
فروش برخی از فرآورده های نفتی مثل گاز مایع، نفت سفید و نفت کوره به 
پالایشگاه ها است که طی هفته های اخیر، مجوز فروش گاز مایع مازاد بر نیاز داخلی 

را به پالایشگاه ها داده اند.
وی افزود: صدور مجوز دریافت نفت خام و میعانات برای فروش از سوی 
پالایشگاه ها، مازاد بر ۲.۲ میلیون بشکه ای که هم اکنون به پالایشگاه ها تحویل 
می شود، راهکار دیگری است که مطرح شده و همچنین، تهاتر بدهی های مالیاتی با 

مطالبات از دولت، راهکار دیگری است که منتظریم مجوز آن صادر شود.

پاسخ خاندوزی به درخواست مناظره نوبخت:

نیازیبهمناظرهنیست
هیچ  گفت:  احسان خاندوزی 
طرحی درباره افزیش قیمت بنزین 
در دولت مطرح نشده است و چنین 

چیزی در دستور کار نیست .
وزیر امور اقتصادی و دارایی در 
گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین، در 
پاسخ به این سئوال که پیش از این 
مقامات دولت با همین صراحت 
می گفتند افزایش قیمت نان و بنزین 
در دستور ار قرار ندارد، اما نان در 
روزهای اخیر گران شده است و 
ممکن است این سناریو برای بنزین 
نیز اجرایی شود، گفت: موضوع نان 
داستان ویژه ای دارد که وزیر کشور 

در روزهای آتی درباره ی آن صحبت خواهد کرد.
او گفت: درباره نان ماجرا این است که در 
استان های مختلف کشور بنا به شرایط در حال 
تصمیم گیری درباره قیمت نان هستند و به زودی 
جزییات ماجرا از سوی وزیر کشور اعلام می شود 
اما درباره قیمت بنزین قاطعانه بگویم هیچ طرحی 

در دستور کار دولت نیست.
هجده تیرماه سال جاری مسعود امراللهی 
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی 
وزارت جهاد کشاورزی در همان مقطع اعلام کرد: 
نان هیچ گونه افزایش قیمتی نداشته است و هرگونه 
افزایش قیمت و گران فروشی نان ممنوع است و با 

متخلفان برخورد می شود.
وی افزود: قیمت آرد ثابت است و تغییری 
نداشته است و برای جبران دیگر افزایش هزینه های 
تولید نانوایان نیز وزارت اقتصاد به طور روزانه 3۰ 
درصد قیمت نان فروخته شده را به طور مستقیم به 

حساب نانوایان واریز می کند.
به گزارش رسانه ها، قیمت نان اما در تعطیلات 
پایانی هفته گذشته افزایش یافته و بنا بر اعلام 

اتحادیه نانوایان ، در تهران و سایر استان ها تا پایان 
مرداد تصمیم گیری لازم صورت خواهد گرفت.

وزیر امور اقتصاد و دارایی درمورد اظهار 
نظر رییس سازمان برنامه و بودجه دولت قبل 
درخصوص انتشار اوراق نیز گفت: نیازی به مناظره 
نیست. آقایان باید جواب دهند که چرا تا این اندازه 
بدهی ایجاد کرده اند؛ بیش از نیمی از کل اوراق 
سال ۱۴۰۱ برای بازپرداخت بدهی دولت قبل 

پرداخت شده است.
پول ایران در چین بلوکه شده است؟

سید احسان خاندوزی همچنین رمورد اینکه 
آیا ایران پول بلوکه شده ای نزد چین دارد یا خیر؟ 
توضیح داد: هرچیزی که به عنوان منابع ایران در 
چین وجود دارد، فقط برای اجرای پروژه های 
فاینانسی است که چینی ها در ایران انجام می دهند. 
در واقع یک سری از شرکت های چینی در 
بخش های مختلف راه، نفت و… پروژه هایی انجام 
می دهند و این مابه ازای هزینه هایی است که ایران 

قصد داشت بپردازد.
وی ادامه داد: این مسیر یک ورودی و یک 
خروجی دارد. یعنی هر ماه بانک مرکزی مبلغی 

را برای پروژه ها به این عدد اضافه و 
بابت پروژه ای که درحال انجام است 
بخشی را خرج می کند. این عدد هر 

روز فرق می کند.
وزیر اقتصاد در ادامه درمورد لایحه 
مقابله با رسوب کالا عنوان کرد: متن 
لایحه به دلیل اینکه برخی دستگاه ها از 
جمله ستاد مبارزه با قاچاق و وزارت 
کشور نکاتی داشتند که درمورد 
زمینه های گمرک و اموال تملیکی 
اختلاف نظر وجود داشت، لایحه 
در کمیسیون نگه داشته شده است تا 
اختلاف نظر برطرف شود و بعد به 

دولت ارسال خواهد شد.
سهم بخش مسکن از تسهیلات بانکی

خاندوزی با تاکید بر اینکه بانک مرکزی به عنوان 
نهاد تنظیم گر بانک ها بسیار پافشاری کرد که سهم 
حدود هفت درصدی بخش مسکن از کل تسهیلات 
در سال گذشته به بیش از دو برابر افزایش پیدا کند، 
اظهار کرد: در قانون جهش تولید مسکن عدد ۲۰ 
درصد وجود دارد. بنابراین بانک ها در سال جاری 
باید بیش از گذشته تلاش کنند. بانک مرکزی پیگیر 
این موضوع است و وزیر راه و رییس کل بانک 
مرکزی جلساتی با مدیران عامل بانک ها داشتند 
تا بانک هایی که عقب افتادگی دارند عقب ماندگی 

خود را جبران کنند.
نیازی به مناظره نیست

وزیر امور اقتصاد و دارایی درمورد اظهار نظر 
رییس سابق سازمان برنامه و بودجه ، محمدباقر 
نوبخت درخصوص انتشار اوراق نیز گفت: نیازی 
به مناظره نیست. آقایان باید جواب دهند که چرا تا 
این اندازه بدهی ایجاد کرده اند؛ بیش از نیمی از کل 
اوراق سال ۱۴۰۱ برای بازپرداخت بدهی دولت 

قبل پرداخت شده است.

دولت سیزدهم با بازار سهام چه کرد؟
ریزش 75 میلیارد دلاری ارزش بورس در 2 سال

بورس تهران در دو سال دولت رئیسی نزدیک به هزار و 54۳ 
همت به ارزش ریالی خود افزوده است اما بیش از ۷5 میلیارد دلار 
از ارزش دلاری خود را از دست داده است. افت ۷5 میلیارد دلاری 
ارزش بورس تهران درحالی اتفاق افتاده است که در سال 14۰1 

مجموع صادرات کشور 11۲.8 میلیارد دلار بوده است.
بر اساس گزارش اکو ایران، بازارسهام در سالگرد دوم دولت 
سیزدهم شاهد ارزش ۱۴۵.۶ میلیارد دلاری بورس تهران است. این 
درحالی است که دولت سیزدهم بورس تهران را با ارزش بازاری ۲۲۱ 
میلیارد دلاری تحویل گرفته بود. بورس تهران در روند دوساله اخیر 
اقتصاد کشور چالش های فراوانی را پشت سر گذاشته است. تصمیمات 

سیاست گذاران همواره اثرات مثبت و منفی بر بازار سهام داشته اند که 
می توان این سیاست گذاری ها را اصلی ترین عامل روند شاخص های 
سهامی و ارزش بازار سهام دانست. ارزش بازاری بورس تهران در نیمه 
مرداد ماه سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۵ هزار و ۶۵۸ همت بوده که تا نیمه مرداد 
ماه امسال به سطح ۷ هزار و ۲۰۱ همت رسید. رشد ۲۷.3 درصدی 
ارزش ریالی بورس تهران در دوسالگی دولت سیزدهم در حالی رخ 
داده است که قیمت دلار در بازار آزاد بیش از ۹۰ درصد افزایش داشته 
است. ارزش دلاری بورس تهران برای مقایسه روند رشد ارزش بازار 
سهام مقیاس بهتری به نسبت ارزش ریالی به حساب می رود. ارزش 
دلاری بازار سهام نسبت به قیمت دلار در بازار آزاد تعدیل می شود که 

در نیمه مرداد ماه ۱۴۰۰ بالغ بر ۲۲۱ میلیارد دلار بوده است. ارزش 
۲۲۱ میلیارد دلاری بورس تهران در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم یکی 
از بالاترین مبالغ در این دوساله است. در نیمه مرداد ماه امسال ارزش 
دلاری بورس تهران تا سطح ۱۴۵ میلیارد دلاری کاهش یافته و حتی در 
انتهای بهمن ماه سال ۱۴۰۱ تا سطح ۱۲۴ میلیارد دلاری نیز پایین آمده 
است. حال با وجود ثبات نسبی نرخ دلار در کانال ۴۹ هزار تومانی، 
ارزش دلاری بورس تهران در سالگرد دوساله فعالیت دولت رئیسی 3۴ 
درصد افت داشته است. درصورتی که جهش نرخ ارزی پیش رو باشد؛ 
با وجود احتمال افزایش ارزش ریالی بورس تهران، همچنان نمی شود 

روندی صعودی برای ارزش دلاری بورس متصور بود.
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۴ پول و سرمایه

آشتی صرافان با بانک مرکزی؛
 بانک مرکزی 

 صرافی ها را رتبه بندی خواهد کرد
سیاست های بانک مرکزی در راستای ضابطه مند کردن فعالیت 
شرکت های صرافی تشریح شد. از این پس صرافی ها از طرف بانک مرکزی 
رتبه بندی خواهند شد و بر این اساس صرافی هایی که رتبه بهتری داشته 
باشند امکان رشد و توسعه بیشتر فعالیت ها خود از جمله تاسیس شعبه و 

باجه را خواهند داشت.
به گزارش اکوایران، ابوذر سروش - معاون نظارت بانک مرکزی - در 
جلسه هم اندیشی با نمایندگان جامعه صرافان کشور گفته که چهار فعالیت 
عمده شامل معاملات اسکناس، شمش و سکه، امکان معاملات ابزارهای 
مالی جدید در مرکز مبادله، انجام معاملات حواله ارز و برخی دیگر از انواع 
فعالیت ها در دست بررسی است و مجوزهای لازم برای انجام هر یک از 
موارد فوق بر اساس رتبه بندی و تعیین وضعیت هر صرافی توسط بانک 

مرکزی صادر خواهد شد.
به طور کلی از این پس صرافی ها بر اساس رتبه اخذ شده از طرف بانک 
مرکزی رتبه بندی خواهند شد و بر این اساس صرافی هایی که رتبه بهتری 
داشته باشند امکان رشد و توسعه بیشتر فعالیت ها خود از جمله تاسیس شعبه 

و باجه را خواهند داشت.
به گفته معاون نظارت بانک مرکزی، رتبه بندی صرافی های بانکی و تضامنی 
به صورت جداگانه انجام خواهد شد چرا که سطح  و نوع فعالیت آنها با هم 

متفاوت است.
وی در رابطه با اقدامات بانک مرکزی برای افزایش سرمایه صرافی ها 
گفت: به طور کلی هدف بانک مرکزی تسهیل و تسریع در مسیر افزایش 
سرمایه شرکت های صرافی خواهد بود که در این زمینه اخیرا موضوع در 
کمیسیون مقررات بانک مرکزی تصویب و به شبکه صرافی ها ابلاغ شده 

است.
وی با اشاره به حواشی اخیر در خصوص کانون صرافان تاکید کرد: ارتباط 
بانک مرکزی با نهادهای صنفی از جمله شورای هماهنگی بانک ها، کانون 
بانک های خصوصی، انجمن لیزینگ و ... ارتباطی سازنده و مبتنی بر تعامل 
دوجانبه است اما نهاد صنفی که نماینده جامعه صرافی است نباید اقداماتی بر 

خلاف سیاست ارزی رسمی کشور داشته باشد.
سروش، عدم تصویب اساسنامه کانون صرافان و عدم انجام انتخابات 
هیئت عالی نظارت بر کانون علیرغم تذکرات متعدد از سوی بانک مرکزی را 
از جمله مهترین تخلفات صورت گرفته دانست و تاکید کرد بانک مرکزی آماده 
هرگونه تعامل و گفتگو و دریافت پیشنهادات از سوی جامعه صرافان کشور در 

جلسات و بحث های کارشناسی است.
همچنین در این جلسه معاون ارزی بانک مرکزی تاکید کرد: توسعه مدل 
کسب و کار صرافی ها با استفاده از ظرفیت های مرکز مبادله ارز و طلا در 

دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.
محمد آرام افزود: با راه اندازی مرکز مبادله بر اساس مصوبه شورای پول 
و اعتبار در اسفند ماه سال گذشته معاملات ارزی حوزه اسکناس اعم از 
انواع اسکناس و نیز حوزه طلا اعم از شمش و فلزات گران بها به ویژه نقره و 
ابزارهای مالی جدید مبتنی بر آنها عملًا جزو فعالیت های جدید در این مرکز 
تعریف شد که خوشبختانه با اقدامات خوبی که در این زمینه انجام شده به 
زودی فعالیت های مرکز مبادله وارد فاز جدیدی می شود که نیازمند نهایی شدن  
مدل کسب و کار جدید برای صرافی ها و تحول و توسعه در اقدامات آنهاست.

این مقام مسئول بانک مرکزی یادآور شد: اعضای مرکز مبادله صرافی های 
بانکی و تضامنی خواهند بود و بانک مرکزی مجوزهای لازم برای فعالیت 
صرافی ها در هر یک از حوزه های تعریف شده را با توجه به عملکرد آنها و 
نوع مجوزی که از حوزه نظارت بانک مرکزی اخذ کرده اند، صادر خواهد کرد.

آرام گفت: فعالیت صرافی ها تا پیش از این صرفاً بر فیزیک اسکناس 
متمرکز بود اما بزودی مجوز فعالیت در حوزه سکه طلا، شمش طلا و سایر 
فلزات گرانبها از جمله نقره به موضوع فعالیت صرافی ها اضافه خواهد شد و 
صرافی ها می توانند در این زمینه نیز به کسب و کار جدید بپردازند. همچنین 
فعالیت در حوزه حوالجات غیر بازرگانی در سرفصل های ۶3 گانه، حوالجات 
خرد و حوالجات عمده نیز از جمله فعالیت هایی است که صرافی ها می توانند 

در مرکز مبادله انجام دهند.
معاون ارزی بانک مرکزی ادامه داد: آماده سازی زیرساخت ها و تدوین 
مقررات و دستورالعمل های لازم در خصوص توسعه مرکز مبادله زمانبر بود 
و در حال حاضر این زیرساخت ها و مقررات در حال نهایی شدن است و 
ظرف یکی دو ماه آینده اجرایی خواهد شد و بازار ارز به عنوان یک بازار خود 

انتظام وارد فاز جدیدی می شود.
وی با اشاره به اینکه تا پیش از این امکان عرضه و معامله انواع  اوراق 
بهادار ارزی در کشور وجود نداشت، افزود: خوشبختانه اولین دستورالعمل 
انتشار اوراق بهادار مبتنی بر ارز )صکوک مرابحه( برای پالایشگاه گازی 
بیدبلند با عاملیت بانک ملت در بانک مرکزی مصوب و موافقت اصولی برای 
این اوراق صادر شد که  پس از طی سایر مجوزها در اولین فرصت عرضه 

خواهد شد.
این مقام مسئول بانک مرکزی گفت: متعاقب این تغییرات انجام برخی 
بازنگری ها در بعضی مقررات و اساسنامه فعالیت شرکت های صرافی ضروری 
بود که بررسی های لازم در این خصوص در بانک مرکزی انجام شده و بزودی 

پس از تصویب در شورای پول و اعتبار اجرایی خواهد شد.
معاون ارزی بانک مرکزی به برخی از اقدامات انجام شده در بازار مبادله 
ارز و طلا بر اساس تعامل و همفکری با فعالان بازار ارز به ویژه  صرافی 
ها  اشاره کرد و گفت: شناسایی سرفصل های ۶3 گانه ارز خدماتی، عرضه 
بیشتر حواله درهم، عرضه اسکناس ارز از طریق حساب های بانکی، بازنگری 
در آیین نامه واردات طلا، عرضه ارز مسافری پس از گیت فرودگاه، تسهیل 
در پرداخت ارز دانشجویی و نظارت بیشتر بر ثبت سفارش ها بر اساس 

تصمیمات کمیته تامین و تخصیص ارز از جمله این موارد است.
وی با تاکید بر اینکه سیاست بانک مرکزی کم کردن تعداد نرخ ها در بازار 
ارز و حرکت به سمت ارز تک نرخی است، گفت: خوشبختانه در حال حاضر 
از تعدد نرخ ها کاسته شده و همچنین با اجرایی شدن ابزارهای مد نظر در 

آینده نزدیک این هدف محقق خواهد شد.
معاون ارزی بانک مرکزی ضمن تاکید بر اینکه مدل کسب و کار صرافی ها 
باید سودآور باشد، افزود: صرافی ها نقش سازنده و مهمی در بازار ارز و 
چرخه تجاری کشور دارند و باید کمک کنیم تا فعالیت آنها به صورت ضابطه 

مند توسعه پیدا کند.
وی همچنین تعریف ابزارهای جدید سرمایه گذاری و حفظ ارزش سرمایه 
مانند انواع اوراق صکوک، عرضه سکه و شمش طلا و نقره توسط صرافی ها، 
اضافه شدن سه - چهار مورد سرفصل جدید به ارزهای خدماتی و عرضه  
ابزارهای جدید مبتنی بر ارز و طلا  را از مهمترین اقدامات بانک مرکزی در 
حوزه ساماندهی بازار ارز دانست که به زودی اجرایی خواهند شد و شرکت 
های صرافی با استفاده از این ابزار در بستر مرکز مبادله می توانند نسبت به 

توسعه دامنه فعالیت های خود اقدام کنند.
طبق اعلام بانک مرکزی، در این جلسه که با حضور نمایندگان صرافی های 
سراسرکشور از جمله مدیران عامل بیش از ۵۰ شرکت صرافی بانکی و 
تضامنی سراسر کشور با هدف همفکری سازنده با سیاستگذار و هم اندیشی 
و تعاملات فنی و تخصصی بازار ارز برگزار شد، پیشنهادات و موضوعات 
مطروحه از سوی شرکت های صرافی اعم از محاسبه کارمزد تبادلات، تعدد 
نرخ ها، واردات طلا، بازگشت ارزهای صادراتی، فرآیندهای سامانه نیما، روند 

افزایش سرمایه صرافی ها و سایر موارد مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در4ماهه نخست امسال

 بیش از ۱88 همت به مانده سپرده های بانکها افزوده شده است
بر اساس گزارش عملکرد 
ماهانه ۱3 بانک  که بر روی کدال 
منتشر می شود، طی ۴ماهه نخست 
امسال بیش از ۱۸۸ همت به مانده 

سپرده های آنها افزوده شده است.
کشور  بانک های  میان  از 
ملت،  پاسارگاد،  بانک های  تنها 
ایران،  بانک  پست  نوین،  اقتصاد 
صادرات، کارآفرین، سینا، دی، 
پارسیان،  سامان،  خاورمیانه، 
تجارت و موسسه اعتباری ملل 
انتشار گزارش عملکرد  نسبت به 
ماهانه خود اقدام کرده اند و 
دیگر  از  عملکردی  گزارش 

نیست. دسترس  در  بانک ها 

بررسی گزارش عملکرد این 
بانک ها نشان می دهد، بیشترین 
سپرده بانکی در بانک ملت قرار 
دارد. طبق آخرین گزارش ها، مانده 
سپرده های سرمایه گذاری بانک 
ملت در پایان تیر ماه امسال در 
سطح هزار و ۲۲ همت قرار گرفته 

است.
بعد از بانک ملت، بیشترین میزان 
بانک های  به  مربوط  سپرده گذاری 
تجارت و صادرات است. مانده 
سپرده های بانکی بانک تجارت 
در پایان تیر ماه امسال معادل ۵۹۴ 
همت و برای بانک صادرات معادل 

۵۷۱ همت بوده است.

همچنین در میان ۱3 بانک مورد 
اشاره، کمترین میزان سپرده مربوط 
به بانک دی و معادل ۴۰ همت 
آمارها نشان می دهد میزان  است. 
سپرده های بانک ملت بیش از ۲۵ 

برابر سپرده های بانک دی است.
بررسی روند تغییرات میزان 
سپرده های بانکی طی چهار ماهه 
نخست سالجاری نشان می دهد، 
بیشترین رشد میزان سپرده در 
موسسه اعتباری ملل رخ داده است. 
اعتباری  مانده  سپرده های موسسه 
ملل طی چهارماهه نخست امسال 
معادل 33.۶ درصد رشد داشته و 
از 3۷.۶ همت در پایان اسفند سال 

گذشته به بیش از ۵۰ همت در پایان 
تیر ماه امسال رسیده است.

بانک های  ملل،  از  پس 
اقتصادنوین و سینا در رتبه های 
بعدی قرار دارند. طی چهار ماهه 
نخست امسال، مانده سپرده های 
بانک اقتصادنوین معادل ۱۵.۲ 
درصد و بانک سینا معادل ۱3.۷ 

درصد افزایش یافته است.
تنها بانکی که طی دوره مورد 
اشاره با افت میزان سپرده مواجه 
شده، بانک تجارت است. مانده 
سپرده های این بانک طی چهار 
ماهه نخست امسال 3.۷ درصد 

کاهش یافته است.

حقوق پرداختی در ایران خودرو و سایپا بسیار بالاتر از میانگین حقوق های جامعه است 
شرکت های خودروساز با چالش های متعدد مالی روبرو هستند. این درحالیست که بررسی ها نشان می دهد میانگین حقوق پرداختی در ایران خودرو 

و سایپا بسیار بالاتر از میانگین حقوق های پرداختی در جامعه است.
به گزارش اکوایران، ایران خودرو و سایپا طی سه ماهه ابتدای سال جاری در مجموع حدود پنج هزار میلیارد تومان حقوق پرداخت کردند. سهم ایران 

خودرو از حقوق پرداختی نزدیک به چهار هزار میلیارد تومان است و سهم دیگر خودروساز بزرگ کشور یعنی سایپا بیش از هزار میلیارد تومان.
در صورتی که حقوق پرداختی سه ماهه را بر تعداد پرسنل شاغل در دو خودروساز بزرگ کشور تقسیم کنیم، متوجه می شویم که به طور میانگین حقوق های 

عجیبی به نیروهای شاغل در ایران خودرو و سایپا پرداخت شده است.
میانگین ماهانه حقوق در ایران خودرو )پرسنل تولیدی و پرسنل غیرتولیدی( حدود ۶۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. ایران خودرویی ها در مجموع 
نزدیک به ۲۱ هزار و ۷۰۰ نیروی کار دارند. سهم پرسنل حاضر در خطوط تولید این خودروساز بیش از ۱۲ هزار و ۹۵۰ نفر است. سهم پرسنل غیرتولیدی 

یا نیروهای کار دفتری و اداری در این خودروساز حدود هشت هزار و ۷۵۰ نفر است.
اما به سراغ حقوق های پرداختی در خودروسازی سایپا می رویم. سایپا در مجموع نزدیک به ۹ هزار نیروی کار، شامل حدود ۶ هزار و 3۰۰ نفر پرسنل 
تولیدی و نزدیک به دو هزار و ۷۵۰ نفر نیروی کار شاغل در بخش های اداری دارد. با توجه به حقوق پرداختی حدود هزار میلیارد تومانی، طی سه ماه توسط 
مدیران خودروسازی سایپا و تعداد نیروی شاغل در خطوط تولید و بخش اداری نارنجی های جاده مخصوص، این خودروساز به طور میانگین ماهانه حدود 

3۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان حقوق پرداخت می کند.
البته فراموش نکنیم حقوق های ماهانه یاد شده به طور میانگین است و به طور قطع فاصله معناداری میان حقوق مدیران خودروساز با حقوق پرسنلی که 

در خطوط تولید مشغول به فعالیت هستند، وجود دارد.
با توجه به چالش های متعدد مالی که دو خودروساز بزرگ کشور با آن دست به گریبان هستند، به نظر می رسد حقوق های پرداختی یکی از دلایل این مساله 
باشد. البته خودروسازان با توجه به نگرانی سیاست گذار از تبعات اجتماعی اجازه تعدیل نیروی کار خود و متناسب سازی تعداد نیروی کار با تیراژ تولید 
ندارند. مدیران خودروساز باید برای حل چالش های مالی خود فکری به حال حقوق های پرداختیِ دست بالای خود کنند، زیرا این پرداختی ها در سرلیست 

هزینه های سربار در صورت های مالی منتشر شده آنها قرار دارد.

آگهیفقدانسندمالکیت
 آقای حجت اله محمدی وکالتاً از طرف موسسه خیریه و نیکوکاری ریحانه 

طبق معرفی نامه شماره 800/1402/ح/ک مورخ 1402/05/01  با اعلام 
مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 2 برگ استشهادیه 
محلی تصدیق شده بشماره ترتیب 7388 مورخ 1402/04/24  دفتر خانه 
اسناد رسمی شماره 1086 حوزه ثبتی تهران طی درخواست به شماره وارده 
31120 مورخ 1402/05/01  تقاضای صدور المثنى سند مالکیت را نموده 
اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی 
می گردد: 1- نام و نام خانوادگی موسسه خیریه و نیکوکاری ریحانه مالک 
ششدانگ 2- شماره پلاک 25۹6۹ فرعی از 70 اصلی 3- علت مفقودی 
جابجایی محل دفتر 4-خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ 
 یک دستگاه آپارتمان از شماره 25۹6۹ فرعی از 70 اصلی، به مساحت 
) 16۹/۹1 (  صد و شصت و نه متر و نود و یک دسیمتر مربع که مقدار 
10/16 متر مربع آن بالکن است، قطعه 2 تفکیکی واقع در طبقه اول 
مفروز و مجزی شده از 18321 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 
شمیران بانضمام پارکینگ قطعه 1 تفکیکی به مساحت 10 متر مربع واقع 
در زیرزمین و انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت 7/50 متر مربع واقع 
در سمت غرب انباری سه در زیرزمین ذیل شماره ثبت 244421 صفحه 
444 دفتر املاک  ۹7۹/2  بنام خانم زهرا آیت الهی غفاری ثبت و تحت 
شماره چاپی 15۹3۹2 سند صادر و تسلیم گردیده است. سپس برابر سند 
صلح شماره 114466 مورخ ۹2/06/25 دفترخانه 316 تهران به موسسه 
خیریه و نیکوکاری ریحانه صلح گردید ضمنا منافع و حق فسخ مورد معامله 
مادام العمر متعلق به مصالح )زهرا آیت الهی غفاری( می باشد. که طی نامه 
شماره 14028560105601۹848 مورخ  1402/05/03 با دفترخانه 
316 تهران مکاتبه و جوابیه طی نامه شماره 1402856511۹5000148 
مورخ  1402/05/04  اعلام که هیچگونه فسخی نسبت به سند صلح فوق 
الذکر انجام نشده است . ضمنا طبق گواهی فوت شماره 1668۹4  مورخ 
1401/02/08 سازمان ثبت احوال کشور خانم زهرا آیت الهی غفاری فوت 

نموده است. 
 لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی موصوف و درخواست 
صدور المثنى آن، مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود میباشد باید تا 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نگردید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند 
مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

بازداشت نیست
246/م الف

علیرضامحمدی–رئیسواحدثبتیحوزهثبتملکشمیران

شرکتکویرسازآهک
شرکتکویرساز

با سلام و احترام
به اطلاع می رساند؛ با عنایت به درخواست بررسی و احراز اشتغال 
در مشاغل سخت و زیان آور جناب آقای سید ولی عمادی موضوع 
در جلسات مورخ 13۹7/07/23 و ۹۹/10/22 و 1400/11/25 
کمیته بدوی تطبیق و تشخیص مشاغل سخت و زیان آور استان 
مطرح و مشاغل مورد درخواست ایشان بشرح جدول ذیل از نظر 

صفت سخت و زیان آور مورد بررسی قرار گرفتند.
 لذا به استناد ماده 3 آیین نامه اجرایی بند 5 جزء ب ماده واحده 
قانون اصلاح تبصره 2 الحاقی ماده 76 قانون تأمین اجتماعی کارفرما 
مکلف است ظرف 2 سال از تاریخ ابلاغ تصمیم کمیته نسبت به 
ایمن سازی محیط کار جهت مشاغل تاییدشده گروه الف طبق جدول 
ذیل اقدام و نتیجه را کتباً به کمیته فوق اعلام نمایید. ضمنا رأی 
صادره حداکثر ظرف مدت 15 روز اداری پس از ابلاغ در قالب 
فرم شماره )4( قابل تجدیدنظرخواهی در کمیته تجدیدنظر این 

استان می باشد و در غیر این صورت رای صادره برای 
اشخاص داخل کشور سه ماه و برای افراد مقیم خارج از کشور، 

شش ماه از تاریخ ابلاغ رأی، از طریق دیوان عدالت اداری قابل 
اعتراض است.
نوع تاییدعنوان شغلینام شرکت

توضیحاتتایید

کویرساز

کویرساز 
آهک

کارگر فنی
کارگر تولید

کارگر
کارگر ساده
مدیر فنی
فنی کار

سرپرست 
کوره چی
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5  اخبار استان ها

شهردار محمدیه خبر داد:
اتوبوس های درون شهری محمدیه رایگان شد

قزوین – علی محمد مرادی- خبرنگار کاروکارگر: شهردار محمدیه گفت: استفاده شهروندان از اتوبوس های درون شهری رایگان است که این 
حرکت برای اولین بار در کشور عملیاتی شده که توانسته رضایت شهروندان را جلب کند.

روابط عمومی شهرداری محمدیه به مناسبت فرار رسیدن ۱۷ مرداد روز خبرنگار یک تور نیم روزه بازدید از چند پروژه عمرانی و فرهنگی در 
حال اجرای شهر محمدیه مهیا کرد تا خبرنگاران از نزدیک در جریان فعالیتهای شهرداری قرار بگیرند.

پیری شهردار محمدیه در این بازدید به خبرنگاران گفت: در سال گذشته بیش از ۱۲۰ هزار مترمربع آسفالت ریزی در معابر انجام شد و امسال 
نیز تاکنون ۲3۰ هزار مترمربع روکش آسفالت در معابر ریخته شده و همچنان تداوم دارد.

شهردار محمدیه اظهارداشت: نبود پارکینگ برای خودروهای سنگینی که در شهر مهرگان تردد می کنند یکی از مشکلات این ناحیه بود لذا 
تصمیم گرفتیم پارکینگ بزرگی با امکانات جانبی را در ۵ هکتار زمین احداث کنیم که منبع درآمدی هم برای این شهرداری در آینده باشد.

وی بیان کرد: در این مجموعه به صورت ترکیبی ۸۰ مغازه تعمیرگاهی هم پیش بینی شده و بزرگترین پارکینگ خودروی سنگین با ۲۰۰ میلیارد 
تومان ساخته می شود و یک منبع مالی پایدار برای شهرداری خواهد بود.

پیری در باره مسیر جاده سلامت اظهارداشت: با توجه به استقرار مسکن مهر و سکونت جمعیت پنجاه هزار نفری برخی اوقات شاهد شنا کردن برخی افراد در کانال آب دشت قزوین بودیم و همه ساله 
چند نفر جان خود را با بی احتیاطی از دست می دادند و خانواده ها نگرانی زیادی داشتند لذا با سرعت ایمن سازی کانال را در دستور کار قرار دادیم و با رایزنی شرکت آب منطقه ای توانستیم بیش از ۲۶۰۰ 

متر از این مسیر را با فنس کشی ایمن کنیم که بعد از این کار هیچ حادثه ای تاکنون رخ نداده است.
وی بیان کرد: ۴ میلیارد تومان برای فنس کشی هزینه شده و با جدول گذاری و زیرسازی این مسیر فضای بسیار زیبا و جذابی ایجاد شده و حوادث مناطق مسکونی به صفر رسیده و چشم انداز زیبایی با 

اجرای طرح تکمیلی برای این محدوده رقم خواهد خورد.
پیری گفت: در فاز دوم قرار است پارک ساحلی کنار کانال را احداث کنیم که طرح آن با ۲۰ میلیارد تومان به مناقصه رفته و مسیر دوچرخه سواری، پیاده روی، یک مجموعه هشت هکتاری و جاده سلامت 

در این مسیر احداث خواهد شد و شهر محمدیه و مهرگان به منطقه زیبایی برای زندگی تبدیل خواهد شد.
پیری گفت: رویکرد ما توسعه حمل و نقل عمومی است تا شهروندان از خودروهای شخصی کمتر استفاده کنند لذا بر آن شدیم در عمل هم به فلسفه حمل و نقل عمومی نزدیک شویم تا شهروندان بیشتری 

از این ناوگان استفاده کنند و در این زمینه برای اولین بار در شهرداری های کشور استفاده از اتوبوس را رایگان کردیم.
وی بیان کرد: پارک سوار جدیدی هم احداث شده و سفرهایی که قبلا 3۵ دقیقه طول می کشید تا مسافران در داخل شهر سوار شده و نیم ساعت تا قزوین تردد کنند، در حال حاضر این مدت به ۱۰ دقیقه 

کاهش یافته است در حال حاضر با کمک ۱۹ دستگاه اتوبوس شهری روزانه ۱۵ هزار نفر از محمدیه به قزوین و بالعکس و مهرگان به قزوین به صورت رایگان جابجا می شوند.
وی با اشاره به دستاوردهای این حرکت ارزشمند هم گفت: این کار باعث شده مشارکت بالا رفته و شکاف طبقاتی کاهش یابد و ما مصمم بودیم تا با کمک شورای شهر به کاهش هزینه های شهروندان 
کمک کنیم و با این کار و حذف هزینه حمل و نقل شهری ماهانه دو تا سه میلیون تومان برای خانواده های چهار نفره صرفه جویی شده است. شهردار محمدیه افزود: همچنین برای سهولت بیشتر در جابجایی 

مردم تعداد ۱۰ دستگاه اتوبوس و ۷ دستگاه سواری »ون« خریداری شده و بزودی وارد ناوگان خواهد شد تا مورد استفاده شهروندان قرار گیرد.

عبدالله شکیبا نگاه روز

خبرنگار یعنی …!
3۰ سال گذشت! عمری است این سالها!

روز اول کارم هیجان فراوانی داشتم به طوری که دستم موقع نوشتن عرق می کرد وصدای 
قلبم را خوب می شنیدم!

زمان ومکان برای من وهمکارانم معنا ومفهوم نداشت! برای نوشتن خبری، مقاله یا گزارش 
شاید چندین ساعت وقت می گذاشتم! عشق است که خبرنگار را نگه می دارد! این که 
می توانی با تمام سختی ها دراین شغل بمانی! شغل که نه! وقتی تمام زندگی ات می شود؛ 

یعنی عین زندگی!
هنوز هم موقع نوشتن دستم عرق می کند، قلبم به تپش می افتد!  هنوز هم وقتی می نویسم 
و روشنگری می کنم وحس می کنم گره ازمشکلات شخص وگروهی باز می کنم یعنی این که 

مفیدم! یعنی بیهوده نیستم!
یاد دوستانم به خیر ونیکی! آنهایی که دیگر میان ما نیستند! آنهایی که بازنشسته شده اند 

و… 

مدیرکل تامین اجتماعی در دیدار با رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان :
 سازمان تامین اجتماعی به دنبال تکمیل پازل ارائه خدمات غیر حضوری

 در بستر دولت الکترونیک است
کرمان-سعید – خبرنگار کاروکارگر:به گزارش روابط عمومی 
اداره کل  تامین اجتماعی کرمان،شیخ شعاعی در دیدار بادکتر 
وحیدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مسائل و مشکلات 
مرتبط با کسب امتیاز در جشنواره شهید رجایی را با ایشان به تبادل 

نظر گذاشت.
مدیر کل تامین اجتماعی رسالت این سازمان در ارائه خدمات 
به جامعه هدف خود را بسیار سنگین عنوان و بیان داشت :با اجرای 
طرح دولت الکترونیک و ارائه خدمات غیر حضوری در این سازمان 
در ابتدا با طرح 3۰۷۰ توانستیم بار سنگینی از حضور و مراجعه به 

شعب این سازمان را کاهش دهیم.
شیخ شعاعی عدالت ،شفافیت ،رضایت مندی ،سرعت و کیفیت 
در ارائه خدمات را یکی از اهداف طرح تامین اجتماعی الکترونیک 
نام برد و گفت :امروزه با اجرایی شدن ۵۷ خدمت غیر حضوری در 
بستر اینترنت دیگر نیاز به حضور مراجعین به شعبات و نمایندگی 
های این سازمان نخواهد بود و جامعه هدف به راحتی با استفاده 
از سامانه خدمات غیر حضوری به آدرس es.tamin.ir   و یا با 
نصب اپلیکیشن تامین اجتماعی من از این خدمات بهره مند گردند.

وی ضمن اشاره به اتصال این سازمان به سایر بانک ها ، سازمان 
مالیاتی و سایر ادارات مرتبط در طرح تامین اجتماعی الکترونیک 
داشت و افرود :با اجرایی شدن این اقدامات در آینده شاهد آن 
خواهیم بود که دیگر هیچ نیاز به حضور به جهت اخذ خدمت از 
این سازمان نخواهد بود. مدیر کل تامین اجتماعی با اعلام اینکه 
این سازمان در حال حاضر به عنوان بزرگترین صندوق بیمه ای 
کشور درحال خدمت رسانی به مردم شریف جامعه است خبر از 

افزایش ۸ درصدی بازنشستگان و مستمری بگیران در سال گذشته 
داد و افزود : تعداد بازنشستگان استان به همراه افراد تبعی امروزه به 
بیش از ۲3۰ هزار نفر رسیده است. وی در سخنان خود تعداد بیمه 
شدگان استان را نیر ۱میلیون ۶۴۰ هزار نفر اعلام و خاطر نشان کرد 
:در سال گذشته حدود ۲۷ هزار نفر به این امار اضافه شده که نشان 
از رشد تعداد بیمه شدگان اجباری و توافقی است. مدیر کل تامین 
اجتماعی ،جشنواره شهید رجایی را نوعی انگیزه به جهت اصلاح 
امور و بالا بردن سطح خدمت رسانی و رضایت مندی در بین جامعه 
هدف سازمان ها دانست و تاکید داشت :با همراهی و هم فکری با 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی به دنبال حل مسائل مرتبط با این 
سازمان و رضایت مندی مخاطبین خود هستیم. ادامه این دیدار دکتر 
وحیدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان ضمن 
خیر مقدم به مدیر کل استان و هیات همراه اقدامات انجام شده 
در طرح الکترونیک در سازمان تامین اجتماعی طی این سال ها 
رو بسیار ارزشمند توصیف نمود و گفت :کوتاه کردن مسیر خدمت 
رسانی و اصلاح فرایند های کاری از اهداف اصلی دولت است که 
با اقدامات این سازمان میتوان گفت در مسیر خوبی قرار گرفته اید.

ضوابط خاص احداث بنا در محدوده های ناکارآمد شهر ملارد
ملارد – فاطمه دهدار- خبرنگار کاروکارگر:  احیا بافت فرسوده شهر ملارد از برنامه های اصلی حوزه معاونت شهرسازی معماری 
شهرداری ملارد می باشد به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری ملارد در راستای احیاء بافت فرسوده شهر ملارد مهندس 
سعید نظری افشار معاونت شهرسازی و معماری شهرداری ملارد گفت: توجه ویژه مدیریت شهری به برنامه ریزی و ایجاد یک چارچوب 
مشخص برای احیا بافت فرسوده شهر ملارد از برنامه های اصلی حوزه معاونت شهرسازی معماری شهرداری ملارد می باشد، در این راستا 
با توجه به تصویب محدوده بافت ناکارآمد شهری )بافت فرسوده( در ستاد باز آفرینی شهرستان ملارد و پس از آن پیگیری تصویب محدوده 
مذکور در کمیسیون ماده ۵ قانون شورایعالی شهرسازی و معماری ایران می باشیم ، این معاونت علاوه بر بسته ابلاغی تشویقی شورایعالی 
شهرسازی و معماری ایران ، بسته تشویقی شهرسازانه تحت عنوان ضوابط خاص احداث بنا در محدوده های ناکارآمد اقدام به بومی سازی 
برای املاک فرسوده واقع در محدوده مصوب شهر ملارد با تشکیل دومین جلسه با حضور مدیران و کارشناسان شهرداری ملارد و همراهی 
شرکت مشاور فرمیتن طرح نگار آماده و جهت تصویب به مراجع ذیصلاح ارسال خواهد نمود،همچنین شهرداری ملارد در جهت تسریع در 
روند حل مشکلات ثبتی بافت فرسوده شهروندان اقدام به تاسیس دو مرکز دفتر تهسیل گری در محلات سرآسیاب و ملارد خواهد نمود که 
حال حاضر تشریفات انعقاد قرار داد دفاتر تهسیل گری در حال انجام می باشد. با پیگیری جدی شهردار محترم جناب آقای مهندس بهمنی و 
نیز همکاری و مساعدت اعضای محترم شواری اسلامی شهر ملارد تخفیف ۱۰۰ درصدی در عوارض صدور پروانه در محدوده بافت فرسوده 

در نظر گرفته شده است که این موضوع می تواند در احیا و بازسازی بافت فرسوده شهر قابل توجه باشد.

یکصد و بیست و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد برگزار گردید
بجنورد – استادی- خبرنگار کاروکارگر: یکصد و بیست و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد با حضور جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی 

شهر ، اعضای شورای اسلامی شهر و مهندس کشمیری سرپرست شهرداری بجنورد در محل سالن جلسات شورای اسلامی شهر بجنورد برگزار گردید.
جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد در ابتدای جلسه ضمن خیر مقدم و یاد و خاطره شهداء، امام راحل و بویژه شهداء عرصه رسانه و 
خبرنگاران را گرامی داشتند و فرا رسیدن ۱۷ مرداد ماه روز خبرنگار را به خبرنگاران و فعالین عرصه رسانه و اطلاع رسانی در استان خراسان شمالی تبریک و 

تهنیت عرض نمودند.
ایشان در ادامه از تلاش های دو ساله همه اعضای شورای اسلامی شهر در مسیر خدمت و خدمت رسانی به شهروندان تقدیر و تشکر نموده و سال جدید را 

فرصتی برای ادامه مسیر توسعه و پیشرفت با نگاه همکاری و تعاملات بیشتر، بدور از هرگونه حاشیه توصیف کرد.
اعظم السادات افشین فر رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور با اشاره به اخبار انتشار یافته در خصوص قطع درختان 
چنار در خیابان نادر درخواست پیگیری جدی از طریق شورای اسلامی شهر و شهرداری بجنورد برای اقدام قانونی نمود تا از روند اینگونه اقدامات غیر انسانی و 

خودسرانه جلوگیری گردد ایشان همچنین خواستار پیگیری و تعیین تکلیف قطعه زمین جنب چهار راه شهید صیاد شیرازی شد.
یوسف مغروری رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور با اشاره به فرآیند قانونی تحویل و تحول پس از استعفای شهرداران، خواستار ارائه گزارشی در این خصوص 
از طریق شهرداری بجنورد به شورای اسلامی شهر شد. ایشان در ادامه از عدم ارسال گزارش سه ماهه درآمد و هزینه های شهرداری بجنورد در سال ۱۴۰۲ گلایه نمود و خواستار پیگیری مصوبه و گزارش آئین 
نامه حق مسئولیت و اضافه کاری در شهرداری بجنورد شد مهندس سید محسن موسوی عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور به محور خیابان دانشگاه اشاره کرد و بیان داشت 
سابقا در انتهای این محور ایستگاه، آب نما و المان های هنری وجود داشته که در حال حاضر جمع آوری شده که مورد اعتراض شهروندان نیز می باشد که نیازمند بازسازی و بهسازی و ایجاد فضای سبز در این 

محور از طریق شهرداری بجنورد می باشد.
مهندس کشمیری سرپرست شهرداری بجنورد در این جلسه گزارشی با موضوعات اقدامات انجام شده در خصوص روند پیگیری قطع درختان چنار در خیابان نادر، روند تحویل تحول شهرداری پس از 

استعفای شهردار و دوره سرپرستی، خیابان محور دانشگاه، احداث میدان میوه و تره بار جدید، اصلاح ردیف اعتباری پروژه ها در بودجه و فعالیت عمران در حوزه زیرسازی، آسفالت و لکه گیری ارائه نمود
در ادامه نسبت به قرائت نامه های رسیده ،مصوبات کمیسیون توافقات شهرداری و هیات تطبیق فرمانداری شهرستان بجنورد اقدام که پس از بحث و تبادل نظر مواردی مصوب و صورتجلسه گردید.

شایان ذکر است یکصد و بیست و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد در یک بخش و بصورت علنی برگزار گردید.

 سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای
 استان کرمان خبر داد:

 اجرای طرح تابستانه مهارت
 برای نوجوانان ۱2تا۱8 سال

کرمان-سعید – خبرنگار کاروکارگر: 
به گزارش روابط عمومی اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان کرمان، 
افشین شهرکی  سرپرست اداره کل 
همزمان با هفته ملی مهارت دردیداربا 
امام جمعه کرمان گفت: گروه جهادی 
یاوران مهارت در مناطق محروم جنوب 
استان و استان های همجوار در بحران 

های اتفاق افتاده، فعال است.
وی مشکلات  ضعف فرهنگ کار 
و کمبود نیروی مربی و متخصص بدلیل 

بازنشستگی و کمبود بودجه و اعتبارات 
را مهم دانست و گفت: طرح تابستانه مهارت با حضور دستگاههای زیرمجنوعه دیگر برای 

نوجوانان ۱۲تا۱۸ سال اجراشد که نیازست گسترش بیشتری یابد.
وی افزود: ۷۰ درصد مهارت آموختگان جذب بازار کار می شوند و نیاز شدیدی در 
رشته هایی مانند تراشکاری جوشکاری که نیاز صنعت استان است وجود دارد که باید اطلاع 

رسانی شود.
وی تصریح نمود: ۲۱ مرکز آموزشی در سراسر استان و 3۷۰۰ آموزشگاه خصوصی در حوزه 

مهارت های نرم سالانه بیش از ۴۴ هزار نفر را تحت آموزش قرار می دهند.
افشین شهرکی از کسب رتبه نخست استان کرمان در المپیاد ملی مهارت در سال گذشته  
خبر داد وافزود:  طرح جمعه های مهارتی در مصلی نماز جمعه کرمان با استقبال مردمی به 

معرفی رشته ها و آموزش کپسولی کوتاه مدت  می پردازد.
در ادامه این نشست نماینده ولی فقیه  وامام جمعه کرمان  باذکر این مطلب که مهارت حلقه 
اتصال علم به بازار کار و ثروت است افزود :هفته ملی مهارت فرصت مناسبی برای اطلاع 

رسانی خدمات ارزشمند آموزش فنی و حرفه ای است.
حجت الاسلام علیدادی سلیمانی گفت: افرادی که وارد بازار کار می شوند باید ۲مولفه 

تخصص و تعهد را داراباشند فرد متخصص باید دو بال دانش و مهارت را باهم داشته باشد
امام جمعه کرمان ادامه داد: مهارت بعنوان حلقه مفقوده و  گمشده بین دانشگاه و صنعت 
است و مراکز فنی و حرفه ای باید ابن حلقه وصل باشد و گواهینامه آن باید جزو شرایط لازم 

استخدام در بازار کارباشد.
وی اظهار داشت: بخشی از مسئولیت اجتماعی صنایع و معادن بزرگ باید حمایت از 
توسعه مهارت آموزی و فنی وحرفه ای برای تربیت نیروی ماهر باشد.وی با اشاره به اینکه 
در کشورهای پیشرفته اروپایی مهارت به بازار کار صنعت و تجارت متصل است، تصریح کرد: 
بخشی از مسئولبت اجتماعی صنایع و معادن بزرگ استان باید حمایت از توسعه مهارت آموزی 

و فنی وحرفه ای برای تربیت نیروی ماهر باشد.

عسگریان خبر داد:
استقبال یک میلیون خانوار سه دهک اول 

از طرح ملّی کالابرگ الکترونیک
 مشهد – صبوری- خبرنگار کاروکارگر: معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی از اتصال ۱۰ فروشگاه زنجیره ای بزرگ و بیش از ۸۴ هزار فروشگاه خُرد و 
در مجموع بیش از ۹۰ هزار پایانه فروشگاهی در سطح شهر و روستا به طرح ملّی کالابرگ 
الکترونیک خبر داد و گفت: مبلغ اعتبار یارانه ها به شرط استفاده ۵۰ درصدی معادل ۲۰۰ هزار 
تومانی از کالابرگ الکترونیک برای سه دهک اول، افزایش 3۰ درصدی)معادل ۱۲۰ هزار تومان( 
یافته و در مجموع به ۵۲۰ هزار تومان می رسد. »علیرضا عسگریان« در نشست خبری تشریح 
مرحله جدید طرح ملّــی کالابرگ الکترونیک اظهار کرد: در مرحله جدید طرح ملّی کالابرگ 
الکترونیکی تمامی خانوار های دهک های اول تا سوم به همراه خانوار های تحت پوشش سازمان 
بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی)ره( مشمول افزایش 3۰ درصدی یارانه شدند. وی افزود: 
در این طرح ملّی یارانه افراد به شرط استفاده ۵۰ درصدی معادل ۲۰۰ هزار تومانی از کالابرگ 
الکترونیک حداقل به میزان ۱۲۰ هزار تومان به صورت اعتباری افزایش یافته و در صورت 
افزایش احتمالی قیمت تورّمی اقلام سبد، این مبلغ نیز دوباره افزایش خواهد یافت به طوری که 
پرداختی خانوار تا پایان سال ثابت بماند.عسگریان، استفاده از این طرح برای مشمولین کاملًا 
اختیاری عنوان کرد و گفت: شرط تخصیص افزایش اعتبار و تثبیت قیمت، استفاده حداقل ۲۰۰ 
هزار تومان از یارانه ۴۰۰ هزار تومانی برای خرید کالابرگ است.وی با بیان اینکه سه دهک 
اول درآمدی شامل ۲۹ میلیون نفر است، اضافه کرد: میزان اعتبار افزایش یافته پس از خرید ۲۰۰ 
هزارتومانی، معادل ۱۲۰ هزار تومان اعتباری است که باید این مبلغ جدید نیز از سبد خریداری 
شود. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون تصریح کرد: در این طرح یک سبد ۱۱ قلمی 
برای تأمین کالری، پروتئین، ریزمغذی و ویتامین های لازم برای هر فرد)منطبق با نظر انستیتو 
تغذیه ایران( با قیمت های مبنا و برآورد تورّم احتمالی تا پایان سال انتخاب شده است.وی گفت: 
قیمت مبنا تا انتهای سال ثابت مانده و مابه التفاوت قیمت روز با قیمت مبنا توسط دولت)از محل 
یارانه فعلی و یارانه جدید( جبران می شود. عسگریان عنوان کرد: اگر فردی افزایش ١٢٠ هزار 
تومان اعتبار را در ماه خرید نکند، این مبلغ برای ماه بعد ذخیره نمی شود و تنها باقیمانده یارانه 
۴۰۰ هزار تومانی در موعد مقرر واریز یارانه، قابل برداشت است.وی افزود: اکنون این طرح 
شامل دهک های اول تا سوم است که در آینده برای دهک های بعدی نیز اجرایی می شود. معاون 
رفاه و امور اقتصادی اعلام کرد: همه خانوار های مشمول طرح کالابرگ می توانند برای اطلاع 
از باقیمانده اعتبار خود، برنامه شبکه ملّی اعتبار »شما« به نشانی http://shoma.sfara.ir را 
نصب یا کد دستوری #۱۴۶3*۵۰۰* را شماره گیری کنند. وی افزود: مردم همچنین از طریق 
برنامه کاربردی »شما« و با انتخاب موقعیت مکانی، می توانند به نزدیک ترین فروشگاه مراجعه 
کنند. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هدف دولت مردمی سیزدهم از اجرای این طرح 
را تأمین معیشت و حمایت از اقشار کم درآمد دانست و گفت: تاکنون یک میلیون خانوار سه 
دهک اول از طرح کالابرگ الکترونیکی استقبال کرده اند.وی با بیان اینکه تغییرات دهک بندی 
به صورت ماهانه و ۶ ماه یک بار صورت می گیرد، گفت: در بُعد خانوار تغییر شاخص ها ماهانه 
است در صورتی که فردی ازدواج، طلاق، فوت و تولد صورت بگیرد در این سامانه تغیرات 
اعمال می شود عسگریان خاطرنشان ساخت: تغییرات شاخص های اقتصادی نیز هر ۶ ماه 
یک بار اعمال می شود. اکنون وضعیت ها و حجم مراجعات را بررسی کردیم و در صورت بروز 

تغییر به مردم اعلام و سپس اعمال می شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان:
 ذخیره بیش از ۱70 هزارتن گندم 

در مازندران با استفاده از ظرفیت حمل ریلی
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: موجودی ذخیره استراتژیک گندم در استان 

مازندران از ۱۷۰ هزارتن عبور کرد و در بهترین و ایده آل ترین شرایط قرار دارد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران با بیان این مطلب اظهار داشت: در سال 
جاری همزمان با افزایش ۴۲ درصدی خرید گندم نسبت به سال گذشته ، بالغ بر ۱3۰ هزارتن 

گندم نیز از سایر استان ها وارد سیلوهای استان مازندران شد.
عباسعلی وفائی نژاد با توجه به خرید تضمینی ۱۱۶ هزارتن گندم در استان مازندران و ورود 
گندم از سایر استان ها، اعلام کرد: موجودی ذخیره گندم در سیلوی مرکزی نکا و سیلوهای بخش 

خصوصی در استان مازندران به رقمی بالغ بر ۱۷۰ هزارتن رسیده است.
وی با اشاره به کیفیت بالای گندم های ذخیره شده در استان افزود: محصول خریداری 
شده از کشاورزان استان مازندران از کیفیت بالایی برخوردار بوده و با پیگیری هایی که صورت 
گرفت، غالب گندم های ورودی به استان نیز تولید شده در استان های با کیفیت بالای گندم 
می باشد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران با بیان اینکه در صدد هستیم برای 
تامین گندم استان از روش های جایگزین حمل جاده ای استفاده کنیم اظهار داشت: امسال به 
منظور کاهش هزینه های تمام شده و سرعت عمل بیشتر در تامین گندم از سایر استان ها ، 
تقویت حمل ریلی و تامین گندم از استان هایی که امکان حمل از طریق خطوط ریلی برایشان 

میسر است مانند هرمزگان، خوزستان، کرمانشاه، مرکزی و همدان در دستور کار قرار دارد.
وفائی نژاد با اشاره به اینکه قابلیت استفاده از خطوط ریلی از نقاط قوت سیلوی ۱۰3هزارتنی 
استان در شهرستان نکا می باشد، تصریح کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون حدود ۵۰ هزار تن 
گندم از طریق خطوط ریلی به سیلوی شهید میرزاپور نکا حمل گردید. وی در خصوص استفاده 
از ظرفیت حمل ریلی برای تامین گندم استان افزود: کاهش هزینه های تمام شده جابجایی کالا 
، کاهش بار ترافیکی جاده ها ، کاهش تصافات جاده ای ، آلایندگی کمتر ، کاهش هزینه های 
سوخت ، سرعت عمل در ورود کالا به استان و افزایش ذخیره استراتژیک از مزایای این نوع 
حمل می باشد. وفائی نژاد همچنین اظهار داشت: استان مازندران از معدود استان هایی است که 

ضرورت دارد گندم مصرفی خود را از مبادی و روش های متنوعی تامین نماید.

 در جشنواره الگوی برتر مشاوره
 سازمان آموزش فنی و حرفه ای
 کارشناسان مازندرانی

 عناوین برتر کشوری را کسب کردند
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: سید حسین درویشی مدیر کل آموزش فنی و حرفه 
ای مازندران از کسب عناوین برتر کشوری در جشنواره الگوی برتر مشاوره سازمان آموزش 

فنی و حرفه ای کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، 
سید حسین درویشی مدیر کل با بیان مطلب فوق، افزود: نیاز افراد به راهنمایی و مشورت با 
دیگران در تصمیم گیری وانتخاب راه حل های مناسب در زندگی اجتناب ناپذیر است و عمدتا 
عدم موفقیت وشکست در تصمیم گیریها، ناشی از عدم داشتن اطلاعات کافی و انجام انتخاب 
های نادرست است. لذا انجام مشاوره در زمینه های مختلف از جمله مشاوره شغلی وآموزشی 

حائز اهمیت فراوان است.
وی ادامه داد: بر این اساس ارائه مشاوره آموزشی در مراکز سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور، ضمن هموارتر نمودن مسیر انتخاب حرفه آموزشی توسط مهارت جویان، تاثیر مستقیمی 
بر آینده شغلی جویندگان کارخواهد داشت. بنابراین لزوم ارائه مشاوره به کارآموزان در بدو ورود 
به مرکز، ضرورت نیاز به یک مشاور در هر مرکز آموزشی را ایجاب می نماید. مدیر کل آموزش 
فنی و حرفه ای مازندران به جشنواره الگوی برتر مشاوره اشاره کرد گفت: به منظور بروز رسانی 
و ارتقاء نظام مشاوره و هدایت شغلی و آموزشی، دستور العمل اجرائی جشنواره الگوهای برتر 
مشاوره تدوین شد تا در فضای رقابتی سالم، مشاوران کلیه مراکز آموزش فنی و حرفه ای کشور 
به رقابت پرداخته و سطح توانایی ایشان تحلیل گردد. درویشی در ادامه به عملکرد اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای مازندران در جشنواره سالجاری پرداخت و اظهار داشت: در جشنواره 
الگوهای برتر مشاوره سالجاری؛ عباسعلی باقری مربی مرکز ۲۲ بهمن ساری عنوان مربی نمونه 
مراکز آموزش فنی و حرفه ای بخش دولتی،کیقباد سلیمانپورعنوان برگزیده جشنواره الگوی برتر 
مشاوره در سطح ملی، حسین فتح الهی دررشته صنایع چوب عنوان منتخب جشنواره مهارت 
آموختگان اشتغال آفرین کشور و رتبه دوم ملی، عبدالرضا خلیلی تیرتاشی از بهشهر عنوان 
کارشناس برتر مشاوره مراکز آموزشی در جشنواره الگوی برتر مشاوره ۱۴۰۲ در سطح استان، 
مهدی اسلامی کارشناس آموزش برتر در اجرای شیوه نامه مربیان و روسای مراکز نمونه دولتی و 

شعبانعلی نورپور عنوان مشاور برترادارات کل آموزش فنی و حرفه ای، کسب کردند. 

مشهد

ساری

کرمان

جام بزرگداشت حضرت سلطانعلی بن امام محمدباقر)ع(
 مسابقات مینی فوتبال محلات کاشان

 باحضور ۱5 تیم آغازشد
کاشان -ماشاالله خاکسار- خبرنگار روزنامه کاروکارگر: دکترمحمدعلی فرجی بااعلام این خبر گفت:   نخستین دوره مسابقات مینی فوتبال محلات کاشان تحت عنوان »جام ایرانیان« بزرگداشت حضرت سلطانعلی 
بن امام محمد باقر)ع( با حضور و رقابت ۱۵ تیم که پیشتر در این رویداد ورزشی از سری برنامههای سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان ثبت نام کرده بودند، در چمن مصنوعی بوستان ملل آغاز 
شد.  مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان درادامه افزود: این رقابتها در رده سنی ۱۵ سال به بالا ویژه آقایان زیر نظر فدراسیون ورزشهای همگانی استان و کشور از سوی سازمان فرهنگی، 

اجتماعی و ورزشی شهرداری با همکاری اداره  ورزش و جوانان و هیئت ورزشهای همگانی کاشان برگزار میشود. 
محمدعلی فرجی درادامه با اشاره به اینکه در این مسابقات ۱۵ تیم در بخش آقایان در قالب ۴ گروه به صورت دورهای با یکدیگر به رقابت میپردازند و در هر گروه، تیمهای برتر به مسابقات استانی و کشوری 
راه مییابند، افزود: در نخستین هفته این مسابقات ۷ دیدار با حضور علیرضا عرب بیگی رئیس شورای اسلامی شهر کاشان برگزار شد و تیمهای دیگر در جریان برگزاری نخستین دوره مسابقات مینی فوتبال محلات 
کاشان، پنج شنبه ۱۹ مرداد ماه به مصاف یکدیگر خواهند رفت. فرجی درپایان گفت: این مسابقات از ۱۴ مرداد ماه آغاز شده و تا پایان مرداد ادامه دارد، وبرگزاری این رقابتها در راستای هویت بخشی به تواناییها 
و استعدادهای نوجوانان و جوانان ساکن در محلات و بازگشت شور و هیجان به محلات ذکر کرد و ایجاد زمینه تحرک برای انجام فعالیتهای ورزشی، ارتقا نشاط و سلامتی و گسترش و توسعه ورزش همگانی  از 

اهداف این رویداد ورزشی میباشد.

روند گرانی باعث کم شدن قدرت خرید 
کارگران شاغل و بازنشسته خواهد شد

ری – ترکاشوند- خبرنگار کارو کارگر: سیدرضی فاطمی دبیر کانون کارگران بازنشسته 
شهرستان ری طی گفتگو با خبرنگار کار و کارگر بیان نمود که روند گرانی باعث کم شدن 
قدرت خرید کارگران شاغل و بازنشسته خواهدشد . چرا مسئولین نسبت به تصمیمات 
خود تجدید نظر نمی کنند ، بازنشستگان دیگر توان خرید کالاهای ساده هم از سفره شان 
پر کشیده. فاطمی در بخش دیگری از گفتگو خود گفت هر اتفاقی که می افتد اولین نشانه 
ها را بر سر کارگران شاغل و بازنشسته هدف نمیگرفتند امروز دچار نابرابری های ناموجه 
نمیشدیم .مسئولین نباید امید به زندگی کارگران و بازنشستگان را با عدم رعایت قانون 
کاهش بدهند. فاطمی نسبت به ارائه خدمات به بازنشستگان اظهار نگرانی کرد که همه ساله 
در همین فصل سفرهای زیارتی و سیاحتی بر پا بود اما به چه دلیل این امر مهم به تعویق 

افتاد جای سوال است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک یزد اعلام کرد
 الکترونیکی شدن پرداخت ها و امضای و مدیران شرکتها 

گام نخست در هوشمندسازی فرایند ثبت شرکتها
یزد – سید محمد میررحیمی- خبرنگار کاروکارگر: مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان یزد گفت : در گام اول هوشمند سازی و الکترونیکی شدن فرایند 

ثبت شرکتها ، تمام پرداخت ها و امضای صاحبان و مدیران شرکتها به صورت الکترونیکی انجام می شود .
دکتر مهدی اقبال با اعلام این مطلب اظهار داشت: با الکترونیکی شدن تمام پرداخت ها و امضای صاحبان و مدیران شرکتها ، نیازی به مراجعه صاحبان و 
مدیران شرکتها به اداره ثبت شرکتهای استان برای پرداخت هزینه های آگهی و امضاء و دریافت آگهی نیست. وی افزود : صاحبان و مدیران شرکتها ابتدا می 
بایست با مراجعه به سایت کانون سردفتران و دفتریاران و اطلاع یافتن از دفاتر اسناد رسمی متولی امضای الکترونیکی نسبت به گرفتن امضای الکترونیکی 
و توکن مربوطه اقدام نمایند. مدیرکل ثبت اسناد استان یزد با بیان اینکه سازمان صمت نیز امکان امضای الکترونیکی فراهم نموده است ، ادامه داد: صاحبان 
و مدیران شرکتها و کسانی که به صورت قانونی حق امضای دفاتر شرکتها را دارند باید امضای الکترونیکی و توکن مربوطه را تهیه نمایند . اقبال تصریح کرد 
: این افراد در صورت نیاز می توانند با مراجعه به پنجره » ثبت من « در سایت سازمان ثبت اسناد واملاک کشور نسبت به پرداخت هزینه مربوطه و امضای 
الکترونیکی آگهی تاسیس یا تغییرات شرکت و موسسه خود را دریافت نمایند. وی اظهار امیدواری کرد تا بزودی مراحل تعیین نام شرکتها و موسسات 
غیرتجاری نیز با استفاده از هوش مصنوعی بصورت الکترونیکی و در کمترین زمان ممکن انجام شود . عضو شورای قضایی استان یزد در عین حال با اشاره به لزوم تلاش برای تحقق شعار سال جاری مبنی بر 

»مهار تورم ، رشد تولید « بر اهمیت رشد اقتصادی با تسریع در فعالیت شرکتها و واحدهای تولیدی در سطح استان و حمایت از سرمایه گذاری، تولید و ایجاد اشتغال تأکید کرد. 

استاندارد سازی 9۶ درصدی جایگاه های CNG ایلام
ایلام – موسوی- خبرنگار کاروکارگر: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام گفت: به منظور رعایت معیار های اداره 
استاندارد، ۹۶ درصد جایگاه های عرضه CNG استان ایلام در سال جاری استاندارد سازی شده اند . پرویز ایدون مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ایلام گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، اجرای مقررات ایمنی و رعایت معیار های اداره استاندارد، 
۹۶درصد جایگاه های عرضه CNG استان ایلام در سال جاری استانداردسازی شده اند. وی افزود: این جایگاه ها توسط شرکت ملی نفت منطقه 
ایلام با همکاری اداره کل استاندارد این استان بر اساس دستورالعمل و روش های اجرایی  به طور مستمر مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت. 
مدیر شرکت ملی نفت منطقه ایلام ادامه داد: به رانندگان گرامی توصیه می شود در راستای حفظ سلامت خود و سرمایه های ملی کشور در هنگام 
ورود به جایگاه های عرضه سوخت حتما به علائم ایمنی و هشداری نصب شده توجه کرده و نکات تذکر داده شده مختلف را از جمله خاموش 
بودن موتور خودرو، باز بودن درب صندوق عقب، پیاده شدن تمامی سرنشین ها و هدایت به محل امن، سوخت گیری توسط اپراتور جایگاه، عدم 
استعمال دخانیات و همچنین عدم استفاده از تلفن همراه رعایت کنند. در سطح استان تعداد ۲۴ جایگاه عرضه سوخت پاک وجود دارد که با 

داشتن ۱۲۲ نازل به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات مطلوب و ایمن به شهروندان و مسافران گرامی هستند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار یزد:
40 هزار فارغ التحصیل دانشگاهی در یزد 

جویا ی کارهستند
یزد – سید محمد میررحیمی- خبرنگار کاروکارگر: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
یزد گفت: در بعضی از شهرستان های استان  از 3۰۰ شهرستان دانش آموز داریم که نشان دهنده 
مهاجرت نیروی کار از 3۰۰ شهرستان به این مناطق است در حالی که دراستان ، ۴۰ هزار 
متقاضی کار فارغ التحصیل دانشگاهی داریم نشان دهنده آن است که سیاست توسعه ای استان 

در گذشته چگونه بوده است.
محمدعلی شاه حسینی در نشست خبری  اظهارداشت: خوشبختانه در استان اتفاقات بسیار 
خوبی در دو سال گذشته رخ داد و نقد منصفانه به جا و سر جای خودش اهمیت بالایی دارد 
اما باید نیمه پر لیوان که اقدامات صورت گرفته است را هم مورد توجه قرار دهیم و اتفاقاتی 
در استان رخ داده که در نوع خودش نه تنها کم نظیر بلکه بعضا بی نظیر است که منجر به نتایج 

بسیار ارزشمندی شده است.
وی افزود: ما سه دهه است که درکنکور سراسری رتبه نخست را به خودمان اختصاص دادیم 
اما الان مشکل اشتغال ۴۰ هزار نفر متقاضی کار یزد عمدتا مربوط به فارغ التحصیلان دانشگاهی 

است و نیروی متقاضی کار دیپلم و زیر دیپلم نداریم یا بسیار کم داریم.
شاه حسینی تصریح کرد: دربعضی از شهرستان های استان ما از 3۰۰ شهرستان دانش آموز 
داریم که نشان دهنده مهاجرت نیروی کار از 3۰۰ شهرستان به این منطقه است، و این که ما 
در استانمان از این تعداد شهرستان مهاجر کارگری داریم اما خودمان ۴۰ هزار متقاضی کار 
فارغ التحصیل دانشگاهی داریم نشان دهنده آن است که سیاست توسعه ای استان در گذشته 

چگونه بوده است.
معاون استاندارافزود: سند یزد نوین تهیه شده و که یکی از مباحث اصلی آن بحث اشتغال 
فارغ التحصیلان دانشگاهی بوده و برای این موضوع برنامه ریزی گسترده ای صورت گرفته 
وحمایت از سرمایه گذاری و رشد آن، حمایت از تولید، رفع موانع تولید و افزایش تولید استان 
از جمله مواردی است که در استان و در ذیل سند توسعه ای یزد نوین به دنبال تحقق آن هستیم.

وی افزایش تعامل دانشگاه و صنعت را یکی از مسائل مهم در دست اقدام دانست و گفت: 
۱۰۰ نفر از دانشجویان نخبه ما که الان در حال تحصیل در دانشگاه هستند به عنوان بورسیه 

تحصیلی در کارخانجات فعالیت کرده و مورد حمایت قرار گرفته اند.
شاه حسینی خاطر نشان ساخت: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار یزد با بیان اینکه در 
بحث مشکلات اقتصادی گرانی و تورم یک بحث است اما گران فروشی یک بحث دیگر گفت: 
گرانی به عنوان یک مقوله جدا و تورم به عنوان مقوله ای دیگر باید مدیریت و کنترل شود اما 

یکی از مشکلات این است که برخی اصناف اقدام به گران فروشی می کنند.
وی افزود: نان به عنوان یک کالای اساسی و استراتژیک در سند غذایی مردم از سال های 
بسیار دور مورد توجه و حمایت ویژه دولت ها بوده و به همین دلیل است که امروزهم دولت 
در بحث پرداخت یارانه نان اقدامات نظارتی خود را دارد و همچنان یارانه برای نان اختصاص 
پیدا می کند. معاون استانداربا بیان اینکه یکی از اقلامی که مشمول قیمت گذاری ستاد تنظیم بازار 
می شود عنوان کرد: طرح ساماندهی حوزه آرد و نان در دو سال گذشته در سامانه هوشمندسازی 
نانینو ایجاد شد و دریافت آرد نانوا و فروش نان به صورت کامل تحت نظارت نرم افزاری این 
سامانه قرار گرفت. شاه حسینی با بیان اینکه این اقدام درصد تخلفات را به میزان بسیار زیادی 
کاهش داده است، گفت: در قیمت گذاری نان نزدیک به 3۰ مورد وجود دارد که اصلی ترین آن 
قیمت آرد است که توسط دولت هیچ تغییری نکرده اما دستمزد، اجاره، سرمایه گذاری، لوازم 
بهداشتی، استهلاک دستگاه، بن، عیدی، بیمه و مواردی از این قبیل متغیرهایی است که هر سال 
تغییر پیدا می کند. وی افزود: برای جبران این موضوعات، ۴۰ درصد از قیمت نان فروخته شده 
به حساب نانوا برمی گردد که مربوط به اول سال ۱۴۰۰ بوده و پس از آن هم هیچ افزایشی نداشته 
است و در استان یزد ما نزدیک به یک هزار و ۲۰۰ واحد نانوایی داریم و تقریبا به ازای هر یک 

هزار نفر جمعیت استان یک واحد نانوایی فعالیت می کند.
شاه حسینی فعالیت نانوایی ها را بسیار سخت دانست و بیان کرد: با توجه به سختی کار 
نانوا ها، با این مشکل مواجه شدیم که از بخش تولید نان به سایر صنایع مهاجرت می شد و 
نانواها برای اینکه درآمد بیشتری داشته باشند و بتوانند سود بالاتری کسب کنند به سایر صنایع 
می رفتند و این موضوع سبب شده که افراد غیربومی از سایر استان ها به یزد مراجعه کرده و واحد 

نانوایی بزنند و در این عرصه فعالیت کنند که ممکن است مشکلاتی به وجود آورد.
معاون استاندارگفت: یکی دیگر از مشکلات این است که قیمت پایه نان در یزد از استان های 
فارس، کرمان، اصفهان و مرکزی پایین تر است و این موضوع را به صورت دقیق در کارگروه آرد 

و نان استان یزد مورد بررسی قرار دادیم.
شاه حسینی خاطر نشان ساخت: با توجه به همه این موارد، جمع بندی شد که با توجه به 
آیین نامه دولت مبنی بر اجازه متناسب سازی نرخ نان به استان های دارای عقب ماندگی نرخ نان، 
میانگین ۵ استان کرمان، فارس، مرکزی، خراسان رضوی و سمنان در نظر گرفته شده و اقدام به 

متناسب سازی نرخ نان در استان با میانیگن این پنج استان کنیم.
وی با بیان اینکه مجوز متناسب سازی بالاتر از این میزان است افزود: از آنجا که ۷۰ درصد 
نانوایی های یزد در استان یزد تنوری هستند این افزایش قیمت را به اندازه سقف آیین نامه قرار 

ندادیم و کمتر از آن و متناسب با میانگین ۵ استان قرار دادیم.

حفر یک حلقه چاه آب شرب در روستای توتک
یزد – سید محمد میررحیمی- خبرنگار کاروکارگر: حفر یک حلقه چاه آب به منظور تامین 

آب شرب اهالی منطقه، در روستای توتک از توابع شهرستان مروست آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد؛ جلال علمدار مدیر عامل شرکت 
آبفای یزد گفت: اهالی روستای توتک از توابع شهرستان مروست با توجه به قرارگیری در فصل 
تابستان، وجود معضل کم آبی در استان، وجود جمعیت غیر دائم در روستاها و کاهش آبدهی 

چاه های آب، اخیرا با کمبود آب شرب مواجه شدند.
وی افزود: برای مهار این معضل، عملیات عمرانی حفر یک حلقه چاه آب به عمق ۴۰ متر 

با اعتباری نزدیک به 3.۵ میلیارد ریال در این روستا آغاز شده است.
علمدار اظهار داشت: پیش بینی می شود با حفر این چاه نیاز آبی این روستا به طور کامل 

رفع شود.
گفتنی است روستای توتک از توابع شهرستان مروست با ۵۰۰ نفر جمعیت دائم و ۲۰۰ نفر 

جمعیت فصلی و عشایری در فصل تابستان، دارای ۱3۵ اشتراک فعال آب می باشد.

یزد

كاروكارگر- سعید

كاروكارگر- دهدار

كاروكارگر- موسوی

كاروكارگر- مرادی

كاروكارگر-  میررحیمی

كاروكارگر-  استادی
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_________________________________________________

كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو,کارتمعافیتسربازی,سند
کمپانی,برگسبزخودرو,سندفروش،مبایعهنامهپیشخرید-دفترچه

عشایری-پروانهییلاق،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور13۹B0304730به نام مهیار قاسمی در تاریخ 1402/03/25 مفقود 15ایران5۹۹ب5۹ شماره شاسیNAAN11FEXNH485860 شماره فرزند قاسم خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک علی قاسمی با کد ملی 51۹8673501 شماره شناسنامه 550 
_________________________________________________

یوسف اراسته شماره شناسنامه 40۹53 فرزند صحبت خودرو پژو اردی سندکمپانی,برگسبزخودرو,سندفروش،
تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسی13406507 شماره موتور117840040۹0به نام تبریز در 1600 رنگ سفید صدفی روغنی مدل 84 شماره پلاک 15ایران۹۹4ن35 
_________________________________________________

1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بابک پیراسته زین جناب با کد ملی 1360771530 فرزند علی نقی در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کبری بیرقی با کد ملی 1375027621 شماره شناسنامه 326۹ فرزند محمد شناسنامه،
_________________________________________________

1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نوید حیدرزاده با کد ملی 1361640138 فرزند محمدحسین در تاریخ شناسنامه,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

1402/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی یزدانی با کد ملی 1363305336 فرزند ابراهیم در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
_________________________________________________

بلال در تاریخ 1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسماعیل جواهری با کد ملی 1501176471 شماره شناسنامه 462 فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.یعقوب حکیمی شماره شناسنامه 1۹425 فرزند غلام در تاریخ 1400/05/01 
_________________________________________________

است.اسماعیل در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط بهلول نجفی چرندابی با کد ملی 137۹0۹8203 شماره شناسنامه 1۹ فرزند شناسنامه،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتعابربانک,کارتپایان
خدمت،

است.فرزند مقصود در تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط عباس صحرانورد زنوزی با کد ملی 1376842882 شماره شناسنامه 2841 
_________________________________________________

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خدیجه ملک محمدی با کد ملی 1718۹25311 فرزند علی در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.داوود محمدی فرزند یوسف در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهناز جنتی با کد ملی 28011۹1167 شماره شناسنامه 1664 فرزند حسین کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

1401/10/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرضیه نوروزی داش اتان با کد ملی 13757118۹1 فرزند معصوم در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

محمد راستگار اقایی با کد ملی 137۹177340 شماره شناسنامه سندکمپانی,برگسبزخودرو,سندفروش،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور10FSF۹42587۹6به نام رحیم کجاز در تاریخ 1402/05/01 مفقود شماره پلاک 35ایران448ه81 شماره شاسی82608467 شماره 1033 فرزند اسمعیل خودرو پژو 206 رنگ نارنجی متالیک مدل 82 
_________________________________________________

حسین در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد حسین زاده با کد ملی 138036۹411 شماره شناسنامه 4461 فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

رسیدکارتملی,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو,کارت
خودرو,کارتبیمهخودرو،

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.15ایران۹57ن85 به نام مریم ملیحی در تاریخ 1402/05/13 مفقود فرزند عزیزاله خودرو پژو 405 رنگ نقره ای مدل ۹3 شماره پلاک مریم ملیحی ایلخچی با کد ملی 1372۹87071 شماره شناسنامه 70055 
_________________________________________________

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسماعیل شهسواری اصل با کد ملی 1381۹3۹066 فرزند حسن در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

است.حسن زاده در تاریخ 1402/05/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط NAS411100E3577220 شماره موتور5302580به نام رقیه برادران سایپا رنگ سفید مدل ۹4 شماره پلاک 15ایران163ه84 شماره شاسیرقیه برادران حسن زاده شماره شناسنامه 8503۹ فرزند صمد خودرو سندکمپانی,برگسبزخودرو,سندفروش,پلاکخودرو،
_________________________________________________

1402/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سمیه احمدیان با کد ملی 15۹0010۹22 فرزند بایرام در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
است.فرزند مظاهر در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط رباب انصاری میاردان با کد ملی 1372880666 شماره شناسنامه 5۹488 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موسی بهجت جمال شماره شناسنامه 268 فرزند تقی در تاریخ 1402/03/01 
_________________________________________________

است.ابراهیم در تاریخ 1402/05/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط اسماعیل قدرتی با کد ملی 137۹4۹۹534 شماره شناسنامه 48 فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

سحر غفارزاده شهیری شماره شناسنامه 17۹0 فرزند جمیل در تاریخ گواهینامهپایهسه،
1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابوالفضل مهدی زاده با کد ملی 1710331283 فرزند علی در تاریخ گواهینامهپایهیک,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

1402/04/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نجرین حاجی پور با کد ملی 2۹20081888 فرزند خضر در تاریخ شناسنامه،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهیک,کارت
است.محمدعلی در تاریخ 1402/05/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مهدی ازموده با کد ملی 137833۹347 شماره شناسنامه 10۹۹ فرزند پایانخدمت،

_________________________________________________

کریم در تاریخ 1402/05/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مینا جلال جباری با کد ملی 1380۹8560۹ شماره شناسنامه 4071 فرزند کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو,کارتعابربانک،
_________________________________________________

تاریخ 1402/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رسول پیرا با کد ملی 137717۹281 شماره شناسنامه 367 فرزند علی در کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
_________________________________________________

1402/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابراهیم جوانی خرمالو با کد ملی 1360505466 فرزند عوض در تاریخ کارتملیهوشمند،

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ نقره ای مدل 1387 شماره پلاک 57 ایران 313و81 به نام در تاریخ کامیاب نظری با کد ملی 05۹0056786 فرزند فیض اله خودرو پراید  برگسبزخودرو،
_________________________________________________

كارتهوشمندسوخت,کارتهوشمندخودرو،
محمد اسلام حصاری با کد ملی 16718۹8117 شماره شناسنامه 
1۹8 فرزند اساام خودرو تیبا2 رنگ سفید مدل 13۹۹ شماره پلاک 
موتور شماره   M15/۹01۹663شاسی شماره   82 س   6۹5  50

NAS821100L127۹135به نام محمد اسلام حصاری در تاریخ 
1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAAP03ED0CJ5۹0320به نام امیرفرزانه دخت نمیني در تاریخ پلاک 77ایران4۹۹ص26 شماره شاسی141A00047۹3 شماره موتور1256 فرزند منوچهر خودرو پژو206 رنگ خاكستري مدل 13۹1 شماره امیر فرزانه دخت نمیني با کد ملی 0071786066 شماره شناسنامه کارتخودرو،
_________________________________________________

سندمالکیت,سندکمپانی,برگسبزخودرو،
1401/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتورGW4G151401012478به نام هادی محمدجعفری در تاریخ 82 ایران 48۹ ه 26 شماره شاسیNA6NF2117EC002157 شماره فرزند حسین خودرو ولکس c30 رنگ نقره ای مدل 13۹4 شماره پلاک هادی محمدجعفری با کد ملی 1672504521 شماره شناسنامه 638۹ 
_________________________________________________

گذرنامه،
ساقط است.فرزند مراد بخش در تاریخ 1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار خدیجه جمشیدزهی دجنگی با کد ملی 371۹443744 شماره شناسنامه 685 
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امین محمدسلیمانی با کد ملی 0025۹۹2325 فرزند پرویز در تاریخ شناسنامه،
_________________________________________________

فرزاد زندی با کد ملی 3730265301 شماره شناسنامه 266۹3 فرزند کارتهوشمندخودرو،
موتور00515157به جلال الدین خودرو پراید رنگ سفید مدل 1382 شماره پلاک 48۹د2۹  ساقط است.نام فرزاد زندی در تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ایران51 شماره شاسیs1412282۹74028 شماره 
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور141۹0022142به نام یونس خانبازی در تاریخ 1402/05/12 مفقود ۹3ایران672ی63 شماره شاسیNAAP03ED8BJ5163۹7 شماره لهراسب خودرو پژو206 رنگ سفید روغنی مدل 13۹0 شماره پلاک یونس خانبازی با کد ملی 237240257۹ شماره شناسنامه 13 فرزند سندکمپانی،
_________________________________________________

سندکمپانی،
در تاریخ 13۹۹/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسی10808758 شماره موتور10fss15237273به نام شهره جواهری رنگ خاکستری متالیک مدل 1384 شماره پلاک 40ایران 168ق56 شماره شهره جواهری با کد ملی 00124۹8203 فرزند داریوش خودرو پژو 206 
_________________________________________________

کارتملی,کارتمعافیتسربازی،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امید ناصری با کد ملی 3241806881 فرزند نادر در تاریخ 1402/05/16 
_________________________________________________

سندکمپانی،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور14187042243به نام امین محمدی در تاریخ 1402/05/14 مفقود 30ایران724ب46 شماره شاسیNAAP03ED4۹J037405 شماره فرزند حشمت اله خودرو پژو 206 رنگ خاکستری مدل 1388 شماره پلاک امین محمدی با کد ملی 4180074230 شماره شناسنامه 4180074230 
_________________________________________________

ساقط است.بسپار فوم غرب در تاریخ 1401/02/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار KMHDH41EBFU280281 شماره موتورG4NBEU713201به نام مشکی متالیک مدل 2015 شماره پلاک ایران 40-۹4۹س85 شماره شاسیبسپار فوم غرب با شناسه ملی 10102682552 خودرو هیوندای النترا رنگ کارتخودرو,کارتهوشمندخودرو،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو,کارت
است.عبدالرضا در تاریخ 1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط هرمز ستایش با کد ملی 1756۹0۹202 شماره شناسنامه 14055 فرزند عابربانک،

_________________________________________________

15د813 ایران ۹۹ شماره شاسیNAAR03FE2NJ۹26180 شماره تیمور خودرو پژو 207I‐MT رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک سمانه افشاری با کد ملی 03223002۹0 شماره شناسنامه 202۹ فرزند کارتهوشمندخودرو،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور166B0068۹71به نام سمانه افشاری در تاریخ 1402/05/17 
_________________________________________________

تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مریم بینوا با کد ملی 0860318257 شماره شناسنامه 0 فرزند غلامرضا در شناسنامه،
_________________________________________________

کارتملی،
ساقط است.فرزند سیدحسن در تاریخ 1402/01/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار سیدهادی رئوف دارچینی با کد ملی 0۹46534373 شماره شناسنامه 6347 
_________________________________________________

ساقط است.توکلی تقی آبادی در تاریخ 1402/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار NAAN01CA8DK81۹802 شماره موتور124K0132472به نام رضا پارس رنگ سفید مدل 13۹1 شماره پلاک 20ایران7۹3ی۹2 شماره شاسیرضا توکلی تقی آبادی با کد ملی 0480128642 فرزند حسن خودرو پژو سندکمپانی,برگسبزخودرو،
_________________________________________________

رنگ سفید مدل 138۹ شماره پلاک 20ایران524ط83 شماره شاسیشرکت بانژ پترو با شناسه ملی 14004358325 خودرو نیسان رونیز کارتخودرو،
نام  موتورKA24815556Zبه  شماره   NApDD4D22۹2025158 ساقط است.شرکت بانژ پترو در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.13۹5 شماره پلاک 53_881_و_37 به نام در تاریخ 1402/05/01 مفقود علی سیدرضوی فرزند سید شمس الدین خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل کارتخودرو,کارتبیمهخودرو,سایرمدارک،
_________________________________________________

سمیه هاشمی شبانکاره با کد ملی 22۹147628۹ فرزند کرامت اله سندکمپانی،
موتورخودرو جک جی 4 رنگ سفید مدل 13۹7 شماره پلاک 63ایران71۹ج74  شماره   NAKNF7525JB1015۹3شاسی گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.HFC4GB23DJ0001211به نام در تاریخ 1401/05/01 مفقود شماره 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,رسیدکارتملی,کارتشناسایینظامی,كارت
هوشمندراننده,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو,مدارك

نام در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خودرو ساندرو رنگ سفید مدل 13۹7 شماره پلاک 47ه۹28 ایران38 به دامون خزلی با کد ملی 325648261۹ شماره شناسنامه 1825 فرزند رضا بانكی,کارتعابربانک,کارتمعافیتسربازی,کارتخودرو،
_________________________________________________

ساقط است.نام کیوان حیاتی در تاریخ 1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار شاسیNAS111100N1050323 شماره موتورM15TC/204۹553به خودرو شاهین رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 1۹ایران216ه87 شماره کیوان حیاتی با کد ملی 4۹4۹168843 شماره شناسنامه 374 فرزند قاسم کارتخودرو،
_________________________________________________

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.دودی مدل nx300 شماره پلاک ۹4س6۹3- ایران 50 به نام در تاریخ مهاذین زاهد با کد ملی 22۹7664427 فرزند گل بابا خودرو لکسوس رنگ کارتخودرو،
_________________________________________________

1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی علی بیگی با کد ملی 05210352۹5 فرزند علی در تاریخ کارتملیهوشمند,کارتعابربانک،
_________________________________________________

1402/05/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی فاتحی با کد ملی 0022284575 فرزند محمدباقر در تاریخ گواهینامهپایهسه،
_________________________________________________

نام در رنگ خاکستری مدل 13۹7 شماره پلاک 74ایران-726ص65 شماره شاسیسیدرضا شبیری با کد ملی 0۹41874631 فرزند ابوالقاسم خودرو پژو سندکمپانی، تاریخ 1401/01/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAAR03FEXJJ628101 شماره موتور17۹B001۹207به 

مهروز ملک با کد ملی 4432716۹۹1 شماره شناسنامه 8 فرزند رضا خودرو   برگسبزخودرو,کارتخودرو،
ایران 817 ق 73 شماره شاسیKMHST81CXFU437816 شماره هیوندا سانتافه 2400 رنگ قهوه ای متالیک مدل 2015 شماره پلاک ۹۹ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتورG4KEEU52۹716به نام مهروز ملک در تاریخ 1401/0۹/01 
_________________________________________________

ساقط است.کیوانی قلعه تکی در تاریخ 1400/10/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 1۹ شماره شاسی40301865 شماره موتور1248520۹0۹3به نام مهرداد پژو جی ال ایکس رنگ بژ متالیک مدل 1385 شماره پلاک 33 ایران 534 ل مهرداد کیوانی قلعه تکی با کد ملی 633۹658717 فرزند مصطفی خودرو سندمالکیت,کارتخودرو،
_________________________________________________

مریم حسین پور با کد ملی 0071707001 شماره شناسنامه 80۹6 فرزند کارتخودرو،
تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسی1026181 شماره موتورC13270۹به نام مریم حسین پور در علی اکبر خودرو مگان رنگ مشکی مدل 13۹1 شماره پلاک 50ایران676ط58 
_________________________________________________

1401/05/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 13۹0 شماره پلاک 31ایران 744ج 64 به نام در تاریخ عجم مشعلی با کد ملی 418۹61686۹ فرزند احمدرضا خودرو سمند برگسبزخودرو،
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور124K0252863به نام زینب حاجی در تاریخ 1402/05/16 مفقود 21ایران 581ی34 شماره شاسیNAAM01CA0DR010۹13 شماره عین الله خودرو پژو 405 رنگ خاکستری متالیک مدل 13۹2 شماره پلاک زینب حاجی با کد ملی 2161812130 شماره شناسنامه 2031 فرزند برگسبزخودرو،
_________________________________________________

موتور3541486به غلامرضا خودرو پراید 132 رنگ نقره ای مدل 138۹ شماره پلاک 12ایران فرحناز ارفعی با کد ملی 0۹40486652 شماره شناسنامه 266 فرزند کارتخودرو، ساقط است.نام فرحناز ارفعی در تاریخ 1402/05/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ۹۹4ی4۹ شماره شاسیS142228۹167817 شماره 
_________________________________________________

تقی در تاریخ 1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حمید فغانی با کد ملی 005۹25350۹ شماره شناسنامه 8145 فرزند محمد کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتخودرو،
45۹ و ۹5 شماره شاسیIRFC۹31V1S5643333 شماره فرزند مرادحاصل خودرو پژو رنگ مشکی مدل 13۹3 شماره پلاک محمود فریدآرا با کد ملی 4322624871 شماره شناسنامه 1157   – 21
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور124K0451606به نام محمود فریدآرا در تاریخ 1402/01/16 
_________________________________________________

گواهینامهپایهسه,کارتهوشمندخودرو،
1402/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 13۹6 شماره پلاک 68ایران 557ب2۹ به نام در تاریخ علی راستین فر با کد ملی 0311710514 فرزند علیرضا خودرو پژو 206 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
است.فرزند کاظم در تاریخ 1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط جواد خنافره با کد ملی 1742631584 شماره شناسنامه 1742631584 
_________________________________________________

سندکمپانی،
1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 13۹8 شماره پلاک 88 ایران ۹۹7 و 57 به نام در تاریخ محمدرضا گودرزی با کد ملی 0062678۹06 فرزند ابوذر خودرو پژو 206 
_________________________________________________

برگسبزخودرو،
داود ابراهیمی با کد ملی 4420۹28565 شماره شناسنامه 4420۹28565 
ساقط است.ایران54 به نام در تاریخ 1401/05/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار فرزند علی خودرو ساینا S رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 26ن873 
_________________________________________________

17ایران 868س55 شماره شاسیNAAP23FG7AJ157170 شماره یوسف خودرو پژو 206 رنگ قرمز سیر – متالیک مدل 1388 شماره پلاک مهدی مرادخانی با کد ملی 0071352074 شماره شناسنامه 5664 فرزند برگسبزخودرو,کارتخودرو،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور135880057۹7به نام مهدی مرادخانی در تاریخ 1402/04/02 
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور147H0112214به نام علی محمدی در تاریخ 1402/05/0۹ مفقود 11ایران8۹3ی55 شماره شاسیNAACR1HE0EF585300 شماره حبیب اله خودرو سمند رنگ خاکستری متالیک مدل 13۹3 شماره پلاک علی محمدی با کد ملی 04۹2238200 شماره شناسنامه 36۹ فرزند سندکمپانی،
_________________________________________________

کارتملی,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارتعابربانک,
حسن در تاریخ 1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضا مریدی مهدیه با کد ملی 175758۹041 شماره شناسنامه 1182 فرزند کارتپایانخدمت،

_________________________________________________

کارتخودرو،
اعتبار ساقط است.23ط314ایران68 به نام در تاریخ 1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه فرزند مهرداد خودرو دنا پلاس اتومات رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک فاطمه عیدی پور با کد ملی 1870575830 شماره شناسنامه 1870575830 
_________________________________________________

رضا در تاریخ 1402/05/0۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد تقی برشان با کد ملی 0۹406747۹3 شماره شناسنامه 760 فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

اله در تاریخ 1402/05/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرتضی نیکوفر با کد ملی 0702875430 شماره شناسنامه 106 فرزند امین کارتملی،
_________________________________________________

1402/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا پاسبان با کد ملی 007220۹062 فرزند رحمت اله در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,گواهینامهموتور،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو,کارتعابر
1402/05/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ مشکی مدل 138۹ شماره پلاک 12د538 ایران55 به نام در تاریخ یوسف تدینی با کد ملی 07۹350752۹ فرزند محمدرضا خودرو مگان بانک,کارتهوشمندخودرو،

_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAS431100F5830373 شماره موتور53۹2431به نام در تاریخ بک رنگ سفید مدل 13۹4 شماره پلاک 72ایران351س32 شماره شاسیسجاد اسدی با کد ملی 227۹71043۹ فرزند حکم علی خودرو پراید هاچ برگسبزخودرو،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.4۹00116۹71 فرزند عادل در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از محمد شعبانی حسنعلی ده با کد ملی 4۹00116۹71 شماره شناسنامه کارتملیهوشمند,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

شریف تحویل دهد. دانشگاه صنعتی شریف به نشانی تهران، خیابان آزادی، دانشگاه صنعتی ازدرجه اعتبار ساقط میباشد. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدارک را به MBA صادره از واحد دانشگاهی صنعتی شریف مفقود گردیده است و مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع و نیز مقطع کارشناسی ارشد رشته علی قدمیاری فرزند قربان به شماره ملی 005۹۹4۹678 مربوط به دو مدارک تحصیلی اینجانب شامل دو گواهی موقت و نیز دو اصل دانشنامه 

  کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارت
پور در تاریخ 1402/05/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل ۹4 شماره پلاک 15ایران۹26س71 به نام ارمان داداش ارمان داداش پور با کد ملی 1362832۹44 فرزند بهلول خودرو سواری خودرو,کارتبیمهخودرو،

_________________________________________________

در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهرام نیکی با کد ملی 1376663457 شماره شناسنامه 1354 فرزند ایوب کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

گواهینامهپایهیک،
ساقط است.فرزند عزت اله در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار محمدرضا امامی امجد با کد ملی 13728180۹1 شماره شناسنامه 53258 
_________________________________________________

یعقوب در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مختار کردفرد با کد ملی 51۹8140805 شماره شناسنامه 214 فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اعظم امامی با کد ملی 1717313272 فرزند حسین در تاریخ 1402/03/25 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهیک,کارت
ساقط است.نام صمد شوقی در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار یوسف خودرو لیلاند رنگ زرد مدل 5۹ شماره پلاک 35ایران622ع34 به احد احدی سرند با کد ملی 173۹2163۹3 شماره شناسنامه 152۹ فرزند خودرو,کارتبیمهخودرو،

_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو,کارت
1402/05/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مدل 1401 شماره پلاک 15ایران564ب53 به نام حسین علیزاده در تاریخ حسین علیزاده شماره شناسنامه 436 فرزند علی خودرو جک رنگ مشکی خودرو,کارتبیمهخودرو،

_________________________________________________

رسیدکارتملی,شناسنامه،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سودا رنجبر با کد ملی 1363762273 فرزند جواد در تاریخ 1401/01/01 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
ساقط است.فرزند عزت اله در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار لیلا محمدیان شادباد با کد ملی 1382013۹81 شماره شناسنامه 3252 
_________________________________________________

محمد در تاریخ 1401/0۹/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسنیه نوین با کد ملی 1374103144 شماره شناسنامه ۹1754 فرزند کارتملیهوشمند,کارتعابربانک,کارتدانشجویی،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
است.فرزند صادق در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مریم خلجانی سراسکانرود با کد ملی 1602366071 شماره شناسنامه 23 
_________________________________________________

عیسی در تاریخ 1400/10/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  پرویز علی محمدی با کد ملی 1738550427 شماره شناسنامه 53 فرزند کارتملیهوشمند،

کد7000 کد7000 کد100کد100 کد1200
است.فرزند علی در تاریخ 1402/02/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط پریسا دولت پور با کد ملی 0311573614 شماره شناسنامه اختصاصی شناسنامه،

_________________________________________________

1402/02/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.انگورانی فرزند حمید به شماره شناسنامه 03178808۹6  در تاریخ حمید انگورانی با کد ملی 031057۹120 فرزند ولی و شناسنامه پانیذ شناسنامه,عقدنامه،
_________________________________________________

 
1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیررضا نادربیگی با کد ملی 3۹70187۹07 فرزند صفرعلی در تاریخ شناسنامه،

_________________________________________________

است.علی محمود در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط جلیل عبدالملکی با کد ملی 3780707233 شماره شناسنامه 44۹ فرزند شناسنامه،کارتایثارگریوجانبازی،
_________________________________________________

کارتملی,رسیدکارتملی,شناسنامه،
است. وکالت نامه به نام حمید محسنی بازی و قاسم محسنی بازی.فرزند قاسم در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سعید محسنی بازی با کد ملی 004375۹688 شماره شناسنامه 1447 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
است.فرزند موسی در تاریخ 1402/04/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سولماز کاظمی گمی با کد ملی 0320434672 شماره شناسنامه 20578 
_________________________________________________

است.خوشدل در تاریخ 1401/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط علی رحیمی با کد ملی 5660054625 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارت
مهدی شورابی با کد ملی 0018223850 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند شناسایی,کارتمعافیتسربازی,کارتخودرو,کارتبیمهخودرو،

درجه اعتبار ساقط است.ایران 78 به نام مهدی شورابی در تاریخ 1402/05/04 مفقود گردیده و از محمدرضا خودرو پراید رنگ زرد تاکسی مدل 1388 شماره پلاک 26 ت 445 
_________________________________________________

علی در تاریخ 1402/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابراهیم سمیعی پور با کد ملی 182۹44۹۹15 شماره شناسنامه 17 فرزند کارتملیهوشمند,شناسنامه,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

برگسبزخودرو،
است.سمیعی پور در تاریخ 1402/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط ایران 68 شماره شاسی0۹287۹ شماره موتور115۹53به نام ابراهیم خودرو تاکسی پژو GLX رنگ زرد مدل 13۹0 شماره پلاک 53 ت 265 
_________________________________________________

سندکمپانی،
است.سمیعی پور در تاریخ 1402/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط ایران 68 شماره شاسی0۹287۹ شماره موتور115۹53به نام ابراهیم خودرو تاکسی پژو GLX رنگ زرد مدل 13۹0 شماره پلاک 53 ت 265 
_________________________________________________

افشین در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احسان لطفی با کد ملی 03123۹۹588 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,شناسنامه,گواهینامهپایهدو،
ساقط است.فرزند ضیاالدین در تاریخ 1402/04/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار زهرا السادات حسینی با کد ملی 0452311403 شماره شناسنامه 5۹ 
_________________________________________________

خالق در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین خالقی زیارانی با کد ملی 508۹767068 شماره شناسنامه 10 فرزند کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو،
_________________________________________________

كارتهوشمندسوخت,کارتخودرو,کارتبیمهخودرو,معاینهفنی
خودرو،

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسی022538 شماره موتور11724۹3به نام بهزاد یعقوبی در تاریخ خودرو پرشیا رنگ خاکستری مدل 13۹6 شماره پلاک 33 ق 68۹ ایران 68 
_________________________________________________

است.محمدعلی در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط نصرت اله صابری با کد ملی 3۹32213467 شماره شناسنامه 452 فرزند کارتملیهوشمند،سیمکارتایرانسل،
_________________________________________________

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. شماره پلاک ثبتی 6347 فرعی از 16۹ اصلی در تاریخ 1401/05/01 مفقود – دهقان ویلای اول – بن بست سوم – ساختمان سامان پلاک 7 واحد 11 به منوچهر به شماره شناسنامه ۹230 با کدملی 0061242772 به نشانی : کرج اصل سند شش دانگ دفترچه ای منزل مسکونی بنام ملودی ملکانی فرزند 
_________________________________________________

حسن در تاریخ 1402/04/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سردار مولایاری با کد ملی 378074۹416 شماره شناسنامه 321 فرزند غلام کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

شناسنامه،مبایعهنامهمنزلواقعدرشاهینویلابهشمارهپلاکثبتی
۱5983فرعیاز۱۴6اصلی،

ساقط است.فرزند سیدعلی در تاریخ 1402/05/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار سید حسین فاطمی هدایت با کد ملی 3۹۹2531521 شماره شناسنامه 370 
_________________________________________________

است.حسین رضا در تاریخ 1402/05/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط اسماعیل حیدری با کد ملی 3871537101 شماره شناسنامه 411۹ فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو،کارتبسیج–کارتشهری
است.سید برجعلی در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سید رضا محبی با کد ملی 4۹6۹6571۹1 شماره شناسنامه 1۹2 فرزند تاکسیرانی،

_________________________________________________

تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدپارسا مقدم امیراصلانی با کد ملی 0312442122 فرزند افشین در شناسنامه،
_________________________________________________

اله در تاریخ 1402/05/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.جواد بیات با کد ملی 045046503۹ شماره شناسنامه 5565 فرزند ولی کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
است.فرزند محمود در تاریخ 1402/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط محمد احمدی طهرانی با کد ملی 0067262724 شماره شناسنامه 3842 
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.اختصاصی فرزند سیدمهدی در تاریخ 1401/05/15 مفقود گردیده و از سیده رکسانا سبزواری با کد ملی 2150564777 شماره شناسنامه کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
_________________________________________________

ساقط است.فرزند آیت اله در تاریخ 1402/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار محمدرضا جهانگیری با کد ملی 4360518013 شماره شناسنامه اختصاصی کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

ساقط است.1030 فرزند حسن در تاریخ 1402/05/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار داریوش فسخودی قلعه نایبی با کد ملی 032154765۹ شماره شناسنامه کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو،
_________________________________________________

است.صفی اله در تاریخ 1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط امیر عنبرجعفری با کد ملی 0322810760 شماره شناسنامه 3201 فرزند کارتملیهوشمند,شناسنامه،

نام سفید مدل 13۹1 شماره پلاک 5۹3 ط 61 ایران 21 شماره شاسی1147 فرزند محمدابراهیم خودرو سواری پژو تیپ 206 رنگ اسماعیل جوینده شندی با کد ملی 172۹۹3۹511 شماره شناسنامه سندکمپانی,برگسبزخودرو، موتور155۹0004۹86به  اعتبار ساقط است.اسماعیل جوینده شندی در تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه NAAP41FD7CJ607۹62 شماره 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
ساقط است.فرزند امین اله در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار محمدعلی رستم خانی با کد ملی 3۹۹180342۹ شماره شناسنامه 3437 
_________________________________________________

شناسنامه,گواهینامهپایهسه,گذرنامه,کارتشناسایی,کارتپایان
خدمت,کارتخودرو,کارتهوشمندخودرو,کارتبیمهخودرو،کارت

بسیج،
ساقط است.میرحجت زاهد در تاریخ 1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار NAAPO3ED5EJ5۹8545 شماره موتور165A0003422به نام رنگ سفید مدل 13۹4 شماره پلاک 36۹ و 76 ایران 38 شماره شاسیمیرحجت زاهد با کد ملی 0310۹76111 فرزند میرنجات خودرو پژو 206 

کارتملیهوشمند،
است.فرزند حیدر در تاریخ 1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مریم ابوالحسن زاده با کد ملی 28004011۹2 شماره شناسنامه 41276 
_________________________________________________

1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین تاپاک با کد ملی 27۹10565۹۹ فرزند یوسف در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

1402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مصطفی محیی نژاد با کد ملی 27۹03۹2226 فرزند علی در تاریخ کارتملیهوشمند،کارتمرزنشینی،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.نام پدراسماعیل شتاسنامه در تاریخ 1402/02/15 مفقود گردیده و از ارسلان درستی با کد ملی 2803045478 فرزند بخشعلی و حبیبه درستی شناسنامه،

دانشگاه آبادان تحویل دهدآبادان مفقود گردیده است .از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به 1۹507۹7511 در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی مدرک تحصیلی اینجانب محمد صادقی فرزند حیدر به شماره ملی 
_________________________________________________

سندکمپانی,برگسبزخودرو،
شماره فرزند محمودرضا خودرو پژو رنگ سفید مدل 13۹0 شماره پلاک میلاد بهبهانی با کد ملی 1۹50743۹34 شماره شناسنامه 432   NAAN51FA6BK2302۹0شاسی شماره  گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور134۹00000۹1به نام میلاد بهبهانی در تاریخ 1402/04/25 مفقود 61ط24-722 

کد507

کد702

کد1502

کد1500

کد101
1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.روح اله قهرمانی با کد ملی 1581526253 فرزند قربانعلی در تاریخ کارتملیهوشمند,شناسنامه،کد401

_________________________________________________

علی پیری یام با کد ملی 1570612۹51 فرزند قبلعلی خودرو پژو رنگ سفید كارتهوشمندسوخت,کارتخودرو,کارتبیمهخودرو،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مدل 1400 شماره پلاک 25ایران 866ج34 به نام در تاریخ 1402/05/0۹ 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مریم طالع با کد ملی 1583272380 فرزند محمد در تاریخ 1401/04/02 

شناسنامه،
است.فرزند میثم در تاریخ 1402/01/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط عرشیا قاسمعلی با کد ملی 6660856374 شماره شناسنامه 6660856374 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,شناسنامه,کارتخودرو،
فرزند محمد خودرو پراید رنگ سفید روغنی مدل 13۹0 شماره پلاک حسین فارسی جوکاری با کد ملی 3۹33826۹۹3 شماره شناسنامه 7 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.28ایران755ل43 به نام محمدفارسی جوکاری در تاریخ 13۹8/08/20 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سعیده مزرعاوی با کد ملی 1740607783 فرزند عبداله در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد هاشم پورایگدری با کد ملی 1۹112۹8828 فرزند محمود در تاریخ شناسنامه،
_________________________________________________

تاریخ 1402/04/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مریم ظهیری با کد ملی 1۹11547151 شماره شناسنامه 65 فرزند اصاف در کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حمید بهاوی با کد ملی 1757245741 شماره شناسنامه 15701 فرزند لفته کارتملیهوشمند,رسیدکارتملی,شناسنامه،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,کارتعابربانک,کارتپایانخدمت،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علیرضا جلالی با کد ملی 1743044127 فرزند فرید در تاریخ 1402/05/02 
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کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتشناسایی,کارتپایان
1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدصادق مدنی با کد ملی 0371628271 فرزند ابوالقاسم در تاریخ خدمت،

_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهیک,گواهینامهپایهدو,گواهینامهپایه
1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ناصر یعقوبی یار با کد ملی 403047۹375 فرزند غریبعلی در تاریخ سه,گواهینامهموتور,کارتشناسایی،دستهچک،

_________________________________________________

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرضیه عطارد با کد ملی 0370۹03341 فرزند منصور در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

ادنان دیوجان با کد ملی 1751200124 فرزند رحمن خودرو پارس رنگ سندکمپانی,برگسبزخودرو,سندفروش،
درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور1008445به نام در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از مشکی مدل 81 شماره پلاک ۹6م355ایران16 شماره شاسی008180۹۹85 
_________________________________________________

1402/04/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سیداحسان مدنی با کد ملی 0560055668 فرزند عبداله در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سردار نوروزی با کد ملی 4283635332 فرزند قربانعلی در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
_________________________________________________

1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه اشرفی ازاد با کد ملی 4283644۹43 فرزند میرزاقا در تاریخ کارتملیهوشمند,شناسنامه،
_________________________________________________

سجاد راد با کد ملی 2755812338 فرزند محرم خودرو پارس رنگ سفید كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارتخودرو،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مدل ۹5 شماره پلاک 74ن744ایران16 به نام در تاریخ 1402/05/01 
_________________________________________________

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علیرضا عسگری با کد ملی 037107۹527 فرزند نادر در تاریخ کارتملیهوشمند,شناسنامه،
_________________________________________________

1402/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نسرین طلیقی با کد ملی 03861418۹4 فرزند اصغر در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
_________________________________________________

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حبیب اله صدیقیان با کد ملی 0381۹5622۹ فرزند عباس در تاریخ کارتملیهوشمند,شناسنامه،
_________________________________________________

1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مجید زارعی با کد ملی 4030754۹88 فرزند رمضانعلی در تاریخ کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه،

محمد در تاریخ 1402/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نسرین فروزنده با کد ملی 004471607۹ شماره شناسنامه 14۹ فرزند کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو,کارتعابربانک۲عدد،
_________________________________________________

1401/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سید اشکان قضائی با کد ملی 2150430101 فرزند سید عبداله در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتعابربانک،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهیک,کارت
موسی یار محمدی سی سی با کد ملی 0046325727 شماره شناسنامه عابربانک,کارتخودرو،

2۹87 فرزند رضا قلی خودرو هایما رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 40 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ایران 2۹6 ط 82 به نام موسی یارمحمدی سی سی در تاریخ 1402/05/05 
_________________________________________________

ممی در تاریخ 1401/11/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فیروز شاطرپور با کد ملی 137۹67678۹ شماره شناسنامه 332 فرزند شناسنامه،
_________________________________________________

ساقط است.سید علی اکبر علوی در تاریخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار سوزوکی رنگ سفید مدل 13۹0 شماره پلاک 88 ایران 4۹6 ق 78 به نام سید علی اکبر علوی با کد ملی 0451526147 فرزند سید حسین خودرو کارتخودرو،
_________________________________________________

و از درجه اعتبار ساقط است.784 ط 83 به نام سید علی جعفری در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده سید یوسف خودرو سمند رنگ خاکستری مدل 1400 شماره پلاک 40 ایران سید علی جعفری با کد ملی 0078253۹77 شماره شناسنامه 7۹006 فرزند کارتخودرو،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.نام طاهره اسدی اسد آباد در تاریخ 1402/05/04 مفقود گردیده و از درجه خودرو پراید رنگ سفید مدل 1385 شماره پلاک 10 ایران 213 ل 73 به جمال خانی با کد ملی 045284۹2۹2 شماره شناسنامه 1525 فرزند حسین گواهینامهپایهدو,گواهینامهموتور,کارتخودرو،
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.268۹6 به نام امیرحسین علی محمدی در تاریخ 1402/05/01 مفقود موتورسیکلت رنگ نقره ای متالیک مدل 1400 شماره پلاک 147 ایران امیرحسین علی محمدی با کد ملی 04407۹0581 فرزند محمد خودرو كارتهوشمندسوخت,کارتخودرو،
_________________________________________________

است.محمدعلی در تاریخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط داود نعمتی با کد ملی 0450240703 شماره شناسنامه 754 فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
است.فرزند حسین در تاریخ 13۹7/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط ابوالفضل خرمی روز با کد ملی 0380805405 شماره شناسنامه 7۹645 
_________________________________________________

احمد در تاریخ 1402/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احسان ح حبیبی با کد ملی 4132365670 شماره شناسنامه 1415 فرزند کارتملیهوشمند،

کد2000کد501کد1000 کد2000کد503
کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو,کارتمعافیتسربازی,کارت

خودرو،
سلیمان شاهبازی با کد ملی 00680246۹1 فرزند نوروز خودرو اپتیما رنگ 
سفید مدل 2013 شماره پلاک 21ط765ایران77 به نام  ویک کارت موتور 
کلیک مدل 13۹۹ رنگ آبی به شماره پلاک 868۹8  در تاریخ 1402/03/14 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو،کارتجانبازی،

بهمن کاظمی اقدم با کد ملی 0052031871 فرزند اسماعیل در تاریخ 
1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت،
امیر سرمدی با کد ملی 16701۹31۹5 فرزند حسین در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,سندکمپانی,برگسبز
خودرو,کارتخودرو،

زهرا کاووسی با کد ملی 005166442۹ فرزند علی حیدر خودرو 
پراید رنگ مشکی مدل 138۹ شماره پلاک 74ه331ایران22 شماره 
شاسیS142228۹154583 شماره موتور3432367به نام در تاریخ 

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه،
محمدمهدی رضوی با کد ملی 0481332۹52 فرزند غلامعلی در تاریخ 

1402/04/2۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتپایانخدمت،
قاسم اسمعیلی با کد ملی 664۹613363 فرزند محمود در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامهپایهسه،
محمد فعله گری با کد ملی 3350333443 فرزند علی اصغر در تاریخ 

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
زهرا رضایی با کد ملی 0023۹85054 فرزند احد در تاریخ 1402/05/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگسبزخودرو،
علیرضا نفری مقدم با کد ملی 04803334۹1 فرزند حسن خودرو وانت 
رنگ سفید مدل 13۹0 شماره پلاک 17ع851ایران44 شماره شاسی

NAA46AA5BG217605 شماره موتور114۹0051102به نام در 
تاریخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
امیرحسین خانلری خانی با کد ملی 0481127380 فرزند قاسم در تاریخ 

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامهپایهسه,کارتمعافیتسربازی,کارتخودرو,کارتبیمه
خودرو,معاینهفنیخودرو،

عباس راه چمنی با کد ملی 0320۹0۹115 فرزند غلامعلی خودرو پراید 
رنگ مشکی مدل 1384 شماره پلاک 14م443ایران10 به نام در تاریخ 

1402/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامهپایهدو,کارتخودرو،
مرضیه زمامه نجف ابادی با کد ملی 04۹3114068 فرزند رمضان خودرو ریو 
رنگ نوک مدادی مدل 138۹ شماره پلاک 56ی452ایران10 به نام در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مهرداد اندیک با کد ملی 0480600112 فرزند عباس در تاریخ 

1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
ابوالفضل نوری زاده با کد ملی 0480832145 فرزند حسن در تاریخ 

1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
زینب جعفری با کد ملی 5۹3۹133037 فرزند حسین در تاریخ 

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,کارتمعافیتسربازی،
محمدحسین انباردار با کد ملی 0083527451 فرزند اکبر در تاریخ 

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
ایمان لرستانی با کد ملی 0481236211 فرزند ابوالفضل در تاریخ 

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارت
شناسایی،کارتایثار،

محمد صادقی با کد ملی 617۹643350 فرزند خیراله در تاریخ 
1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

از درجه اعتبار ساقط است.4240170435 فرزند آیت اله در تاریخ 1402/04/15 مفقود گردیده و ذبیح اله کشاورز با کد ملی 4240170435 شماره شناسنامه کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
حسین مقدم با کد ملی 2300178532 شماره شناسنامه 2334 فرزند محمد 

علی در تاریخ 1402/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مهدی زارع با کد ملی 5480105302 فرزند یونس در تاریخ 1401/07/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
فاطمه گل دعائی با کد ملی 2283447887 شماره شناسنامه 2283447887 فرزند 

**** در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
ناصر شمس با کد ملی 22۹6084176 شماره شناسنامه 326 فرزند احمد 

در تاریخ 1402/05/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارتهوشمندراننده,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو،
محمدعلی رئیسی با کد ملی 253۹463304 شماره شناسنامه 4۹78 فرزند 
علی پناه در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتمعافیتسربازی،
علی رخ بخش با کد ملی 22808631۹7 شماره شناسنامه 22808631۹7 
فرزند جعفر در تاریخ 1402/02/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
فریبا جهاندیده با کد ملی 2301538184 فرزند همتعلی در تاریخ 

1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
حسن احمدی با کد ملی 655۹421287 شماره شناسنامه 23۹ فرزند محمد 

در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو,کارتمعافیتسربازی،
محسن معصومی با کد ملی 2571775170 شماره شناسنامه 6۹7 فرزند 
***** در تاریخ 1402/05/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مجید میرباقری با کد ملی 22۹5562۹۹6 شماره شناسنامه 737 فرزند 
میرعلی در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
زینب رفیعی سنگری با کد ملی 228186۹822 شماره شناسنامه 
228186۹822 فرزند جمال در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامهپایهسه،
محمدمهدی دهقان با کد ملی 0024520748 شماره شناسنامه 
0024520748 فرزند قاسم در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,کارتپایانخدمت،
رحمن حلاجی رنانی با کد ملی 12۹314۹۹85 شماره شناسنامه 235۹ فرزند 
حسین در تاریخ 1402/05/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,شناسنامه,گواهینامهپایهدو،
فرزانه ایزدی با کد ملی 548۹37۹766 شماره شناسنامه 7۹04 فرزند 
یداله در تاریخ 1402/05/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مدینه زارعی با کد ملی 22۹۹411860 فرزند حاصل در تاریخ 

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,شناسنامه,کارتمعافیتسربازی،
جواد عبدالرحیم زادگان با کد ملی 230026۹2۹5 شماره شناسنامه 113۹0 
فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
فاطمه جعفری با کد ملی 2281۹30025 فرزند محمد در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه،
رضا راهخدایی با کد ملی 2283300630 شماره شناسنامه 2283300630 
فرزند امیدعلی در تاریخ 13۹۹/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارت
دانشجویی،

پویا حسن شاعلی با کد ملی 2283023068 فرزند امیرحسین در تاریخ 
1402/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مارال ملک فرد با کد ملی 2283251۹41 شماره شناسنامه 2283251۹41 
فرزند محسن در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
رودابه زارعی با کد ملی 23۹0845010 شماره شناسنامه 1۹ فرزند علی در 

تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
علی اصغر وضیعی با کد ملی 22۹61۹830۹ شماره شناسنامه 577 فرزند 
عبدالحسین در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهیک,کارت
پایانخدمت،

جمال نسبی با کد ملی 22۹5241758 شماره شناسنامه 386 فرزند حسین 
در تاریخ 1402/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
اسماعیل موسوی روشن با کد ملی 22۹۹833773 شماره شناسنامه ۹ فرزند 
محمد در تاریخ 1402/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو،یکفقرهچک،
محمد پوقد ریگی با کد ملی 3610608218 شماره شناسنامه 
3610608218 فرزند قیصر در تاریخ 1402/04/28 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
گواهینامهپایهسه,کارتخودرو،

ابراهیم ملک پور با کد ملی 2360311451 شماره شناسنامه 2360311451 
فرزند خانقلی خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 13۹4 شماره پلاک 
83ایران341ج46 شماره شاسیNAAN11FEXFH3617۹7 شماره 
موتور164B0048237به نام زینب ملک پور در تاریخ 1402/04/26 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامهپایهدو,گواهینامهموتور,کارتشناسایی,کارتخودرو,کارت
بیمهخودرو،

مجتبی کلانتری با کد ملی 22۹1673734 شماره شناسنامه 16355 
فرزند مراد خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 1388 شماره 
پلاک ۹3ایران243ج۹8 شماره شاسیS1412288353043 شماره 
موتور3212761به نام مجتبی کلانتری در تاریخ 1402/05/16 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهدو,گواهینامه
موتور,کارتخودرو،

محمود رحیمی با کد ملی 648۹662752 شماره شناسنامه 538 
فرزند احمد خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 13۹۹ شماره پلاک 
63ایران852س84 شماره شاسیNAS821100L127۹581 شماره 
موتورM15/۹01۹8۹3به نام محمود رحیمی در تاریخ 1402/05/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  کارتملیهوشمند,شناسنامه،مدرکCPR_مدرکپذیریش
آزمایشگاه_مدرکتذریقاتهلالاحمر_مدرکمقدماتیمراقب

سلامت_مدرکپایانطرحکاردانیبهداشت_مدرکتزریقاتوپانسمان
)تاییدهعلومپزشکی(،

آسیه شیخی با کد ملی 2440133256 شماره شناسنامه 2440133256 
فرزند خداکرم در تاریخ 1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

 
مدرک تحصیلی اینجانب آسیه شیخی فرزند: خدا کرم به شماره ملی : 
2440133256 در مقطع: کاردانی رشته : بهداشت خانواده صادره از 
واحد دانشگاهی : آزاد فیروز آباد به شماره 15۹212۹00777 و تاریخ : 
1402/5/15 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد فیروز آباد به نشانی : فیروز آباد بلوار دانشگاه شهرک 

دانشگاهی دانشگاه آزاد فیروز آباد تحویل دهد.
_________________________________________________

 
کارتخودرو،

هاشم صادقی رونیزی با کد ملی 252۹852723 شماره شناسنامه 15 
فرزند امان اله خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 13۹3 شماره پلاک 
63ایران424ب85 شماره شاسیNAS412100E1011830 شماره موتور
M13/5084760به نام هاشم صادقی رونیزی در تاریخ 1402/01/05 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,شناسنامه,گواهینامهپایهسه,کارتخودرو،
ناصر دهداری راد با کد ملی 228221362۹ فرزند عبدالرحیم خودرو وانت 
وانت رنگ آبی _روغنی مدل 1377 شماره پلاک ۹3ایران6۹2ق۹8 شماره 
شاسی00023787 شماره موتور00122۹۹5به نام نوراله درخشان وند در 

تاریخ 1402/04/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتخودرو،
مزگان وفائی با کد ملی 22۹8۹22403 شماره شناسنامه 246 
فرزند احمد خودرو سواری رنگ خاکستری_متالیک مدل 1386 
شماره پلاک 63ایران424ه55 شماره شاسی10874772 شماره 
موتور13086000473به نام مژگان وفائی در تاریخ 1402/02/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامهپایهسه,کارتخودرو،
محمد اکبری وردنجانی با کد ملی 22۹7750821 شماره شناسنامه 2252 
فرزند اسماعیل خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 138۹ شماره 
پلاک 63ایران522ن۹4 شماره شاسیs542008۹021616 شماره 
موتور3828۹03به نام محمداکبروردنجانی در تاریخ 1402/05/14 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتخودرو،
علی اکبر کلانتری با کد ملی 22۹۹431063 فرزند ولی خودرو وانت پراید 
رنگ سفیدروغنی مدل 13۹8 شماره پلاک 63ایران4۹5ص83 شماره شاسی
K4۹87۹05 شماره موتورM13621445۹به نام علی اکبرکلانتری در تاریخ 

1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارتشناسایی,کارتخودرو,
کارتبیمهخودرو،

حمید درکی با کد ملی 2281386775 شماره شناسنامه 2281386775 
فرزند فتح اله خودرو سواری رنگ نقره ای _متالیک مدل 1385 شماره 
پلاک ۹3ایران275ص63 شماره شاسیS14122858۹1343 شماره 
موتور1607881به نام محبوبه اسکندری در تاریخ 1402/05/14 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامهپایهیک,گواهینامهموتور،
سعید درکی با کد ملی 22807407۹6 شماره شناسنامه 22807407۹6 
فرزند فتح اله در تاریخ 1402/05/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,کارتپایانخدمت،
وحید رضا هوشیار با کد ملی 2281035662 شماره شناسنامه 
2281035662 فرزند حجت در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگسبزخودرو،
وحید رضا هوشیار با کد ملی 2281035662 فرزند حجت خودرو 
کامیونت_ون رنگ آبی مدل 13۹7 شماره پلاک ۹3ایران888م17 شماره 
شاسیNAZPL140BJ04۹07۹0 شماره موتورZ24755388Zبه نام 
وحیدرضا هوشیار در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارتخودرو،
علی رضا ریاضتی جوان با کد ملی 2282083040 شماره شناسنامه 
2282083040 فرزند قدرت اله موتورسیکلت موتورسیکلت رنگ قرمز 
مدل 13۹5 شماره پلاک ******* به نام در تاریخ 1402/04/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
راضیه شیرافکن با کد ملی 353۹6320۹3 شماره شناسنامه 255 فرزند 

نادر در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتخودرو،
سینا ریاضی جوان با کد ملی 2283058015 شماره شناسنامه 2283058015 
فرزند قدرت اله خودرو سواری رنگ سفیدروغنی مدل 1401 شماره پلاک 
۹3ایران5۹4ی27 شماره شاسیNAS111100N1024184 شماره موتور
M15TC/2024074به نام میترامجرد در تاریخ 1402/04/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شبنم فتوحی با کد ملی 274150۹۹80 فرزند سیفعلی در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندراننده,گواهینامهپایهیک,کارت
معافیتسربازی،

است.فرزند لطیف در تاریخ 1402/05/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط امیر ملک زاده دیرینه با کد ملی 2754347577 شماره شناسنامه 7۹0 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو,گواهینامهموتور,کارتخودرو,
پارامی در تاریخ 1402/05/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.همتاز200 رنگ مشکی مدل * شماره پلاک 377ایران27636 به نام پیمانه رضا شکری سلطان آبادی با کد ملی 274083۹456 فرزند علی خودرو کارتبیمهخودرو،

_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.قرنی یاره با کد ملی 2860213۹02 فرزند احمد در تاریخ 1402/05/07 
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,کارتمعافیتسربازی,
از درجه اعتبار ساقط است.پلاک 66م772ایران17 به نام در تاریخ 1402/05/06 سرقت  گردیده و 4252 فرزند یحیی خودرو پرایدهاچ بک رنگ سفید مدل 1377 شماره وحید محمدزاده جنگ تپه با کد ملی 2755527722 شماره شناسنامه کارتبیمهخودرو،

_________________________________________________

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدمهدی خوش نواز با کد ملی 0521314305 فرزند شاهپور در تاریخ رسیدکارتملی,شناسنامه،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیرمحمد حاتمی با کد ملی 274170۹351 فرزند ودود در تاریخ کارتمعافیتسربازی،
_________________________________________________

1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مسعود غلامی اسلاملو با کد ملی 2740826052 فرزند محمد در تاریخ گواهینامهپایهسه،

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارت
خودرو،

حمیدرضا مردی قورتولمش با کد ملی 0410756423 فرزند نادر خودرو 
پراید وانت رنگ سفید روغنی مدل 1400 شماره پلاک 30ایران715ط58 
به نام حمیدرضا مردی قورتولمش در تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
نفیسه شهبازی با کد ملی 00231۹8001 فرزند کریم در تاریخ 

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
لیلا درویشی با کد ملی 0012436461 فرزند علی محمد در تاریخ 

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,کارتعابربانک،
محمود روغنی امارت با کد ملی 0620213061 شماره شناسنامه 710 فرزند 
محسن در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی بابائی فرزند یوسف به شماره 
شناسنامه 3403 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
روانشناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی گرمسار به شماره 23183 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار به نشانی گرمسار میدان 

دانشگاه خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
فاطمه سوفی با کد ملی 664۹5۹۹336 فرزند احمد در تاریخ 1402/05/04 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,کارتعابربانک،
سیدسامی ولی زاده با کد ملی 451۹665604 شماره شناسنامه 773 فرزند 
سیدجبار در تاریخ 1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
معصومه حسنکلو با کد ملی 0012632163 فرزند رسول در تاریخ 

1401/10/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مصطفی حقدانی خواه با کد ملی 33۹2136360 فرزند حسین در تاریخ گواهینامهپایهسه,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهیک,گواهینامه
پایهدو,کارتعابربانک,کارتشناسایی,کارتپایانخدمت,کارت

اعتبار ساقط است.نژادومحمدصالح کمالی در تاریخ 1402/04/22 مفقود گردیده و از درجه نظام مهندسی- کارت یکسانسازی ودوعددکارت سوخت بنام محبوبه مسعودی مدل 13۹8 شماره پلاک ۹۹ق۹45ایران84 به نام محمدصالح کمالی و کارت حمید کمالی با کد ملی 537۹7۹2324 فرزند علی خودرو سمند رنگ سفید خودرو,کارتبیمهخودرو،
_________________________________________________

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدامین باقری با کد ملی 3380056707 فرزند ابراهیم در تاریخ شناسنامه،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,شناسنامه،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.وحید احمدی با کد ملی 46۹01660۹۹ فرزند محمد در تاریخ 1402/02/18 
_________________________________________________

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سیداکبر موسوی با کد ملی 46۹0014۹57 فرزند سیدحسن در تاریخ کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت،
_________________________________________________

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نسرین عباس فش با کد ملی 44۹00281۹۹ فرزند رحمان در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهناز کرد با کد ملی 3۹20234138 فرزند کرد در تاریخ 1402/05/16 
_________________________________________________

1402/04/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عالیه کرمیان با کد ملی 3161028880 فرزند خداداد در تاریخ کارتملیهوشمند,کارتشناساییاموزشوپروش،
_________________________________________________

گواهینامهپایهسه،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فراز فروزان با کد ملی 015044214۹ فرزند رضا در تاریخ 1402/06/05 
_________________________________________________

تاریخ 1402/05/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAS841100M3378178 شماره موتورM15۹370847به نام در رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 1۹ل452ایران84 شماره شاسیارزو بکند با کد ملی 338020135۹ فرزند محمد خودرو کوئیک کارتخودرو،

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارت
عابربانک,سایرمدارک،

عبدالخالق شکری کوگجلو با کد ملی 2۹385۹1۹77 فرزند خالند و 
)کشاورزی-ملت(-کارت هوشمند حمزه شکری پروانه اشتغال به کارمهندسی 
وزارت راه وشهرسازی  در تاریخ 1402/05/03 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
پروانه اشتغال به کارمهندسی وزارت راه وشهرسازی اینجانب سیدمحسن 
سعیدی محصل فرزند سیدمحمدقسیم به شماره ملی 2۹2۹852305درمقطع 
کارشناسی ورشته مهندسی مهماری ازدانشگاه کردستان به شماره پروانه 

اشتغال 1410000232 درتاریخ 1402/03/10 مفقودگردیده است
_________________________________________________

 
کارتملیهوشمند,کارتپایانخدمت,پولنقد،

ارش آذری با کد ملی 2۹204843۹7 فرزند علی در تاریخ 1402/05/08 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

سندکمپانی،
سیامک محمدی با کد ملی 2۹2025۹857 فرزند سعدون خودرو پژو-405 
رنگ نقره ای- متالیک مدل 13۹0 شماره پلاک 37ایران 542ط۹2 شماره 
شاسیNAAM11CA5CE282747 شماره موتور124۹01۹4740به 
نام سیامک محمدی در تاریخ 1401/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتپایانخدمت،
ابراهیم چاوه با کد ملی 2۹20443852 فرزند یاسین در تاریخ 

1402/05/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,کارتعابربانکرفاه-قرضالحسنهمهر،
سعادت ناصری با کد ملی 2۹2۹271183 فرزند حسن در تاریخ 

1402/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند،
شایان رعنایی قالوی با کد ملی 2۹20087703 فرزند محمدرسول در تاریخ 

1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سندکمپانی,برگسبزخودرو،
محمدحسین فرجیان با کد ملی 2۹38658168 فرزند کریم خودرو پژو-
206 رنگ مشکی-متالیک مدل 1383 شماره پلاک 27ایران448ن38 شماره 
شاسی82655386 شماره موتور3066220به نام محمدحسین فرجیان در 

تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتپایانخدمت,کارت
خودرو,سایرمدارک،

ارسلان پاکزاد با کد ملی 63۹۹۹4۹701 شماره شناسنامه 38 فرزند 
عبدالله خودرو پژو- پارس رنگ نقره ای- متالیک مدل 1402 شماره پلاک 
37ایران 155ط62 شماره شاسیNAANA15E۹PK262۹27 شماره 
موتور125K0178073به نام ارسلان پاکزاد و کارت ملی هوشمندبه 
نام)عبدالله پاکزاد(-کارت ملی هوشمندبه نام)سمیه حاجی حاجی حسن( در 

تاریخ 1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتعابربانک,کارتپایان
1402/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهرداد احمدی با کد ملی 3240۹67۹01 فرزند هاشم در تاریخ خدمت،

_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.موتور163B0026۹2به نام در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از 131ط83 ایران1۹ شماره شاسیNAAP13FE8E1473560 شماره 86 فرزند منوچهر خودرو پژو206 رنگ سفید مدل 13۹3 شماره پلاک محمدعلی دزفولی زاده با کد ملی 3255854547 شماره شناسنامه سندکمپانی،
_________________________________________________

است.فرض علی در تاریخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط محمدرضا امینی با کد ملی 3251655248 شماره شناسنامه 5036 فرزند کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهیک،
_________________________________________________

ساقط است.274 فرزند عباس در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار هیبت اله هاشمی دره بادامی با کد ملی 3253۹05837 شماره شناسنامه کارتملیهوشمند,کارتعابربانک,کارتمعافیتسربازی،
_________________________________________________

تاریخ 1402/04/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مظفر سرمستی تپه افشاری با کد ملی 3241167641 فرزند حسین در کارتملیهوشمند,کارتعابربانک,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________

1402/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.گل جمین حقیقی رزینی با کد ملی 3252874520 فرزند زرعلی در تاریخ کارتملیهوشمند,شناسنامه،
_________________________________________________

کارتشناسایی،کارتنظاممهندسیمدیریتپروژهبهشمارهنظام
1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سارا حسن پور با کد ملی 32405860۹6 فرزند علی محمد در تاریخ ۱۱8۰7،

_________________________________________________
 

در تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شهرام مرادی با کد ملی 3257۹14342 شماره شناسنامه 8 فرزند حسینقلی کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو,کارتعابربانک،
_________________________________________________

تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ژاله ویسی با کد ملی 336۹3864۹6 شماره شناسنامه ۹7 فرزند یداله در کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

1402/04/2۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضا یارمحمدی با کد ملی 332۹84۹886 فرزند روضان در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

کارتشناسایی،کارتنظاممهندسیرشتهعمرانبهشمارهنظام
1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.میلاد رفیعی شمسکی با کد ملی 32412620۹1 فرزند مراد در تاریخ ۱53۱۰۱۴7۱3،

_________________________________________________

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,گواهینامهپایهسه,کارت
1402/05/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسیs14122۹00361۹3 شماره موتور4424305به نام در تاریخ پراید رنگ سفید مدل 13۹0 شماره پلاک 852ه88 ایران1۹ شماره جواد احمدیان با کد ملی 3258750130 فرزند عباسعلی خودرو عابربانک,کارتپایانخدمت,کارتخودرو,کارتبیمهخودرو،

_________________________________________________

در تاریخ 13۹۹/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهرام نظری با کد ملی 3253877۹06 شماره شناسنامه 1044 فرزند حسن کارتملیهوشمند،

1402/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسماعیل زمندی با کد ملی 0055۹56300 فرزند محمد در تاریخ   کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو،
_________________________________________________

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ندا علی اکبرنیا با کد ملی 0075327252 فرزند امین در تاریخ کارتملیهوشمند,شناسنامه،
_________________________________________________

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه عیوضی با کد ملی 15332۹3880 فرزند عزیزالله در تاریخ شناسنامه،
_________________________________________________

1402/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زینب اصغری ماهی ابادی با کد ملی 006714۹731 فرزند احمد در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

1402/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهره جوادی با کد ملی 0043۹63234 فرزند محمدعلی در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

1402/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پیمان صیاد ملکی با کد ملی 0016026۹01 فرزند ابراهیم در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فاطمه مرادی با کد ملی 0021۹1۹216 فرزند رسول در تاریخ شناسنامه،

کد502

کد2005
فرج در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محبوبه جکستانی با کد ملی 2511245507 شماره شناسنامه 536 فرزند کارتملی،



چمران با 2۱ رای رئیس شورای شهر تهران باقی ماند
اعضای شورای اسلامی شهر تهران به ریاست مهدی 

چمران برای سال سوم شورای ششم رای مثبت دادند.
به گزارش کاروکارگر، اعضای شورای شهر تهران در ادامه 
جلسه یکصد و شصت و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر 
تهران با رای گیری درخصوص اعضای هیت رئیسه شورای 
شهر به ریاست مهدی چمران برای سال سوم شورا رای مثبت 

دادند.
در ادامه جلسه رای گیری برای انتخاب دو منشی شورای 
شهر تهران انجام شد.نرجس سلیمانی، سوده نجفی و جعفر 

شریانی برای سمت منشی شورا کاندیدا شده بودند.و در ادامه 
رای گیری جعفر شربیانی با ۱۵ رای، نرجس سلیمانی و سوده 

نجفی هر دو ۱۲ رای آوردند.
بنابراین رای گیری مجددا برای انتخاب خانم ها سوده نجفی 
و نرجس سلیمانی انجام شده و در پایان رای گیری نرجس 
سلیمانی با ۱۰ رای به عنوان دیگر منشی هیات رئیسه برای سال 
سوم ششمین دوره شورای اسلامی شهر تهران انتخاب شد اما 
در نهایت نرجس سلیمانی از این سمت کناره گیری کرده و در 
پایان رای گیری درخصوص منشی های هیات رئیسه شورای 

اسلامی شهر تهران سوده نجفی و جعفر شربیانی به عنوان منشی 
هیات رئیسه شورای ششم  در سال سوم انتخاب شدند.

همچنین علیرضا نادعلی و مهدی اقراریان برای سخنگویی 
شورا در سال سوم اعلام آمادگی کرده و در پایان رای گیری 
علیرضا نادعلی با ۱۱ رای حائز اکثریت آرا شده و به عنوان 

سخنگوی شورای شهر برای سال سوم انتخاب شد.
همچنین پرویز سروری که به عنوان تنها کاندیدای نایب 
رییسی شورا معرفی شده بود با ۲۱ رای نایب رئیس شورای 

شهر تهران دوره ششم در سال سوم شد.

 چهار شنبه 18 مرداد 1402 
 22 محرم 1445 
 9 آگوست 2023

  سال سی و سوم ـ شماره 9256
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8 اجتماعی- فرهنگی

بر اساس آمارهای ستاد معاینه فنی
۱8 درصد خودروها  در تهران معاینه فنی ندارند

براساس اعلام ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران، حدود 18 درصد از 
خودروهای در حال تردد در پایتخت فاقد معاینه فنی هستند.

به گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران، در 
حدود ۷۷ درصد از خودروهای پلاک تهران دارای معاینه فنی هستند و ۲3 درصد آن معاینه 
فنی ندارند. آمارها حاکی از آن است که از این ۲3 درصد که معاینه فنی ندارند، با فرض این 
که ۵ درصد از خودروهای پلاک تهران در شهرستان تردد کنند یا به علت فرسودگی قابلیت 
حرکت نداشته باشند، می توان پیش بینی کرد که حدود ۱۸ درصد از خودروهای بدون معاینه 

فنی در شهر تهران در حال تردد هستند که آمار رصد دوربین های شهر گواه این مسئله است.
همچنین معاینه فنی این خودروها در هنگام تردد به صورت مکانیزه با دوربین های شهر 
کنترل و برای خودروهای بدون معاینه فنی مشمول، روزانه مبلغ ۵۲ هزار تومان جریمه صادر 
می شود. از ابتدای امسال تا ۱3 مرداد، مالکان حدود ۶۷۰ هزار دستگاه خودرو به مراکز معاینه 
فنی شهر تهران مراجعه کرده اند که در مقایسه با سال گذشته میزان مراجعه ها تغییر چندانی 
نداشته است. از آمار اعلامی، ۵۲۱ هزار دستگاه خودرو مربوط به مراجعه اول بوده است و 
وضع ظاهری، آلایندگی، تست ترمز، همراستایی و کمک فنر بیشترین نقص فنی خودروهای 
مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی شهر تهران شناسایی و در نهایت برای دریافت معاینه فنی 
رفع ایراد شده است. در مجموع ۲۹ درصد از خودروها به علت نقص فنی موفق به دریافت 
معاینه فنی در مراجعه اول نشده و تعدادی از این خودروهای مردود دارای چند نقص بوده اند.
آمارهای ستاد معاینه فنی شهر تهران حاکی است از ابتدی امسال تا پایان ۱3 مرداد، حدود 
۴۹۷ هزار گواهی معاینه فنی صادر شده که از این تعداد، حدود ۸۷ هزار گواهی مربوط به 
معاینه فنی برتر بوده است. در مجموع در حدود ۱۷ درصد از خودروهای مراجعه کننده به مراکز 
معاینه فنی شهر تهران دارای معاینه فنی برتر هستند. همچنین در طول سال ۱۴۰۱، در حدود 
3.۵ میلیون دستگاه خودری پلاک تهرانی مشمول معاینه فنی بوده اند که از این تعداد 3۷ درصد 
آن به مراکز معاینه فنی شهر تهران و براساس اعلام رسمی پلیس راهور تهران بزرگ، ۴۰ درصد 

نیز به مراکز خارج از شهر تهران مراجعه کرده اند.

معاون وزارت بهداشت اعلام کرد :
 تهیه دستور العمل های خود مراقبتی

 برای زائران اربعین
معاون بهداشت وزارت بهداشت از تهیه دستورالعمل های بهداشتی و خود مراقبتی 

برای زائران اربعین خبر داد.
به گزارش کاروکارگر، دکتر حسین فرشیدی - معاون بهداشت وزارت بهداشت در حاشیه 
اهدای جایزه بنیاد مداح به مشاور پرستاری منطقه ای سازمان جهانی بهداشت در جمع 
خبرنگاران درباره آخرین تمهیدات بهداشتی صورت گرفته برای مراسم باشکوه اربعین امسال، 

از تهیه دستورالعمل های بهداشتی و خود مراقبتی برای زائران اربعین خبر داد.
به گفته دکتر فرشیدی، قرار است این جزوه آموزشی و بهداشتی خود مراقبتی به ویژه 
درخصوص گرمازدگی در اختیار کاروان های زوار عاشقان اباعبدالله الحسین )ع( برای حضور 
در پیاده روی اربعین امسال قرار گیرد. معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن ابراز خرسندی 
از مهار و کنترل کووید۱۹ در ایران و همچنین جهان گفت: با توجه به مهار کرونا در دنیا 
پیش بینی ما این است که شاهد حضور گسترده تر عاشقان اباعبدالله الحسین )ع( در مراسم 
اربعین امسال باشیم؛ بنابراین توصیه ما، رعایت دستورالعمل های بهداشتی به ویژه با توجه به 

افزایش دمای هوا در بحث گرمازدگی است.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، فرشیدی خاطرنشان کرد: جزوه خود مراقبتی دستور 
العمل های بهداشتی برای اربعین امسال علاوه بر زبان فارسی به زبان عربی نیز آماده 

شده است.

وزیر آموزش و پرورش:

امروزروشتدریسدردنیایتعلیموتربیتوجودندارد
وزیر آموزش و پرورش گفت: همه دنبال 
روش تدریس هستیم در حالی که امروز روش 
تدریس در دنیای تعلیم و تربیت وجود ندارد. 
از این دوره عبور کرده اند. در دوره پساروش 
هستیم و می گویند معلمان همه روش ها را 
می دانند، اما روش خاص خود را پیدا می 

کنند.
به گزارش کاروکارگر، "رضامراد صحرایی" 
وزیر آموزش و پرورش گفت: آیین افتتاحیه 
دوره های توانمندسازی نیروهای مدارس و 
مراکز غیردولتی اظهار کرد: معلمان به گونه ای 
آموزش می دهند که آموزش دیده اند یعنی اگر 

مدام به روز نشویم عقب گرد می کنیم. معلم باید بینش 
نو داشته باشد و آن را به دانش آموزان خود منتقل کند. 
امروز سرعت تغییرات غیرقابل توصیف است. اگر به فکر 
بدیل هایی برای سرعت رشد نباشیم دچار وضعی می 
شویم که در بخش هایی گرفتار آن شده ایم. معلمان توقع 
دارند آنها را به روز کنیم و ما ابتدا باید آنچه توقع داریم به 
آن ها ارائه کنیم و بعد از آنها توقع داشته باشیم. صحرایی 
تاکید کرد: براساس استانداردها معلمان باید سالی ۲۰۰ 

ساعت آموزش ببینند؛ آیا چنین کرده ایم؟ به اعتقاد بنده 
بر خلاف برخی که نقطه عزیمت تحول را برنامه درسی 
می دانند اعلام می کنم اگر نقطه تحول برنامه درسی بود 
در حالی که برنامه درسی را متحول کردیم، اما نتیجه چه 
شد؟ عامل تحول معلم است اگر بهترین برنامه درسی را 
هم داشته باشیم، اما معلم تربیت نکنیم تحولی رخ نمی 
دهد. صحرایی با بیان اینکه در آموزش معلمان چند نکته 
مهم است گفت: ابتدا باید متناسب با تغییرات نظام تعلیم و 

تربیت جهان کار خود را متحول کنیم. همه دنبال 
روش تدریس هستیم در حالی که امروز روش 
تدریس در دنیای تعلیم و تربیت وجود ندارد. 
از این دوره عبور کرده اند. در دوره پساروش 
هستیم و می گویند معلمان همه روش ها را می 
دانند، اما روش خاص خود را پیدا می کنند. 
معلمانی در زندگی ما ماندگار شده اند که آنچه 
گفتند در هیچ کتابی نبود، اما در رفتار آنها متجلی 
بوده است. معلمی که کارویژه داشت در ذهن 
ما باقی مانده است. وزیر یادآوری کرد: نگاه 
به آینده در تربیت معلمان ما را موفق می کند. 
همچنین اصل آموزش و پرورش باید اولویت 
باشد. نباید از گفتن این حرف خسته شد؛ مسیر پیشرفت 
کشور از آموزش و پرورش می گذرد. یکی از مخاطبان 
این سخن مسئولان هستند اما ابتدا باید در دل آموزش و 
پرورش دنبال راهکار بود. کار ما، ما را بزرگ می کند لذا 
بزرگ شدن آموزش و پرورش در گرو بزرگ شدن ماست. 
صحرایی در ادامه اظهار کرد: نیروی های ما توانمند هستند، 
ولی باید بهسازی و به روز شوند. تحول اساسی  تعلیم و 

تربیت با معلمان است که مرکز ثقل آن معلمان هستند.

کانون جهانگردی و اتومبیلرانی:
 رالی تور گردشگری  ویژه خبرنگاران

 برگزار می شود
به مناسبت فرارسیدن روز خبرنگار، رالی تور گردشگری یک روزه ویژه اصحاب 

رسانه برگزار می شود.
به گزارش کاروکارگر به نقل از اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با مشارکت مرکز روابط 
عمومی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، مرکز ارتباطات و امور بین 
الملل شهرداری تهران و پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا به مناسبت روز خبرنگار، رالی تور 

گردشگری یک روزه ویژه خبرنگاران را برگزار می کند.
جلسه توجیهی و آموزش نقشه خوانی این رویداد روز پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۲ برگزار 
و روز جمعه ۲۷ مرداد نیز رالی تور گردشگری خبرنگاران به منظور گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای رسانه و تجلیل از مقام خبرنگاران از محل وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی آغاز و در برج میلاد تهران به پایان می رسد.
در پایان این رالی تور یک روزه، برترین نفرات در کلاس های سه گانه معرفی و به آنان 

جوایز نفیسی همراه با لوح یادبود اهدا خواهد شد.
از آنجا که این رالی ها، به عنوان یک رویداد گردشگری شناخته شده و سرعت در اینگونه 
رالی تورها مطرح نیست، ملاک انتخاب برترین ها، کمترین امتیاز منفی ثبت شده توسط داوران 
مستقر در ایستگاه های کنترل در طول مسیر، میزان رعایت اصول صحیح رانندگی، احترام به 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، نحوه عملکرد شرکت کنندگان در موقعیت های مختلف، 
شیوه نقشه خوانی و مهارت مسیریابی و محاسبات دقیق به منظور رسیدن به موقع به ایستگاه ها 

و نقاط مشخص شده خواهد بود.
 www. خبرنگاران داوطلب حضور در این رویداد می توانند به نشانی اینترنتی
newsrally. taci. ir مراجعه و برای شرکت در این رالی گردشگری به صورت رایگان 

ثبت نام کنند.

 نخستین فیلم جاسوسی ایران
 روی آنتن شبکه پنج روانه آنتن می شود

»دست شیطان« نخستین فیلم جاسوسی سینمای ایران به کارگردانی حسین زندباف و 
نویسندگی نادر ابراهیمی جمعه ۲۰ مرداد حوالی ساعت 1۳:15 از شبکه پنج سیما روانه 

آنتن می شود.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی شبکه پنج؛ این فیلم با حضور جمعی از نام داران 
و چهره های سینمای ایران از جمله محمدعلی کشاورز، هادی اسلامی، کیومرث ملک مطیعی، 
محبوبه بیات، آرش تاج تهرانی، عنایت الله شفیعی، هادی مقدم دوست، علی ترابی و حسین 
خانی بیک در شرایط ملتهب سال ۶۰ )که کشور از یک سو با تجاوز دشمن بعثی مواجه بود و 

از سوی دیگر با اوج ترور و وحشت آفرینی گروهک های ضدانقلاب( ساخته شد.
بعد از ماجرای طبس وعدم توفیق نظامی آمریکا برای نجات گروگان های سفارت خانه، 
جاسوس ایرانی از طرف آمریکایی ها به عنوان عکاس وارد پایتخت می شود تا محل اسکان 
گروگان ها را که به شهرهای اطراف پایتخت منتقل شده اند، شناسایی و به »سازمان سیا« 
گزارش کند. مأموران امنیتی رد این جاسوس را پیدا کرده و به بخشی از عکس ها و اسلایدهای 

وی دست می یابند و...
علاوه بر حضور چهره های سینمایی و خاطره بازی با معماری شهرهای ایران و سبک 
زندگی مردم در آن سال ها، مرحوم نادر ابراهیمی نویسنده فیلم نامه »دست شیطان« نیز با وجود 
این که در اصل یک داستان نویس )نه سناریست( بود، اما با تسلط بر ساختار کلاسیک یک 
فیلمنامه سینمایی کشش جذب مخاطب را تا به پایان حفظ می کند. »دست شیطان« جمعه ۲۰ 

مرداد حوالی ساعت ۱3:۱۵ از شبکه پنج سیما روانه آنتن می شود.

هشدار پلیس فتا :

مراقب کلاهبرداران اربعین باشید
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات تهران بزرگ با بیان این که مجرمان 
سایبری در هر مناسبتی به دنبال سوءاستفاده 
از کاربران فضای مجازی هستند، در 
خصوص ترفند جدید کلاهبرداران در ایام 
اربعین حسینی )ع( تحت عناوین مختلف 
از جمله کمک به نیازمندان، کمک به 
بیماران، سفر ارزان قیمت به کشور عراق و 

فروش لوازم پیاده روی اربعین هشدار داد.
به گزارش کاروکارگر به نقل از پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
با اشاره به فرا رسیدن ایام اربعین حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( اظهار داشت: افراد 
سودجو ضمن تبلیغات دروغین در فضای 

مجازی مبنی بر فروش لوازم ارزان قیمت 
سفر، کمک به بیماران و نیازمندان، سفرهای 
ارزان قیمت و اقساطی به کشور عراق و ...  با 
سوءاستفاده از عواطف و احساسات مذهبی 
مردم با بهانه جمع آوری کمک های مالی برای 

نیازمندان اقدام به کلاهبرداری می کنند.
وی افزود: شهروندان هرگونه خروج 
از کشور را از طریق مبادی قانونی و معتبر 
انجام دهند و وجه مربوط به نذورات را 
به شماره حساب هیئت های مذهبی و 
مؤسسات خیریه معتبر و شناخته شده واریز 
کرده و جهت پیشگیری از سرقت و یا هرگونه 
سوءاستفاده از اطلاعات کارت های بانکی از 
مراجعه به لینک های پرداخت درگاه بانکی 
منتشر شده در فضای مجازی خودداری کنند.

رئیس پلیس فتای پایتخت توضیح داد: 
در روشی دیگر مجرمان با درج آگهی های 
دروغین در شبکه های اجتماعی از قبیل 
فروش اجناس و اقلام مورد نیاز پیاده روی 
اربعین با کمترین قیمت و یا سفر ارزان قیمت 
و اقساطی به کشور عراق، کاربران را به 
درگاه های جعلی بانکی هدایت و در نهایت 
به اطلاعات بانکی هموطنان دسترسی 
و اقدام به برداشت غیرمجاز می کنند، 
هموطنان می بایست دقت داشته باشند در 
صورتی که قصد خرید اینترنتی دارند، فقط 
از طریق سایت های معتبر که دارای نماد 
اعتماد الکترونیکی است اقدام کنند و هرگز 

فریب آگهی های دروغین را نخورند.
معظمی گودرزی با اشاره به متصور 

بودن افزایش سوء استفاده های احتمالی 
در این ایام بیان داشت: یکی از مهمترین 
اهداف پلیس در فضای مجازی، ارتقای 
سطح سواد رسانه ای شهروندان در 
حوزه فضای سایبر و به تبع آن افزایش 
امنیت سایبری در راستای کاهش آمار 
جرایم سایبری و استفاده امن کاربران از 
این فضا است. رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: شهروندان 
می توانند جهت ارتقای اطلاعات سایبری 
www.  خود به سایت پلیس فتا به آدرس

و  کنند  مراجعه    cyberpolice.ir
هرگونه موارد مشکوک را نیز از طریق 
مرکز فوریت های سایبری با شماره تلفن 

۰۹۶3۸۰ اطلاع رسانی نمایند.

رونوشتآگهیحصروراثت
نظر به اینکه  براتعلی رحمانی  دارای شناسنامه شماره 0732133327 به شرح 

دادخواست به کلاسه 0200866ازاین شورادرخواست گواهی حصروراثت نموده 
وچنین توضیح داده که شادروان  عباس رحمانی نصرآبادی به شناسنامه0732030501 
در تاریخ1388/11/8 در اقامتگاه دائمی خودبدرودزندگی گفته وورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصراست به1- گوهر حاجی علیزاده گلورزه فرزند دوست محمد ش ش 
0731155513 ت ت 1311/6/6 ص تربت جام همسر متوفی 2- فاطمه رضائی 
نصرآبادی فرزند عباس ش ش 073126612۹  ت ت 1341/11/1  ص تربت 
جام فرزند  متوفی 3- براتعلی رحمانی فرزند عباس  ش ش 0732133327 ت ت 
1338/4/1 ص تربت جام فرزند متوفی 4-علی محمد رحمانی نصرآبادی فرزند عباس 
ش ش 0732155738 ت ت 1345/4/20 ص تربت جام  فرزند متوفی  اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده362ق امور حسبی یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شعبهیکنصرآبادشورایحلاختلافشهرستانتربتجام

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
به استناد تبصره ماده 13_ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ، ملک مورد نظر تحدید 

بشرح ذیل آگهی می گردد: 1_ حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ،دارای پلاک ثبتی 
شماره 1526 فرعی از 7_ اصلی بخش 11حوزه ثبتی رامیان واقع در اراضی تاتار علیاء به 
مساحت 80328/07 مترمربع ملکی آقای حسین سنگوری فرزند بدیل.درساعت 8 صبح 
روز شنبه مورخ1402/06/11 درمحل وقوع ملک واقع در رامیان _ اراضی تاتار علیاء 
بعمل خواهد آمد از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
،حقی برخود قائل است ،میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رامیان 
تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواستی به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید، درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض، اداره ثبت وفق 

مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. م الف:۹732 
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ 1402/05/18

مجتبیگلچینسرپرستادارهثبتاسنادواملاکرامیان

آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به اینکه آقای جانمراد لطفی فرزند بارانی باستناد 2 برگ استشهادیه گواهی 

شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 655 فرعی از 62- اصلی واقع در 
بخش 2 خمین که متعلق به وی می باشد مفقود شده، با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
سند مالکیت تک برگی ذیل ثبت 20045 صفحه 287 دفتر 164 به نام متقاضی صادر 
وتسلیم شده و در رهن و بازداشت نمی باشد. لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت 
به تملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود رابا پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. شماره مسلسل 5۹5232 د ۹1 می باشد .
علیچوگری–مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکخمین

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری  ام وی ام مدل 13۹6 سفید شماره انتظامی 83۹ ق 

11 ایران ۹3 شماره موتور 477FJAH060807 و شماره شاسی 5H104۹6۹7 به نام عبداله 
فرضی اکبرآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1444 – ح

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز کامیونت ون نیسان مدل 1381 آبی شماره انتظامی 

843 و 48 ایران 73 شماره موتور 188482 و شماره شاسی C8۹032 به نام مهدی نظری 
اصطهباناتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1445 – ح

آگهیفقدان
برگ سبز و سند کمپانی ووکالتنامه خودرو پژو 207 رنگ خاکستری مدل :13۹8 شماره 

موتور : 163B030۹356 شماره شاسی: NAAR03FE۹KJ3827۹0 شماره انتظامی : 50 
– 174 ب 85 به نام امیر رضاودودی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اراک

مفقودیمدارکماشین
برگ سبز مربوط به خودروی سواری تیبا به شماره موتورM15/۹157373 و شماره 

شناسایی NAS811100L5733702به شماره پلاک 30ایران 27۹ط45مدل 13۹۹به نام 
شکراله خیرخواهان فرزند حسن به شماره ملی 460۹512661مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است .

آگهیمفقودی
اصل سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( اتومبیل سواری پراید JTX به رنگ 

سفید روغنی مدل 1383 به شماره پلاک 5۹ ایران 637 ب 64 به شماره موتور 00878746 
شماره شاسی S1412283270674 مربوط به اینجانب جواد مومنی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گرگان

کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهدو,کارتخودرو,کارتبیمهخودرو
_________________________________________________1402/05/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ نقره ای مدل 86 شماره پلاک 1۹س4۹3ایران21 به نام در تاریخ محمدرضا حامد با کد ملی 331۹728768 فرزند نصرت اله خودرو پراید ،کارتصندوقبازنشستگی،

_________________________________________________1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی رضا پهلوان شریفی با کد ملی 0410۹08231 فرزند محمد در تاریخ شناسنامه،
حسین نادی با کد ملی 0422028487 فرزند محمد خودرو پژو رنگ سفید کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه,کارتخودرو،

_________________________________________________مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مدل ۹۹ شماره پلاک 32ت256ایران78 به نام در تاریخ 1401/03/01 
1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرشاد منصوری با کد ملی 0410330582 فرزند محمدعلی در تاریخ کارتملیهوشمند،

_________________________________________________اعتبار ساقط است.1۹70 فرزند غظنفر در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه فرهاد مسعودی حسن آباد با کد ملی 42303761۹7 شماره شناسنامه کارتملیهوشمند،
_________________________________________________است.عبدالشاه در تاریخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط محمود رفیعی جو با کد ملی 42307۹7۹66 شماره شناسنامه 84۹ فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________است.عبدالحسین در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط عبدحسن دژه با کد ملی 4250038807 شماره شناسنامه 38۹۹ فرزند گواهینامهپایهیک،

_________________________________________________است.علی پناه در تاریخ 1401/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط علی حسن اکبرزاده با کد ملی 4232226842 شماره شناسنامه 44 فرزند شناسنامه،
1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مجید یوسفی شاه مختار با کد ملی 42202176۹1 فرزند خداداد در تاریخ کارتملیهوشمند،

کد200کد1800کد508 کد1901کد301
_________________________________________________1402/02/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رحمان محمودی با کد ملی 3۹80067874 فرزند بهرام در تاریخ کارتملیهوشمند,کارتپایانخدمت،

_________________________________________________هاشم در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حمزه پشمینه پوش با کد ملی 06022۹15۹3 شماره شناسنامه 285 فرزند کارتملیهوشمند،
_________________________________________________یحیی در تاریخ 1402/04/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.معصومه ابراهیمی با کد ملی 06030448۹1 شماره شناسنامه 6 فرزند کارتملیهوشمند،

کارتملیهوشمند,كارتهوشمندسوخت,کارتعابربانک،
_________________________________________________است.فرزند علی در تاریخ 1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط حسن ارجمندی نوری با کد ملی 0601215540 شماره شناسنامه 337 

کارتملیهوشمند,کارتپایانخدمت،
_________________________________________________مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین شکور با کد ملی 05۹0500333 فرزند محمد در تاریخ 1402/04/24 

بلوار خاتم الانبیا جنب دانشگاه ازاد اسلامی تحویل دهدگردداصل مدرک را به دانشگاه ناصر خسرو به نشانی ساوه جاده نورعلیبیگ خسرو ساوه در تاریخ 1402/5/16 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می طراحی لباس به شماره دانشجویی ۹۹1422111 صادره از دانشگاه ناصر اینجانب ندا ثمری خلج فرزندمحمدرضا به شماره 0021010625 رشته 1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت دانشجویی ندا ثمری خلج با کد ملی 0021010625 فرزند محمدرضا در تاریخ کارتملیهوشمند,کارتدانشجویی،

_________________________________________________1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا صیادی با کد ملی 2440183563 فرزند قلی در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________اکبر در تاریخ 1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسن مروجی با کد ملی 10618۹8581 شماره شناسنامه 1634 فرزند علی کارتملیهوشمند،

_________________________________________________ایروانی در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نقره ای متالیک مدل 1386 شماره پلاک 28ی۹۹3ایران32 به نام اعظم علی اکبر ایروانی با کد ملی 5748۹41678 فرزند یداله خودرو پراید رنگ گواهینامهپایهدو,کارتخودرو,کارتبیمهخودرو,معاینهفنیخودرو،
_________________________________________________1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اکرم اکرامی تولائی با کد ملی 0۹013788۹5 فرزند رجبعلی در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،

_________________________________________________1402/04/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی اکبر ضمیری با کد ملی 1060452۹28 فرزند رجبعلی در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهرا احمدیان با کد ملی 1060310۹2۹ فرزند غلامعلی در تاریخ کارتملیهوشمند,کارتعابربانک،

_________________________________________________1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اعظم علی جمعه پور با کد ملی 1064226175 فرزند محمدرضا در تاریخ کارتملیهوشمند،
سندکمپانی,برگسبزخودرو،

محمد انتظاری با کد ملی 574۹4216۹4 شماره شناسنامه 346 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور11782015735به نام محمدانتظاری در تاریخ 13۹۹/05/17 مفقود شماره پلاک 62ی62۹ایران32 شماره شاسی0082143063 شماره فرزند نبی اله خودرو پژوRD رنگ یشمی سیر معمولی مدل 1382 

_________________________________________________1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهران صفرزاده خارکوئی با کد ملی 2۹812478۹1 فرزند جواد در تاریخ کارتملیهوشمند،
_________________________________________________اصغر در تاریخ 1400/05/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مختار عبداللهی با کد ملی 583۹474738 شماره شناسنامه 3405 فرزند کارتملیهوشمند،

_________________________________________________محمد در تاریخ 1402/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.صغری اسدآبادی با کد ملی 320۹75028۹ شماره شناسنامه 401 فرزند کارتملیهوشمند,شناسنامه،
_________________________________________________اسدالله در تاریخ 1401/0۹/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد ابراهیمی میمند با کد ملی 314۹767814 شماره شناسنامه 32 فرزند کارتملیهوشمند،

_________________________________________________1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عبدالرضا قادری نسب با کد ملی 2۹81540602 فرزند عباس در تاریخ شناسنامه،
_________________________________________________اعتبار ساقط است.1361 فرزند ماشاءالله در تاریخ 1401/07/01 مفقود گردیده و از درجه احد رشیدی نژاد طغرالجردی با کد ملی 30۹157680۹ شماره شناسنامه کارتملیهوشمند،
یوسف در تاریخ 1402/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اکبر شفیعی پور با کد ملی 2۹۹12231۹7 شماره شناسنامه 110 فرزند کارتملیهوشمند،

_________________________________________________تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اکبر میلانی با کد ملی 165124۹36۹ شماره شناسنامه 887 فرزند رحیم در کارتملیهوشمند،
SANDERO-STEPWAY رنگ مشکی _متالیک مدل 13۹7 شماره مصطفی امامی با کد ملی 0010536۹57 فرزند عبداله خودرو رنوكارتهوشمندسوخت,سندفروش,کارتخودرو,کارتبیمهخودرو،

 NAPBSRBYKJ1106254ایزان 20-362ج۹2 شماره شاسی 1402/05/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتورw207۹01-K4MA6۹0به نام مصطفی امامی در تاریخ پلاک 

کد509

کد1400

کد2006

کد506

کد300
شناسنامه،

_________________________________________________مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی چراغی با کد ملی 242064308۹ فرزند یوسف در تاریخ 1402/05/05 
_________________________________________________1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.قاسم قاسمی با کد ملی 575۹784072 فرزند عباسعلی در تاریخ کارتملیهوشمند,گواهینامهپایهسه،
_________________________________________________1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کاپرا رنگ قهوه ای مدل 8۹ شماره پلاک 83ایران282ط37 به نام در تاریخ آمنه علیجانی خورگش با کد ملی 24111573۹8 فرزند جانعلی خودرو كارتهوشمندسوخت,کارتخودرو،

_________________________________________________1402/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.توماج صادقی با کد ملی 548۹۹21625 فرزند علیداد در تاریخ کارتملیهوشمند،
1402/01/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهرزاد بهمنی با کد ملی 242054507۹ فرزند علی اصغر در تاریخ گواهینامهپایهسه،

_________________________________________________1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مجتبی قنبری کشل با کد ملی 0012۹42774 فرزند حسین در تاریخ گواهینامهپایهسه،
کارتملیهوشمند,کارتترددشرکتامینزاده،کارتبانکیملی،

_________________________________________________1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حامد محمدی با کد ملی 5870000335 فرزند نادعلی در تاریخ صادراتوبلوبانک،کارتشناساییمیهن.گواهینامهویژه،
شناسنامه،

_________________________________________________مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مانی علیزاده با کد ملی 015232۹۹86 فرزند محمد در تاریخ 1402/04/01 
_________________________________________________13۹8/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عظیم بادیان با کد ملی 556۹8۹۹66۹ فرزند سیف اله در تاریخ کارتملیهوشمند،

كارتهوشمندسوخت,کارتخودرو,کارتبیمهخودرو,معاینهفنی
ازاده خالقی فرد با کد ملی 00125۹2511 فرزند محمد خودرو پراید خودرو،

تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسیS1412281828248 شماره موتور00361818به نام در GTXI رنگ ذغالی متالیک مدل 1381 شماره پلاک 31ب172ایران21 

_________________________________________________1402/05/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد جودکی با کد ملی 0620530863 فرزند حبیب اله در تاریخ کارتملی،
_________________________________________________1402/05/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مصطفی نصیری منش نام پدر رجبعلی کدملی 0535035۹18 در تاریخ مریم بدخشان با کد ملی 0520718781 فرزند محمدرضا و کارت ملی کارتملی,گواهینامهپایهسه،

 
شناسنامه،

_________________________________________________مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عباس انصاری با کد ملی 617۹050031 فرزند علی در تاریخ 1402/03/15 
اله در تاریخ 1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمود ملکی با کد ملی 0533208580 شماره شناسنامه 406 فرزند ولی کارتملی،

محمد صمیمی فر با کد ملی 3671712031 فرزند غلام و کارت ملی خانم کارتملی,گواهینامهپایهیک،
_________________________________________________مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهین صمیمی فردبه شماره ملی3671528206  در تاریخ 1402/05/01 

 
_________________________________________________1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرضیه جهانتیغ با کد ملی 3620385671 فرزند محمدرضا در تاریخ کارتملی,گواهینامهپایهسه،

_________________________________________________1402/03/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ذوالفقار کهرازه با کد ملی 6110077070 فرزند نورمحمد در تاریخ کارتملی،
1401/05/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علیرضا ده مرده با کد ملی 3610315415 فرزند مهرعلی در تاریخ کارتملی،

آگهیدعوتازبستانکاران)سهامیخاص(
آگهیدعوتازبستانکارانشرکتدادهپردازانخلاقآرین)سهامیخاص(

بهشمارهثبت۱5۰66وشناسهملی۱۴۰۱۰89۲6۰8
در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت داده پردازان خلاق آرین در حال 
تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 15066 و شناسه ملی 140108۹2608 که آگهی انحلال آن در 
صفحه 44 روزنامه رسمی کشور به شماره 22668 مورخ 1401/10/13درج گردیده است دعوت به 
عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای 
خود به مدیر تصفیه آقای علیرضا گوهری به شماره همراه 0۹108882118 مستقر در آدرس: همدان 
- خیابان باباطاهر - ساختمان اهورا - طبقه اول - واحد 1 کدپستی 651865674۹ مراجعه نمایند. 

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 
منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.                                           مدیرتصفیه

كاروكارگر- مهدی نصیری



 در سه ماهه نخست سال جاری 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته صورت گرفت
کاهش سود خالص7 شرکت لیزینگی فعال 

در بازار سرمایه

سود خالص ۷ شرکت لیزینگ در سه ماهه نخست سالجاری به رقم 
1۳1 میلیارد تومان رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش 

۲4 میلیارد تومانی روبرو بود.
به گزارش چابک آنلاین، مجموع سود خالص ۷ شرکت لیزینگ در سه 
ماهه نخست سالجاری به رقم ۱3۱ میلیارد تومان رسیده که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته با کاهش ۲۴ میلیارد تومانی روبرو بود.
از بین ۸ شرکت لیزینگ فعال در بازار سرمایه  فعالیت ۷ شرکت منجر به 
سود ۱3۱ میلیارد تومانی و همچنین فعالیت شرکت لیزینگ رازی  نیز منجر 

به  زیان ۷۰۰ میلیون تومانی شده است.
شرکت لیزینگ رایان سایپا با کسب سود خالص 3۵ میلیارد تومانی 
در سه ماهه نخست سالجاری رتبه اول را در بین ۸ شرکت لیزینگ مورد 

بررسی به خود اختصاص داده است.
نکته قابل توجه در شرکت های مورد بررسی این گزارش، کاهش 
مجموع سود خالص و سود عملیاتی این ۸ شرکت در سه ماه نخست 

سالجاری نسبت به سه ماه نخست سال ۱۴۰۱ است.
بررسی عملکرد ۸ شرکت لیزینگ فعال در بازار سرمایه نشان می دهد که 
این شرکت ها در سه ماهه نخست امسال ۵۹۱ میلیارد تومان درآمد کسب 
کرده اند درحالیکه همین ۸ شرکت در مدت زمان مشابه سال گذشته ۵۱۶ 

میلیارد تومان درآمد بدست آورده اند.
، براساس این گزارش، شرکت لیزینگ رایان سایپا با ۲۴۹ میلیارد تومان 
درآمد در رتبه اول و دارای بالاترین درآمد در بین شرکت های مورد بررسی 
در سه ماهه نخست امسال بود. شرکت لیزینگ بهمن با ۱۵۵ میلیاد تومان 
درآمد در رتبه دوم و شرکت لیزینگ پارسیان با ۸۰ میلیارد تومان درآمد در 
رتبه سوم قرار دارد. عمده این درآمدها متعلق به دو شرکت لیزینگ رایان 

سایپا و بهمن بوده است.

شاخص مدیران خرید در تیرماه به 50/63 رسید
شنیدهشدنصدایپایرکوددراقتصاد

شامخ کل اقتصاد در تیرماه 
به کمترین مقدار خود در شش 
ماه اخیر رسید. ارزیابی ها نشان 
فعالیت های  رشد  شتاب  می دهد 
اقتصادی در تیر امسال کاهش 
یافته و میزان خوشبینی شرکت ها 
بنگاه   فعالیت  به چشم انداز  نسبت 
پایین ترین میزان خوش بینی به 
بهبود وضعیت تولید در 1۳ ماه 

آینده را ثبت کرد.
 بر اساس داده های تازه منتشرشده 
می توان گفت کاهش تقاضای 
ناشی از بی ثباتی نرخ ارز و کمبود 
نقدینگی ناشی از تورم بالای ماه های 
گذشته نیز بی تاثیر نبوده است. علاوه 
بر کاهش تقاضا، مشکلاتی مانند 
کاهش سرمایه در گردش برای 
تامین لوازم و مواد اولیه باعث شده 
فعالیت های کسب وکارها در مرز ۵۰ 

قرار گیرد.
بر اساس گزارش منتشر شده از 
سوی مرکز پژوهش های اتاق ایران، 
شاخص مدیران خرید )تعدیل فصلی 
نشده( برای کل اقتصاد ایران به 
۵۰.۶3 رسیده که نسبت به ماه قبل از 
آن ۲.۶۵ واحد کاهش نشان می دهد. 
همچنین شامخ بخش صنعت در این 
ماه با کاهش ۵.۲۱ واحدی به رقم 
۵۰.۰۹ رسیده است که مرز میان رکود 

و رونق محسوب می شود.
در بررسی شاخص مدیران خرید، 
اگر عدد شاخص بیش از ۵۰ باشد، 
نشان دهنده این است که اقتصاد 
از رکود خارج شده، اما اگر عدد 
شاخص زیر عدد ۵۰ باشد به معنی 
قرار گرفتن اقتصاد در مسیر انقباض 

و رکود است.

چالش های بنگاه ها از نگاه شامخ
در بخش تجارت خارجی نیز 
صادرات کالا و خدمات به دلیل 
قوانین و مقررات محدودکننده بانک 
مرکزی و همچنین مشکلات انتقال 
ارز با کاهش روبرو بوده و به کمترین 
میزان طی پنج ماه اخیر )به  غیر از 
فروردین( رسیده است. علاوه بر این 
مشکلات مربوط به واردات مواد اولیه 
و ترخیص کالا از گمرک و تعرفه های 
بالا از سوی گمرک و همچنین عدم 
تخصیص ارز طی ماه های گذشته، 
باعث شده تا موجودی مواد اولیه 
یا لوازم خریداری شده به کمترین 
میزان پنج ماهه خود از بهمن )به 
غیر از فروردین( برسد. در همین 
حال قیمت خرید مواد اولیه یا لوازم 
موردنیاز نیز در مقایسه با خرداد با 

شدت بیشتری افزایش داشته است.
با کاهش تقاضای مشتریان 
)۴۶.3۸( و کاهش میزان صادرات 
)۴۷.۱۲(، میزان فروش کالاها یا 
خدمات )۴۴.۷3( در تیرماه نسبت 
به ماه گذشته به شدت کاهش داشته 
و به کمترین میزان ۶ ماهه از بهمن ماه 

رسیده است.
به گفته  فعالان اقتصادی قطعی 
برق، کمبود شدید نقدینگی و منابع 
مالی شرکت ها و عدم همکاری 
بانک ها در ارائه تسهیلات به منظور 
تأمین مواد اولیه موردنیاز عوامل 
دیگری هستند که بر تولید و 
هزینه های شرکت ها فشار مضاعف 
وارد کرده اند. بسیاری از کسب وکارها 
به دلیل کاهش تقاضای مشتریان، 
هزینه های  پیوسته  افزایش  علیرغم 
تولید طی ماه های گذشته قیمت ها را 

به طوری که شاخص  ندادند،  افزایش 
قیمت فروش در تیرماه کندترین رشد 
را طی ۱۱ ماه گذشته از شهریورماه را 

به ثبت رسانده است.
 شاخص مدیران خرید 

در بخش صنعت
بر اساس داده های به دست آمده 
از بنگاه های بخش صنعت، شاخص 
مدیران خرید صنعت )تعدیل فصلی 
نشده( در تیرماه با ثبت عدد ۵۰.۰۹ 
در آستانه مرز ۵۰  بدون تغییر باقی 
مانده و کمترین میزان ۶ ماهه اخیر 
را از دی ماه )به غیراز فروردین ماه( به 
ثبت رسانده است. در این ماه هر ۵ 
مؤلفه اصلی به غیراز میزان استخدام 
و به کارگیری نیروی انسانی و سرعت 
انجام و تحویل سفارش، کمتر از ۵۰ 
گزارش شده اند. کمتر شدن شیب 
افزایش شاخص صنعت به دلیل 

کاهش رشد میزان سفارشات است.
بر اساس آخرین نظرسنجی که از 
فعالان اقتصادی بخش صنعت انجام 
شده است، شرکت های تولیدی در 

پاسخ به رکود شدید تقاضا، کاهش 
در سطح تولید در تیرماه را گزارش 
کرده اند و نرخ انقباض در تولید 
سریع ترین نرخ در ۶ ماه گذشته 
)به غیراز فروردین ماه( بوده است. 
علاوه بر این، انتظارات نسبت به 
چشم انداز تولید در ماه آینده به 
پایین ترین سطح خود از تیرماه سال 
گذشته )به جز اسفندماه( رسیده است؛ 
زیرا شرکت های مورد بررسی در 
مورد طیف وسیعی از عوامل از قبیل 
وضع قوانین کارشناسی نشده، کمبود 
نقدینگی و مشکل در تأمین مالی، 
بی ثباتی نرخ ارز، تردید مشتری برای 
خرید و قطعی برق از پیش تعیین 

نشده اشاره می کنند.
وضعیت شاخص های اقتصادی

قیمت مواد اولیه موردنیاز که 
چندین ماه پیاپی به شدت افزایش 
داشت، در تیرماه برای دومین ماه 
متوالی از شدت آن کاسته شده 
و هرچند رشد هزینه ها همچنان 
بالاست اما به کمترین مقدار ۹ ماهه 

از آبان ۱۴۰۱ رسیده است. همچنین 
تولیدکنندگان به دنبال کاهش میزان 
سفارشات جدید مشتریان، به منظور 
تقویت تقاضا و کاهش انتقال 
فشارهای هزینه ای به مشتریان، 
تقریباً تغییری در قیمت های خود 
اعمال نکرده اند. این در حالی است 
که به دلیل تورم بیش ازاندازه ماه های 
گذشته، بار هزینه ای بر فعالان 

اقتصادی، همچنان بسیار بالاست.
در همین حال، افزایش آهسته تر 
فشارهای قیمتی در ماه تیر وجود 
داشت و از شدت افزایش نرخ تورم 
قیمت نهاده و هزینه تولید اندکی 
کاسته شده است، اما هزینه های 
تأمین مواد اولیه و تجهیزات به واسطه 
نرخ ارز بالا و تغییر دائمی قوانین یا 
اجرای آن به ویژه در حوزه گمرک، 
بانک و مالیات، تولیدکنندگان را 

متضرر می کند.
همچنین عدم تغییر قیمت فروش 
در مقایسه با ماه قبل، باعث شده 
است تا نرخ تورم فروش صنعت به 
کمترین میزان از آبان ماه کاهش یابد 
و شرکت ها که طی ماه های گذشته 
افزایش شدیدی را در میانگین 
قیمت های خود داشته اند و عمدتاً به 
دلیل افزایش قیمت نهاده های تولید 
بوده است، در تیرماه به دلیل کاهش 
سفارشات و برای تقویت بخش 
تقاضا، علی رغم هزینه های بالای 
نهاده های تولید برخی تولیدکنندگان، 
کالا را به قیمت پایین تر به فروش 

رسانند.
از سوی دیگر در تیرماه سفارشات 
صادراتی نیز کاهش یافته و مجموع 
تجارت به خارج به کمترین مقدار 

۶ ماهه از بهمن ماه رسیده است. 
بسیاری از شرکت ها با توجه به 
موانعی که قوانین ارزی بانک مرکزی 
بر سر راه آن ها قرار داده، تمایلی 
به صادرات ندارند و با توجه به 
مشکلات انتقال ارز و بازگرداندن 
دلار به کشور علی رغم مبادله ریالی 
به بسیاری از  کالا، از صادرات 
کشورهای همسایه متضرر خواهند 

شد.
شاخص های  از  دیگر  یکی 
است  اولیه  مواد  موجودی  مهم 
که این گزارش نشان می دهد 
این شاخص در تیرماه به کمترین 
مقدار پنج ماهه از بهمن ماه )به جز 
فرودین ماه( کاهش یافته است. 
قوانین سخت گیرانه گمرک در 
ترخیص مواد اولیه و همچنین 
چندین ماه تأخیر در تخصیص 
مشکلات  و  نقدینگی  کمبود  ارز، 
بانک ها، شرکت ها  از  تأمین مالی 
را با کمبود مواد اولیه و تجهیزات 

روبرو کرده است.
اما ارزیابی ها همچنین نشان 
می دهد میزان استخدام کمترین مقدار 
سه ماهه خود را از فروردین ماه به ثبت 
رسانده است. با کاهش سفارشات 
و رکود در بازار، اشتغال افزایشی 
آهسته تر نسبت به ماه قبل داشته به 
کمترین مقدار از فروردین ماه رسیده 
است. ازآنجاکه فشارهای هزینه ای 
مربوط به افزایش شدید قیمت ها 
باعث شده تا نیروی کار تمایل به 
اشتغال در سطح دستمزدهای فعلی 
را نداشته باشند، شرکت ها با کمبود 
نیروی کار ماهر مواجه هستند و نیاز 

به استخدام نیروی کار جدید دارند.

عضو ناظر شورای عالی بورس: 
مصوبه نرخ خوراک باطل اعلام شد 

عضو ناظر شورای عالی بورس از ابطال مصوبه نرخ 
خوارک صنایع پتروشیمی در هیأت تطبیق مصوبات دولت 

با قوانین خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، محسن علیزاده، عضو ناظر 
مجلس در شورای عالی بورس اعلام کرد: بالاخره با پیگیری های 
بسیار و مکرر، هیأت تطبیق مصوبات دولت با قوانین، مصوبه 
نرخ خوراک صنایع و پتروشیمی ها را مغایر قانون و باطل اعلام 

کرد.
گفتنی است تا پیش از این سخنگوی دولت در گفت و گویی 

اعلام کرده بود: نرخ خوراک پتروشیمی ها در  بودجه پیش بینی 
شده بوده و نظرات دستگاه های مربوطه اخذ و آیین نامه ای 
به تصویب رسید و دولت قصد تغییر در آن ندارد.  همچنین 
وزارت اقتصاد برای برنامه هفتم پیشنهادی داده بود تا برای 
آینده نرخ خوراک پتروشیمی ها را با فرمول جدید داشته باشیم؛ 
این پیشنهاد مورد موافقت اعضای کمیسیون اقتصادی دولت 

قرار نگرفت و از دستورکار خارج شد.
همچنین لازم به ذکر است این نرخ طبق بودجه ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ مشخص شده بود. طبق قانون هدفمندی نرخ منابع انرژی 

و مصارف آن مشخص است . مجلس هرساله منابع و مصارفی 
را پیش بینی می کند؛ مجلس سال گذشته درباره عدم افزایش 
قیمت گاز از دولت مطالبه داشت و امسال در بودجه ۱۴۰۲ پیش 
بینی تحقق درآمد کرده بود و دولت باید به سمت تحقق آن پیش 

برود؛ این منابع برای یارانه ها مورد استفاده قرار می گیرد.
بنابراین به نظر می رسد همچنان اختلاف نظر بین تیم 
اقتصادی دولت با مجلس در خصوص نرخ خوراک صنایع 
پتروشیمی ادامه دار خواهد بود و باید منتظر ماند تا تصمیم 

نهایی در این خصوص اتخاذ شود.
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9 صنعت و تجارت

 چهار شنبه 18 مرداد 1402 
 22 محرم 1445 
 9 آگوست 2023

  سال سی و سوم ـ شماره 9256

کد 804
کارت پایان خدمت، کارت هوشمند ملی ایمان الماسی نفرتی فرزند حسین 
دارای شماره شناسنامه 2670257046 و کد ملی 2670257046 متولد 

1376 مورخ 1402/1/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی مرتضی گنجی فرزند علی دارای شماره شناسنامه 
03707۹5520 و کد ملی 03707۹5520 متولد 1371 مورخ 1402/5/1 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
_________________________________________________

 سند ماشین حمیدرضا مدل رضائی به شماره انتظامی 82 765 م 48 و شماره 
 NAACN1CM1CF212162 124 و شماره شاسیk0037743 موتور

به مالکیت بهرام مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 
کد 444  

شناسنامه فرهاد  مومن زاده فرزند علینقی دارای شماره شناسنامه 235۹ و 
کد ملی 0042800757 متولد 1341 مورخ 1402/5/6 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
_________________________________________________

شناسنامه مصطفی  نوری فرزند سیف پور دارای شماره شناسنامه 720 و کد 
ملی 0450275418 متولد 1346 مورخ 1401/7/17 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد 229  
برگ سبز، سند کمپانی تاکسی سمند CNG LX EF7 مدل 1401 به شماره 
انتظامی 11 565 ت 55 و شماره موتور 147H0651037 و شماره شاسی 
NAACJ1JE3NF182364 به مالکیت مظفر اشکانی ینگجه مفقود گردیده 

و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

شناسنامه، بیمه نامه، کارت هوشمند ملی ، نامه اسقاط ماشین مظفر 
اشکانی ینگجه فرزند گل ویردی دارای شماره شناسنامه 772 و کد ملی 
1463062265 متولد 1343 مورخ 1402/5/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی سیده مولود صفائی فرزند سیدابوالقاسم دارای شماره 
شناسنامه 116 و کد ملی 2۹71688021 متولد 133۹ مورخ 1402/4/3 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی اشکان شالوندی فرزند خداوردی دارای شماره شناسنامه 
38606814۹4 و کد ملی 38606814۹4 متولد 1372 مورخ 1402/5/16 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی علیرضا مهجوری فرزند احمد دارای شماره شناسنامه ۹۹1 
و کد ملی 057۹4۹۹782 متولد 1351 مورخ 1402/3/10 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

گواهینامه پایه 3، کارت هوشمند ملی ریحانه کوهکن فرزند اکبر دارای شماره 
شناسنامه 3611061۹72 و کد ملی 3611061۹72 متولد 1375 مورخ 

1402/3/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

تاسیس شرکت سهامی خاص مهاد آب سازه هامون درتاریخ 
1402/05/14 به شماره ثبت 2721 به شناسه ملی 
14012460587 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
:انجام مشاوره فنی و ارائه کلیه خدمات فنی و مهندسی در خصوص 
شناسایی و مطالعه، طراحی و نظارت بر اجراء و ارائه خدمات بهره 
برداری و نگهداری، مدیریت طرح و ساخت : طرح های توسعه منابع 
آب، تامین و ذخیره و انتقال و تصفیه و توزیع آب)شرب، کشاورزی 
و صنعت(، آبشیرین کن، شبکه جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب، 
آبیاری و زهکشی، ساختمان و ابنیه فنی، معادن، راهسازی، شهرسازی، 
ژئوتکنیک، محیط زیست، بازرسی فنی، ایمنی و کاهش خطرات، 
مقاوم سازی و بازسازی، نقشه برداری و سامانه های اطلاعات مکانی، 
آماربرداری، شبکه های توزیع و ایستگاه های کاهش فشار گاز، خدمات 
طرح های عمرانی، صنایع و تاسیسات وابسته نظیر )سدها، شبکه های 
آبیاری و زهکشی، شبکه های آب و فاضلاب، تاسیسات هیدرولیک، 
هیدروالکترومکانیک( و ارائه خدمات نمایندگی تولید، تامین و توزیع 
و یا وارد نمودن هر نوع مصالح، لوازم و وسائل مورد نیاز پروژه های 
مذکور، خرید، فروش، توزیع، تولید، بسته بندی، واردات و صادرات 
و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ و اعطای 
نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی اخذ وام و تسهیلات بانکی 
به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها، 
ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلی ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر 
کشور، برگزاری همایش و سمینار، برپایی غرفه و شرکت در کلیه 
نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی، عقد قرارداد با کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و 
پیمانها اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی. درصورت لزوم 

پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان سیستان وبلوچستان ، 

شهرستان زابل ، بخش مرکزی ، شهر زابل، محله بلوارکارگر ، کوچه 
کارگر2 ، بلوار کارگر ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی ۹861644564 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 177 
مورخ 1402/04/26 نزد بانک بانک سپه شعبه مرکزی زابل با کد 
177 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای مهدی کیخا به 
شماره ملی 362116۹644 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال آقای موسی کیخا به شماره ملی 367151۹835 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم ناهید محمودی به شماره ملی 
486۹672۹52 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداد 
های عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و امضای رئیس هیات مدیره 
و مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیر 
عامل و مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان آقای تقی راست بود به شماره ملی 36734۹6611 به 
سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم جمیله قاسمی به شماره ملی 
36735101۹3 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه 
کثیر الانتشار کار و کارگر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
 ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت

نمی باشد. 
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانسیستانوبلوچستان
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریزابل

)۱5۴۴7۴8(

مفقودیسندکمپانیخودروسواری
چون آقای سعید منوچهری مالک خودروسواری هاچ بک پژو 

207I – MT به شماره انتظامی 635 ل 11 ایران 18 با شماره موتور 
167B0115015 و شماره شاسی NAAR03FF5MJ41121۹ به 
علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
است، لذا چنانچه هر کس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر خواهد شد.

اجرائیه
آقایمحرمغفارپورشیرهجینیوشهرزادوشهریارودانیالشهرتینغفارپورشیره

جینیباولایتقهریمحرمغفارپورشیرهجینیمدیونینپروندهاجرایی۱۴۰۱۰۰795
نظر به اینکه مال مورد مزایده پرونده اجرایی فوق در تاریخ 1402/05/15 به علت عدم وجود 
خریدار به بستانکار واگذار گردیده است از تاریخ تنظیم صورتجلسه مزایده به مدت دو ماه می 
توانید نسبت به پرداخت بدهی های پرونده اقدام واز انتقال مال به بستانکار جلوگیری نمایید 
ضمناً چنانچه مایل به استفاده از ظرفیت مذکور نمی باشید جهت تسریع در عملیات اجرایی می 
توانید مراتب اعمال ادامه عملیات اجرایی را به اداره اجرای ثبت گنبد اعلام نمایید. این ابلاغ به 

منزله ابلاغ به اولاد صغار نیز می باشد. م الف: ۹746
مدیراجراواحداجرایاسنادرسمیگنبدکاووسزهرهحاجیمحمدی

به پیوست عین فرم شماره 4/7352 مورخ 1401/07/1۹ مربوط 
به جهانگیر رنجبر چگنی  که  در جلسه مورخ 1402/04/2۹ کمیته 

استانی مطرح و مورد تائید قرار گرفته است جهت اقدامات بعدی ارسال 
می گردد .

پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

۱385/03/۱0 ۱383/09/0۱ مرکزی غرق آباد  کارگر

 ساده

 کشتارگاه سیمین

۱ بال ساوه

 رئیسکمیتهبدویاستانمرکزی

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( و کارت موتورسیکلت دایچی 125 به شماره انتظامی24627 

ایران 4۹۹ و شماره موتور 156FMI022۹21۹ و به شماره شاسی N2G125V۹111285 به 
مالکیت علی زیوری پیرایش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پیکان مدل 1376 به شماره انتظامی 688 ط 

31 ایران 18 و شماره موتور 11127654808 و به شماره شاسی 76457231 به مالکیت 
سید امید حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری رانا TU5مدل 13۹2 
 160B000۹427 شماره انتظامی 672 و 76 ایران 83 شماره موتور
شماره شاسی DT008۹4۹ بنام فرشاد قنبری فرزند سعداله مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری سمند ال ایکس مدل 13۹2 
 124K0260553 شماره انتظامی 487 ط 42 ایران 24 شماره موتور
شماره شاسی DF63۹562 بنام خاطره بنی سعید فرزند عبدالحسن مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهیمفقودی
اصل برگ سبز سواری پژو  روآ مدل 1388 نوک مدادی شماره انتظامی 715 ط 15 

ایران 73 شماره موتور 11687070441 و شماره شاسی ۹H04080۹  به نام اسداله 
فرهادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فیروزآباد – 1456

اگهیمفقودی
پلاک  ١٣٨٣وشماره  مدل  پیکان  سواری  خودروی  سندکمپانی 

بنام  موتور١١٢٨٣١٣٥١٢٩وشماره شاسی٨٣٥٦٩٦٢٤  ٤١_٦٣٦و٢٤وشماره 
عصمت نعمتی  مفقودوازدرجه اعتبارساقط است.  بروجرد

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی  وبرگ سبز سواری پژو  405 مدل 13۹4 نقره ای شماره انتظامی 252 

ب 26 ایران 83 شماره موتور 124K067414۹ و شماره شاس 8FR517200 به نام محمود 
گودرزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1458 – ن

آگهیدعوتبهافرازومعاینهمحلیازپلاک۱۲۰/8۰3
نظر باینکه آقای عبدالعظیم اسماعیلی طبق تقاضای وارده بشماره 

112/1402/7230 مورخ 1402/04/26 درخواست افرازمالکیت خود از پلاک 
120/803 واقع در نورین حوزه ثبتی ابهر بخش سه زنجان را نموده است و در 

درخواست خود اعلام داشته دسترسی به آدرس اغلب مالکین ندارد
لذا باستناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ازکلیه مالکین 
حقیقی یا حقوقی یا نمایندگان قانونی و یا قائم مقام ایشان در پلاک مذکور دعوت 
بعمل می آید که راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/06/08 که 
عملیات افراز توسط نماینده و نقشه بردار این اداره در محل صورت می گیرد 
حضور بهم رسانند ، عدم حضور مانع افراز نخواهد بود. بدیهی است در صورت 
افراز ، آگهی افرازی بهمراه صورت جلسه و نقشه افرازی در همین روزنامه 

مجدداً منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار 05/18/ 1402

سعیدبهرامی
سرپرستادارهثبتاسنادواملاکشهرستانابهر

ادارهكلثبتاسنادواملاكاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاكحوزهثبتملكقرچك

هیاتموضوعقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي
آگهيموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتيواراضي

وساختمانهايسندرسمي
برابر راي شماره 1402603010510010۹2هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتي ملك قرچك تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقای حسین شفائی فرزند امین به شماره شناسنامه68 صادره از مشگین 
شهر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 71/18مترمربع پلاک 1814 فرعی از 48اصلی واقع 
در قرچك خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی شیرازی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/18

تاریخ انتشار نوبت دوم:02 /1402/06
محمودداودیرئیسثبتاسنادواملاککد۲۴7مالف.

ادارهكلثبتاسنادواملاكاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاكحوزهثبتملكقرچك

هیاتموضوعقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي
آگهيموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتيواراضي

وساختمانهايسندرسمي
برابر راي شماره 1402603010510013۹3هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتي ملك قرچك تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقای بلال فتحی فرزند ذوالفقار به شماره شناسنامه۹67 صادره از چاراویماق 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100مترمربع پلاک 586 فرعی از 47اصلی واقع در 
قرچك خریداری از مالک رسمی آقای عزت اله گودرزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/18

تاریخ انتشار نوبت دوم:02 /1402/06
محمودداودیرئیسثبتاسنادواملاککد۲5۰مالف.

آگهیجهتتسلیمسندمالکیتمورث
نظر به این که اصغر شیری مالک پلاک ثبتی 1745فرعی از 4۹اصلی واقع در 

بخش بهنام پازوکی مورد ثبت 33۹26صفحه 373دفتر 277بنام مسبوق به ثبت 
می باشد و احدی از ورثه بنام خانم خدیجه شیری و تعدادی دیگر از ورثه با تقدیم 
گواهی حصروراثت شماره 1401/10/28-1401۹13۹00152550۹5از شعبه 
1شورای حل اختلاف قرچک طبق درخواست تقاضای صدور سند مالکیت سهم الارث 
خود از پلاک ثبتی 4۹/1745واقع در بخش بهنام پازوکی را نموده اند و اعلام داشته 
اند که سند مالکیت مورث نزد خانم مهشید شیری می باشد که با صدور اخطاریه شماره 
140285601051005223-1402/04/13تاکنون از تسلیم سند مالکیت مزبور جهت 
اقدام قانونی به این اداره خودداری نموده و با سپری شدن مهلت و درخواست مجدد 
متقاضی مزبور بر طبق تبصره 3از ماده 120آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی و درج می 
گردد چنانچه دارنده سند مالکیت مذکور بدون مجوز قانونی ظرف مدت 10روز از تاریخ 
انتشار آگهی سند مالکیت مزبور را تسلیم ننماید طبق درخواست وراث متقاضی با رعایت 
کلیه مقررات قانونی سند مالکیت سهم الارث صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است 
بلافاصله مراتب طی بخشنامه ای به کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام می گردد که در صورت 

ابراز سند مالکیت مورث آن را اخذ و برای اقدام لازم به این اداره ارسال دارند.
محمودداودیکفیلواحدثبتیحوزهثبتملکقرچکازطرفمحمدمحبی

/کدآگهی۲۴8مالف

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی  وبرگ سبز سواری پژو 206 مدل 1388 سفید شماره انتظامی ۹75 

ب 84 ایران 83 شماره موتور 1418805718۹ و شماره شاسی AJ0۹1647  به نام اقدس 
رضائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1457 – ن



روایت کارگران از پشت دیوارهای یک کارخانه

محجوب:مسائلمالیباعثمقاومتکارفرما
دربرابرسختوزیانآورشدنمشاغلشدهاست

تعدادی از کارگران و بازنشستگان 
شرکت کروز در دیدار با اعضای خانه 
کارگر و شوراهای اسلامی کار از 
مشکلات خود در زمینه شرایط کار و 

بازنشستگی این مجموعه گفتند.
در این دیدار »محمدرضا فرزعلیان« 
عضو هیئت مدیره کانون شوراهای کار 
غرب تهران، بخش قابل ملاحظه ای از 
مشکلات کارگران و تشکل های کارگری 
با شرکت کروز را مرتبط به قراردادهای 
آنها دانسته و گفت: کارخانه کروز چیزی 
حدود ۱۲هزار نفر پرسنل دارد و جالب 
است که اولین قرارداد یک ماهه کار 
موجود در کشور را شرکت کروز در ایران 

برای کارگران تنظیم و ارائه کرد.
او به شرایط حاکم بر این کارخانه 
اشاره کرده و افزود: از آنجا که ۸۰درصد 
کارگران شرکت زنان هستند و مشاغل 
مربوط به مردان بیشتر در حوزه 
کارشناسی، نگهبانی و حمل ونقل و... 
است لذا محیط کارخانه ای کروز تقریباً 
یک دست به زنان اختصاص دارد. با این 
وجود شرایط سخت کاری در این شرکت 
حکمفرماست که توسط شورای اسلامی 
کار به اطلاع مدیر اداری اداره کار غرب 
استان تهران رسانده  شده و تذکراتی داده 

شده است.
فرزعلیان با اشاره به مشکلات جسمی 
و روحی ناشی از فشار و شرایط سخت 
 کاری در کروز می گوید: از بیماری های 
شایع شغلی در کروز، یکی واریس پا به 
دلیل ایستادن ثابت در مدت طولانی است. 
همچنین چون در حالت ایستاده معمولًا 
با دستگاه های الکترونیکی کار می کنند، 
عمدتاً دچار مشکل دست هستند. در یک 
مورد حادثه کار که برای خانمی در دستش 
پلاتین گذاشته شد، شرکت تنها بیمه 
بیکاری رد کرده و برگه حادثه و گزارش 

حوادث کار ارائه نشده است.
این فعال کارگری با اشاره به اینکه 
برخی موارد در شرکت کروز قبلا گوشزد 
شده که تغییراتی نیز رخ داده، اضافه 
می کند: قبلًا ازدواج در مجموعه کروز 
مشکلات حادی برای کارگر به همراه 
می آورد و در مواردی خانم ها اخراج هم 
می شدند. هنوز هم به دلیل فشار کاری، 
ازدواج برای بسیاری سخت است زیرا 
نوع کار در این شرکت تعدادی است و 

برای مثال اگر قرار باشد کارگری ۱۰۰ 
قطعه بزند، اگر این مقدار به ۹۹ عدد 
کاهش یابد، از حقوق او کم خواهد شد.

وی درباره پیگیری های صورت گرفته 
برای حقوق کارگران کروز نیز گفت: برای 
پیگیری حقوق کارگران این مجموعه 
بزرگ، تشکل کارگری مثل شورای 
اسلامی کار یا انجمن صنفی کارگری 
وجود ندارد بلکه »نماینده کارگری« 
وجود دارد که اغلب کارگران مجموعه 
وی را نمی شناسند و گویا صرفاً به صورت 
نمادین و فرمایشی معین شده تا در جلسه 
کمیته انضباطی شرکت کند و اقدامات 

شرکت در این زمینه از رسمیت نیفتد.
فرزعلیان با اشاره به مشکل سخت و 
زیان آور شناسایی نشدن کار در شرکت 
کروز می گوید: نماینده بیمه درون شرکت 
به اشتباه اعلام کرده که شغل سخت و 
زیان آور برای کارگران تشخیص نداده 
اما تعداد محدودی از کارکنان برای 
بازنشستگی خودشان به اداره کار رفتند که 
موفق به بازنشستگی با شرایط سختی کار 
شدند. ما در مجموعه شوراهای اسلامی 
کار غرب تهران در تلاشیم تا سختی کار 
برای تمامی کارگران این مجموعه که 

شرایط سخت دارند، منظور شود.
کروز ظاهری زیبا اما باطنی خشن دارد

در ادامه »علیرضا محجوب« دبیرکل 
خانه کارگر با بیان اینکه از نظر شرایط 
سخت  کار در تهران تنها یک شرکت 
بزرگ داروسازی و شرکت قطعه سازی 
خودروی کروز چنین وضعیتی را دارند، 
تصریح می کند: شدت سختی کار در 
کروز را از نزدیک دیدیم و باید اعتراف 
کنیم شرایط برای ما مردان نیز اگر چنین 
شغلی را انتخاب می کردیم، بسیار سخت 
بود. باید اندازه گیری های علمی و فنی و 
پزشکی صورت بگیرد تا مشخص شود 
کار در چنین محیطی سخت است. انگیزه 
شرکت ها عمدتاً برای فرار از ثبت محیط 
این واحد به عنوان سخت و زیان آور، 
مالی است زیرا باید ۴ یا در برخی موارد 
۸درصد تفاوت بیمه بپردازد که در چنین 
واحدی رقم قابل توجهی به حساب می آید. 
محجوب تأکید می کند: محیط کروز با 
ظاهری زیبا اما در باطن کار برای کارگران 
بسیار خشن است. کافی است یک نفر 
کارشناس پزشکی قانونی مدارک درمانی 
کارگران شاغل و بازنشسته این مجموعه 
را در کنار معاینات دقیق در نظر داشته 
باشد تا متوجه این مطلب شود که کار در 

این واحد جزو مشاغل سخت محسوب 
می شود یا خیر! بسیاری از خانم هایی 
که در این مجموعه ۲۰ساله بازنشست 
شده اند نه براساس قانون مشاغل سخت 
و زیان آور با 3۰ روز حقوق که با ۲۰ 
سال سابقه و ۲۰ روز حقوق به ازای ۲۰ 
سال کار عادی بازنشسته شده اند. البته 
موضوع اصلی بحث ما کارگرانی هستند 
که در مجموعه کروز هنوز شاغل هستند. 
اندازه گیری های فنی و پزشکی نیز تاکنون 
در اکثریت موارد که بررسی شده، نشان 
داده است که کمیته مشاغل سخت و 
زیان آور به درستی در پرونده کروز ورود 

کرده است.
 روایت کارگران

 از آنچه در کروز می گذرد
در این نشست برخی از کارگران 
بازنشسته و شاغل این مجموعه نیز به 
بیان تجربیات و نظرات خود درباره کار 

در مجموعه کروز پرداختند.
یکی از نمایندگان کارگران بازنشسته 
کروز با بیان این مطلب که عناوین شغلی 
برای کاهش مبلغ حقوق و مبلغ حق 
بیمه توسط مدیران مجموعه اشتباه رد 
می شود، می گوید: بسیاری از ما این تجربه 
را داریم که کل دوره یا بخش زیادی از 
دوران اشتغال خود در مجموعه کروز 
را با عنوان شغلی »کارگر ساده« سپری 
کردیم و کارفرما نیز بر همین مبنا حق 
بیمه برای ما رد کرده درحالی که اکثریت 
قاطع کارگران مجموعه تحصیل کرده بوده 
و شغل تخصصی دارند که عنوان شغلی 
آنها باید اپراتور و کارگر نیمه ماهر رد شود.

یکی دیگر از شاغلین این مجموعه با 
یادآوری این مطلب که »طرح طبقه بندی 
مشاغل در کروز اجرا نشده« می گوید: 
گروه کاری بسیاری از کارگرانی که ۲۰ 
سال در مجموعه سابقه دارند، تازه ذیل 
گروه ۷ قرار گرفته است. قراردادهای ما 
ابتدا سه ماهه بود و سپس بعد از مدتی به 
قراردادهای یک ماهه تبدیل شد. اکثریت 
عناوین شغلی کروز کارگر ساده رد شده اما 
بسیاری از افرادی که عناوین شغلی دیگر 
مانند اپراتور در احکام بازنشستگی شان 
آمده است تا سال ها به عنوان کارگر ساده 
رد شدند و این در حالی است که ماهیت 
کار آنان در مدت فعالیت خود تغییری 
نکرده است. این در حالی است که کارگر 
ساده تنها باید به کارگر بخش آبدارخانه و 
نظافت و.. اطلاق شود. البته پیگیری های 
رسانه ای و برخی بازرسی ها تازه پس 

از مدت ها باعث شده شرکت شرایط 
طبقه بندی مشاغل را بررسی کند.

یک بازنشسته نیز با اشاره به استاندارد 
نبودن بسیاری از تجهیزات می گوید: 
بخش های قابل توجهی از دستگاه های 
مجموعه شرکت کروز پرسروصدا هستند 
که روان و شنوایی بسیاری از کارگران 
نزدیک به عوامل تولید صدا را آزار 
می دهند. این درحالی است که تا سال ها 
ابزارهای ایمنی و حفاظتی در برابر صدا 
در بین کارگران توزیع نمی شد و تازه 
امسال پس از برخی بازرسی های به عمل 
آمده یک بخش از مجموعه برای تعدادی 
از کارگران این ابزارها را تهیه کرده است.
وی با اشاره به اینکه مشکلات کمردرد، 
سردرد به دلیل تحمل صدا، مشکلات 
ریوی به دلیل شوینده ها و حلال ها، انواع 
دردهای دست و پا به همراه واریس از 
بیماری های رایج شغلی در کروز است، 
اضافه می کند: در برخی موارد حلال ها و 
مواد شیمیایی لازم برای شستشوی میز 
کار و قطعات باعث آسیب های عصبی و 
ریوی در کارگران می شود. چند سال قبل 
یکی از آقایان همکار مجموعه به دلیل 
استنشاق مرتب حلال ها فوت شدند زیرا 
شرکت تاکید دارد که حتی یک لکه نباید 
روی میز بماند تا ظاهر زیبای فضای کار 

حفظ شود!
او تاکید می کند: کار در گرما و در 
شرایطی که بخشی از نیروها با هویه 
برقی کار می کنند، نیاز ایجاد می کند 
که برای خروج دود آسیب زای آن و 
گرما، وسایل سرمایشی باشد که در 
اختیار قرار نمی گیرد. همچنین حرارت 
بالای برخی دستگاه ها در کنار شکل بد 
ارگونومی میز کار دربرابر بدن در محیط 
به کارگر آسیب وارد می کند. وقتی اپراتور 
پشت دستگاه می نشیند، تعهدی گرفته 
می شود که ارگونومی محیط کار رعایت 
شده اما هیچ کدام از ابزارآلات، میزها، 
صندلی و پدال های برخی دستگاه ها 
دارای استانداردهای ارگونومیک نیست. 
دستگاهی به نام »شونک« وجود دارد 
که فرد پشت آن می نشیند و پدال ها و 
اهرم هایی دارد. وضعیت ارگونومی این 
دستگاه بسیار اسفناک و بد است و به 
استخوان بندی بدن کارگر نیز آسیب وارد 
می کند. بیشتر مشکلات دیسک کمر به 

همین دلیل است.
یکی دیگر از زنان بازنشسته کروز ادامه 
می دهد: بنده به طور روشن و آشکار چندین 

پرونده پزشکی برای مشکلات ناشی از کار 
در کروز داشتم اما قبل از بازنشستگی و در 
آستانه پایان دوره کاری، برگه تعهدی در 
برابر بنده قرار داده شد که در آن قید شده 
بود »هیچ مشکلی در هنگام رفتن از شرکت 
ندارم« که این برگه مورد اعتراض بسیاری از 

کارگران واقع شد.
 پرونده ها و مستندات 

جمع آوری خواهند شد
اتحادیه  رئیس  »حسن صادقی« 
پیشکسوتان جامعه کارگری نیز با بیان 
اینکه هنوز مطالعات سنجش آلاینده و 
موارد زیان آور در کروز انجام نشده است، 
می گوید: قانون کار ایران می گوید که به 
زنان نباید بیش از طاقت شان فشار کاری 
آورد. فرسایش جسمی ناشی از شغل البته 
بحث پیچیده ای است زیرا طبق قانون اگر 
کارگاهی زیان آور تشخیص داده شود، 
مدیران مجموعه مورد پیگرد حقوقی 
قرار می گیرند زیرا باید ظرف دو سال 
کارگاه را از حالت زیان آوری کار خارج 
کنند. کارفرما باید ابزار لازم برای کاهش 

حداکثری سختی کار را فراهم کند.
وی با بیان اینکه »مسئولان تشکل های 
کارگری و فعالان در این مدت باید 
درباره رفع سخت و زیان آور بودن کار 
در کروز تلاش می کردند« اظهار می کند: 
مقوله »سختی کار« شامل کار در ارتفاع، 
کار در عمق و کار در دریا است. مابقی 
مقولات دشوارکننده کار در ذیل مقوله 
»مشاغل زیان آور« دسته بندی می شود که 
شامل عوامل زیان آور شیمیایی و عوامل 
زیان آور فیزیکی است. پرونده کروز باید 
توسط کمیته سخت و زیان آور بررسی 
شود و اکثر اعضای کمیته نیز پزشک 
هستند و این پزشکان نیز بیشتر با تاکید 
بر معاینات رای می دهند. براساس پرونده 
پزشکی کارگرانی که به صورت تصادفی 
انتخاب می شوند، اعضای کمیته رای به 

زیان آوری کار در یک شرکت می دهند.
رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه 
کارگری با اشاره به اینکه پرونده 
خانم های  از  بسیاری  بازنشستگی 
بازنشسته مجموعه بسته شده که باید برای 
بررسی دوباره گشوده شود، می گوید: قطعا 
سازمان تامین اجتماعی در برابر بازگشایی 
پرونده مشکلات نوع بازنشستگی این 
کارگران مجموعه کروز مقاومت خواهد 
کرد. اگر کمیته رای دهد سازمان تامین 
اجتماعی اجرا نکند، رای نهایی به 
دیوان عدالت اداری می رود. معمولا نیز 

استدلال های حقوقی تامین اجتماعی 
در برابر دیوان قوی بوده و بیشتر نظر 
سازمان به کرسی می نشیند لذا باید در 
همان ابتدای کار مدارک مستند و متقن و 
محکمی ارائه شود تا اگر سازمان تامین 
اجتماعی از رسیدگی خودداری کرد، 

دیوان نظر سازمان را رد کند.
 مشکلات جسمی و روانی 

برای شاغلان در کروز
در ادامه یکی از کارکنان شاغل 
مجموعه با بیان اینکه »آسیب های 
اعصاب و روان کار در مجموعه نیز زیاد 
است« می گوید: حتما برای بحث معاینات 
باید بررسی و معاینه توسط روانشناس و 
روانپزشک نیز صورت بگیرد. رفتارهای 
آزاردهنده و نوع برخورد با نیروی کار که 
اکثرا زن هستند، مشکلات زیادی را در 

این زمینه سبب شده است.
این خانم شاغل مجموعه با اشاره 
به اینکه بازرسی ها چندان فایده ای در 
مجموعه کروز ندارد، می گوید: به دلیل 
بزرگی مجموعه وقتی فردی برای بازدید 
چه از نهادهای دولتی و چه غیردولتی 
می آید، با کد پیج ۹۹۹ اعلام آمادگی برای 
بازید داده می شود که این یعنی دستور 
به سرپرست های خطوط برای نظافت و 
عادی جلوه دادن فضا و شرایط کار که 
زیاد هم پیش آمده است. این درحالی 
است که محیط کار باید از نظر آلایندگی 
بررسی شود. هم دستگاه »هات گان« در 
زمان روشن شدن گرما و بوی آزار دهنده 
و مضری دارد و هم دستگاه تزریقی که 
هر کارگر در هر خط تولید ۲۵۰ نفره با 
آن کار می کند، بو و گرمای آزاردهنده و 

مضر دارد.
وی تصریح می کند: اخیرا به جای متن 
خود قرارداد کار، به ما الحاقیه قرارداد در 
۴ خط می دهند و ما آن را امضا می کنیم. 
ما اصل قرارداد اولیه که این مطالب کوتاه 
بر آن الحاق شده را ندیدیم و نمی دانیم 
در مراجع بالاتر قرار است چه چیزی 
به عنوان قرارداد تغییر یافته ارائه شود. 
این درحالی است که ممکن است ۱۰ یا 
۱۵ سال از دوران کاری ما به عنوان کارگر 
ساده رد شده باشد که اگر بحث عنوان 
شغلی اپراتور نیز بعدا رد شد، دریافتی 
آن به صورت درصدی و نه کامل به ما 
کارگران تعلق بگیرد! این درحالی است 
که شایعه سخت و زیان آوری کار کروز 
در تمام سالن ها پیچیده است. ما خودمان 
باید مدام نسبت به قرارداد اعتراض کنیم 

تا بازرس بیمه بیاید و بحث سخت و 
زیان آوری کار را بررسی کند.

یکی دیگر از بانوان شاغل مجموعه 
با اشاره به محدودیت زمانی برای تولید 
انبوه می گوید: این فشار زمانی برای اینکه 
در یک مدت دقیقه محدود تعداد معینی 
قطعه تولید شود، از نظر زمانی باعث 
درگیری بیشتر بدن می شود و شاید اگر این 
فشار زمانی نبود، بسیاری از آسیب های 
دست، گردن، کمر و پای زنان شاغل در 
کروز نیز وجود نداشت. وقتی کارگران 
نخواهند از آمار تولید عقب بیفتند، 
بسیار آسیب می بینند. همچنین در بخش 
انبار وزن های سنگین برای زنان شامل 
سیم های ۲۰ و ۱۵ کیلویی وجود دارد که 
مدام باید حمل شود اما به جای اینکه 
هرساله آمار برای بهبود وضعیت فیزیکی 
کارگران کاهش یابد، برعکس هرسال 
بالاتر رفته و سرعت کار بیشتر می شود. 
این کار را با این بهانه انجام می دهند که 
کارگران دستشان راه افتاده و حرفه ای تر 
شدند و سرعت باید بالاتر برود. شرکت 
یک دستگاه »کوماکس« پر سروصدا دارد 
که باعث ایجاد مشکل شنوایی در اکثر 
نیروها شده است و این آسیب روانی 
همزمان با استرس سرعت بالای کار 
آسیب های روانی را در کنار آسیب های 
جسمی افزون کرده است. این درحالی 
است که هر اعتراضی به وضعیت نیز با 
کاهش قابل ملاحظه پاداش و مزایای کار 
در مرحله اول و برخوردهای بعدی در 
مراحل دیگر مواجه می شود. این درحالی 
است که ورود گوشی تلفن همراه به داخل 
محیط کار ممنوع بوده و جریمه  دارد و 
اگر کسی مشکل خاصی داشته باشد، در 
تماس با کارخانه پیج می شود تا بتواند 
صحبت کند. خود همین مسئله اضطراب 
حین کار را برای زنان متاهل و سرپرست 

خانوار بسیار بیشتر کرده است.
 کارگران و بازنشستگان

 اطلاعات بدهند
سپس »محسن باقری« عضو هیئت 
مدیره کانون های هماهنگی شوراهای 
اسلامی کار استان تهران با اشاره به اینکه 
در شرکت کروز مشکلات خاصی وجود 
دارد که باید رسیدگی شود، می گوید: 
بحث بازنشستگی زنان کارگر که سخت 
و زیان آوری کار آن وجود دارد، حتما 

از طریق شوراهای اسلامی کار پیگیری 
می شود. بحث روابط کار و قرارداد نیز 
با مدیرکل بازرسی اداره کار هماهنگ 
می شود. در بحث عناوین شغلی مطرح 
شده در کروز و اشتباه رد شدن عناوین 
شغلی، در تعامل با اداره کار هر موقعیت 
شغلی در افراد عیناً رد خواهد شد. اگر در 
بحث سخت و زیان آوری کار مستنداتی 
داشته باشیم، رای دیوان نه با سازمان 
تامین اجتماعی و کروز، که همراستا با نظر 

ما و کمیته سخت و زیان آور خواهد بود.
باقری تصریح می کند: وضعیت کروز 
در برخی سالن ها اندکی بهتر شده و این 
به خاطر فشار رسانه ای و تشکلی و صنفی 
است. اینکه در هنگام تهیه گزارش از شرکت 
افرادی از قبل آماده شده در شرکت مقابل 
دوربین و یا ضبط صوت قرار بگیرند، در 
واقعیت آنچه در کروز می گذرد، تغییری 

ایجاد نمی کند.
علیرضا محجوب در پایان نشست با 
دادن اطمینان خاطر در زمینه امکان رسیدگی 
به پرونده می گوید: طبق قانون تامین اجتماعی 
وقوع بحث بازنشستگی مانع از امکان 
بررسی دوباره پرونده نحوه بازنشستگی و 
اسقاط حق اعاده کارشناسی از افراد معترض 
نخواهد شد و مسئله قابل پیگیری حقوقی 
است. استانداردهایی در زمینه گرما، آلاینده 
و صدا و سایر موارد وجود دارد که قابل 
سنجش توسط شرکت های مربوطه است 
که باید انجام شود و نتایج آن اعلام شود. 
مرکز تحقیقات وزارت کار نیز در این زمینه 
قبلا بررسی هایی کرده و بحث کروز از نظر 
ما راه حل دارد. کارگران بازنشسته باید در 
زمینه حقوق خود دادخواستی ارائه دهند 
تا کارشان رسیدگی شود و هرجا گزارش 
شرکت کروز خلاف واقع بود، قابل بررسی 
خواهد بود. برای خود شرکت کروز نیز بهتر 
است که به صورت منطقی به حل مسائل 
و مشکلات این مجموعه و کارگران و 

بازنشستگان خود بپردازد.
فرزعلیان نیز در پایان تاکید می کند: ما 
در تعامل با وزارت بهداشت نیز بحث 
درخواست بازرسی دقیق را در کنار بررسی 
احکام بازنشستگی از طریق بازرسان تامین 
اجتماعی و وزارت کار انجام خواهیم داد. ما 
از کارگران و بازنشستگان خواهش کردیم که 
اطلاعات وضعیت شرکت را به ما بدهند تا 

رسیدگی ما دقیق تر باشد.

 چهار شنبه 18 مرداد 1402 
 22 محرم 1445 
 9 آگوست 2023

  سال سی و سوم ـ شماره 9256
W

W
W

.KARAVAKARGAR.IR

۱۰ گزارش

آگهیدعوتمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده)نوبتدوم(
شرکتتعاونیمسکنکارکنانشهرداریکرج

تاریخ انتشار: 1402/05/18 
به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی می رساند، مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده) نوبت 
دوم( این شرکت تعاونی رأس ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1402/06/05  در محل 
باشگاه میلاد شهرداری واقع در کرج- جهانشهر- روبروی استانداری البرز تشکیل می گردد، 

حضور بهم رسانید. 
یادآوری می شود :  

1- درصورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رأی از سوی 
خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی 
بیش از سه عضو را بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد داشت. اضافه می شود 
برگه های نمایندگی مزبور با امضاء رئیس هیئت مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار 
این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و 
اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تأیید و برگه ورود به مجمع عمومی 

برای نماینده صادر گردد. 
2- این مجمع با هر تعداد از اعضاء رسمیت یافته و مصوبات آن درصورت عدم مغایرت با 

ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ معتبر خواهد بود. 
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند 1401

3-  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان.
ناصرفخاری-رئیسهیئتمدیره

آگهيدعوتبهمجمععموميفوقالعاده)نوبتاول(
مجمععموميفوقالعادهنوبتاول

تعاونيمصرففرهنگیانناحیه۴آموزشوپرورش
تاریخ انتشار : 1402/5/18

بدینوسیله به اطلاع كلیه اعضاي محترم شركت تعاوني مصرف فرهنگیان ناحیه 
چهار آموزش و پرورش به شماره ثبت ۹714 و به شناسه ملي 10200156263 
میرساند مجمع عمومي فوق العاده نوبت اول شركت تعاوني ،عصر روز سه شنبه 
مورخه1402/6/7 ساعت17 در سالن اجتماعات دبیرستان شهید مدني به نشاني اول 

زعفرانیه جنب بیمارستان ولیعصر برگزار خواهد شد.
از تمامي اعضاي محترم دعوت میشود دراین جلسه حضور بهم رسانند

دستور جلسه :
اصلاح ماد ه 1، اساسنامه ) نام شر كت تعاوني( اصلاح نام شركت تعاوني مصرف 
فرهنگیان ناحیه چهار آموزش وپرورش ، به ” شركت تعاوني مصرف فرهنگیان ناحیه 

4 تبریز “
تذكرات :

1- جهت شركت در جلسه همراه داشتن كارت ملي الزامي مي باشد
2- افرادي كه مایلند وكیل به مجمع عمومي اعزام نمایند مي بایست از تاریخ 
انتشار اگهي بمدت 5 روز ، از ساعت 16 تا ساعت 1۹/5 ، در حضور هئیت مدیره 
 و بازرس همراه وكیل و موكل نسبت به تكمیل فرم وكالت در دفتر شركت تعاوني 

اقدام نمایند .
3- به همراه داشتن كارت ملي وكیل و موكل جهت وكالت الزامي مي باشد.

هیئتمدیرهشركتتعاونيمصرففرهنگیانناحیه۴تبریز

آگهیدعوتمجمععمومیعاديبطورفوقالعادهنوبتاول
شرکتتعاونیاتحاددامدارانشهرقاسمآبادکد۱7۲3۲

بهشمارهثبت9۱3شناسهملی۱۴۰۰79۲9۱75شهرستانخوافاستانخراسانرضوي
تاریخ انتشار 1402/05/18

به اطلاع کلیه اعضاي محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی 
عادي بطور فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت 20 روز پنجشنبه مورخ 
1402/06/0۹ در محل مسجد جامع شهر قاسم آباد خیابان امام رضا )ع( جنوبی 
تشکیل می گردد. از سهامداران دعوت می شود رأس ساعت مذکور در جلسه 
حضور بهم رسانند.ضمنا:اعضائی که مایلند حق حضور و رأي دادن در مجمع را 
به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1402/06/0۹ به اتفاق نماینده 
خود جهت تأئید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر تعاونی مراجعه نمایند. 
)حضور توأم عضو و نماینده وي در مجمع ممنوع است.( ضمنا ساعت 1۹:30 
وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاري مجمع بررسی میگردد.افرادي 
که متقاضی کاندیداتوري سمتهاي هیئت مدیره یا بازرسان می باشند حداکثر تا 
تاریخ 1402/05/23 جهت ثبت نام به محل دفترتعاونی مراجعه نمایند. براي 
بررسی و تایید کاندیداها باید قبل از برگزاري مجمع مشخصات کاندیداها را از 

طریق قسمت ثبت نام داوطلبین ثبت و تاییدیه آن را اخذ نمایید.
دستور جلسه:1افزایش سرمایه2-انتخاب اعضای هیئت مدیره3انتخاب بازرس 

یا بازرسان
هیئتمدیرهشرکتتعاونی

اگهیدعوتمجمععمومیموسسانجمنصنفی
کارفرماییعاملینفروشوتوزیعمحصولات
شرکتکیپلاسپارسخراسانرضوی

اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور روز شنبه مورخ 1402/6/11 ساعت 
10/30 در محل شرکت فیدار باز به آدرس مشهد میدان جانباز مجتمع پاژبرج 

اداری 1 برگزار می گردد .
از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت می شود در جلسه مذکور 

شرکت نمایند. 
دستور جلسه :1-تصویب اساسنامه 2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت 
مدیره و بازرسان 3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های انجمن 

4-تعیین میزان حق عضویت و ورودیه 
هیئت موسس:1-محمد صادق منصوری 2-محسن بافننده ایماندوست 3-سید 

محمد هاشمیان 
تلفن تماس : 0۹153212282 

هیئتموسس

آگهیدعوت
بدینوسیله از کلیه سهامدارن شرکت حمل و نقل راهیان سیمان الوند سهامی 

خاص ثبت شده به شماره 357 و شناسه ملی 10861122771 دعوت میشود 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 0۹:00 و عادی بطور فوق العاده ساعت 
10 صبح مورخ که 2۹ / 05 / 1402 که در دفتر شرکت به آدرس همدان-خیابان 
میرزاده عشقی – کوچه سپیدار – ساختمان فدک 2 – طبقه همکف تشکیل میگردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1 – نقل و انتقال سهام
2- سایر تصمیمات

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱0
1- انتخاب و تعیین سمت مدیران

2 تعیین دارندگان حق امضا
3- انتخاب بازرسین

٤- سایر تصمیمات
هیاتمدیرهشرکت

آگهيدعوتبهمجمععموميعادي
بطورفوقالعاده)نوبتاول(

مجمععمومينوبتاولعاديبطورفوقالعاده
تعاونيمصرففرهنگیانناحیه۴آموزشوپرورش

تاریخ انتشار : 1402/5/18
بدینوسیله به اطلاع كلیه اعضاي محترم شركت تعاوني مصرف فرهنگیان ناحیه چهار آموزش و 

پرورش به شماره ثبت ۹714 و به شناسه
ملي 10200156263 میرساند مجمع عمومي عادي بطورفوق العاده نوبت اول شركت تعاوني 
،عصر روز شنبه مورخه 1402/6/18 ساعت 17 در سالن اجتماعات دبیرستان شهید مدني به 

نشاني اول زعفرانیه جنب بیمارستان ولیعصر برگزار خواهد شد.
از تمامي اعضاي محترم دعوت میشود دراین جلسه حضور بهم رسانند

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیئت مدیره

2- استماع گزارش بازرس
3- اتخاذ تصمیم در خصوص بیلان مالي سال 1401

4- اتخاذ تصمیم در خصوص سود ویا زیان سال 1401 و نحوه تقسیم آن
5- تعیین خط مشي آتي شركت

6- تصمیم گیري در خصوص بودجه پیشنهادي هیئت مدیره براي سال مالي 1402
7- اتخاذ تصمیم در خصوص پاداش پیشنهادي هیئت مدیره به اعضاء ، كاركنان ، مدیران) هیئت 

مدیره و مدیرعامل (و بازرس
8- برگزاري انتخابات بازرس

۹- تغییر اعضاو سرمایه
تذكرات :

1- جهت شركت در جلسه همراه داشتن كارت ملي الزامي مي باشد
2 – افرادي كه مایل به كاندیداتوري بازرسي مي باشند از تاریخ صدور آگهي حداكثر ظرف 5 
روز هر روز از ساعت 16 تا 1۹/5 فرم مربوطه را به همراه مدارك مورد نیاز) كپي تمام صفحات 
شناسنامه ، كارت ملي هردو طرف ، مدرك تحصیلي ، حكم گارگزیني ، پایان خدمت و گواهي عدم 

سوء پیشینه ( پس از تكمیل به هئت مدیره در دفتر شركت تحویل نمایند
3- افرادي كه مایلند وكیل به مجمع عمومي اعزام نمایند مي بایست از تاریخ انتشار اگهي بمدت 5 
روز ، از ساعت 16 تا ساعت 1۹/5 ، در حضور هئیت مدیره و بازرس همراه وكیل و موكل نسبت 

به تكمیل فرم وكالت در دفتر شركت تعاوني اقدام نمایند .
4- به همراه داشتن كارت ملي وكیل و موكل جهت وكالت الزامي مي باشد.

هیئتمدیرهشركتتعاونيمصرففرهنگیانناحیه۴تبریز

اصلاحیهآگهیدعوتمجمععمومی
عادیانجمنصنفیکارفرمائیسازندگانمسکن

وساختماناستانآذربایجانشرقی
بدینوسیله به اطلاع اعضای انجمن صنفی کارفرمایی 
سازندگان مسکن و ساختمان استان می رساند موضوع 
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی مذکور 
مندرج در روزنامه کار و کارگر به شماره ۹236 تیر ماه 

1402، به شرح ذیل اصلاح میگردد.
دستور جلسه:

1- زمان برگزاری مجمع عمومی از مورخ1402/5/24  
به ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/05/28 تغییر 

یافت.
2 – مکان برگزاری مجمع در محل سالن اجتماعات اداره 
بهزیستی واقع در تبریز فلکه دانشگاه روبروی اداره 

نوسازی مدارس خواهد بود.
از کلیه اعضا دعوت می شود در موعد مقرر در جلسه 

مجمع فوق الذکر حضور بهم رسانند.
هیئتمدیرهانجمنصنفیکارفرمائیسازندگانمسکن

وساختماناستانآذربایجانشرقی

آگهیدعوتمجمععمومیفوقالعادهنوبتسوم
شرکتتعاونینهصدوسیوسهکارمندانوبازنشستگان

ادارهکلراهوترابری
تاریخ انتشار : 1402/05/18

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی نهصد و سی و سه 
کارمندان و بازنشستگان اداره کل راه و ترابری در روز چهارشنبه مورخه 
1402/06/01ساعت ۹:00 صبح در سالن اجتماعات اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای واقع در تبریز میدان راه آهن بر گزار می گردد. از 

اعضاء محترم تعاونی دعوت می شود که در جلسه مذکور شرکت فرمایند.
دستور جلسه :

1- فروش سهام جدید به اعضاء تعاونی ۹33
2- تغییر آدرس شرکت

3- اضافه نمودن 1. احداث گلخانه های کشاورزی – تهیه و توزیع محصولات 
کشاورزی 2. احداث کارخانه های بسته بندی حبوبات 3. احداث کارخانه 
های فراورده های کشاورزی به موضوع فعالیت تعاونی ) ماده 3 اساسنامه (

تبصره ۱ : در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد 
می توانند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار 
خود با مراجعه به دفتر تعاونی تکمیل و فرم مربوطه را از تاریخ انتشار آگهی 
لغایت یک هفته واگذار نماید. در این صورت هر عضو نمی تواند نمایندگی 
بیش از سه عضو – و غیر عضو نمایندگی بیش از یک نفر را بپذیرد و 
همچنین برگه های نمایندگی مزبور با امضاء رئیس هیئت مدیره و بازرس 

معتبر خواهد بود.
هیئتمدیرهشرکتتعاونینهصدوسیوسه

کارمندانوبازنشستگانادارهکلراهوترابری

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز زامیاد  یخچالدار مدل 13۹2 شماره انتظامی 272 

ط 11 ایران ۹3 شماره موتور 6451۹2 و شماره شاسی 35۹475 به نام حسین 
چهارباغچه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1462 – اق

آگهیمفقودی
اصل برگ سبز سواری پژو 207 مدل 1402 مشکی شماره انتظامی 584 س 82 

ایران 63 شماره موتور 1۹1B0005515 و شماره شاسی PJ010634  به نام سجاد 
حقیقت نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1460 – ط

آگهیمفقودی
اصل برگ سبزوسندکمپانی وانت مزدا مدل 13۹5 سفید شماره انتظامی 362 ل 

5۹ ایران 54 شماره موتور 118P014۹351 و شماره شاسی 21FA218320 به نام 
R – 1463 – مجید شجری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی ،برگ سبز و کارت موتورسیکلت کبیران مدل 1388 مشکی شماره 

انتظامی 55261 ایران 687 شماره موتور 57100501 شماره تنه 88133۹۹ به نام بهاء 
الدین محبی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1461 – ط

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی ،کارت وبرگ سبز سواری پراید مدل 13۹0 شماره انتظامی 818 ب 75 

ایران 73 شماره موتور 4301350 و شماره شاسی 14122۹0021880 به نام محسن مساح 
قطب آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 145۹ – اق
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 مدیر امور فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی:

سامانهچکدیجیتالبانکتوسعهصادراتعملیاتیشد
مدیر امور فناوری اطلاعات و امنیت 
فضای مجازی بانک توسعه صادرات ایران 
گفت: سامانه چک دیجیتال این بانک از 
یازدهم تیرماه سال جاری با هدف ارائه 
سرویس به مشتریان حقیقی برای نسخه 
اندروید پیاده سازی و به محیط عملیاتی 
متصل شده و در فرایند تست کاربری 
توسط همکاران فنی و کسب و کاری قرار 

گرفته بود.
به گزارش کار و کارگر به نقل از 
روابط عمومی بانک توسعه صادرات 
ایران، "عشرت عدالت" با اعلام اینکه 
بستر سازی برای این عملیات پس از 
ابلاغیه بانک مرکزی آغاز شده و فاز اول 
سرویس های بانکی سامانه چک دیچیتال 

)چکاد( به مرحله بهره برداری رسیده است، افزود: بانک 
توسعه صادرات در کنار بانک های صادرات، پارسیان 
و تجارت، جزء هشت بانک اولی است که امکان ارائه 
سرویس چک دیجیتال را برای مشتریان حقیقی خود در 

فاز اول پیاده سازی و عملیاتی کرده است.
عدالت خاطرنشان کرد:سرویس های فعالسازی، 
بروزرسانی پروفایل کاربر، غیرفعالسازی، صدور چک 
دیجیتال، درخواست کارتابل و انتقال چک به عنوان 
سرویس های اولیه برای سامانه چکاد پیاده سازی و 

عملیاتی شده است.

وی با ذکر این نکته که امکان نقد شدن چک دیجیتال 
به صورت درون بانکی وجود دارد، اظهار داشت: فاز 
دوم سامانه با ارائه سرویس های تکمیلی مانند سرویس 
های ضامنین و امضای ضامنین و نیز نقد بین بانکی )به 
دلیل لزوم همسویی با پروژه نسخه ۴ چکاوک در تمامی 

بانکها ( در حال پیاده سازی است.
وی اذعان داشت: برای استفاده از سرویس مذکور، 
لازم است نخست برنامک هامون موجود در کافه بازار 
)برای گوشی های اندروید( در دستگاه مربوطه )موبایل 
یا تبلت( مطابق مستند "راهنمای کاربری برنامک هامون 
با قابلیت احراز هویت غیرحضوری" نصب و پس از آن 

نسخه ۲.۵ همراه بانک )هما( دریافت و 
بروزرسانی شود. لازم به ذکر است سایر 
مراحل مربوط به فعالسازی و صدور چک 
در مستند "راهنمای کاربری سامانه چک 

دیجیتال" قابل دسترس است.
مدیریت امور فناوری اطلاعات بانک 
توسعه صادرات ایران، ضمن تشکر از 
تلاش همکاران خود در مدیریت امور 
فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی 
و همچنین همکاران شرکت خدمات در 
پیاده سازی و عملیاتی کردن این سامانه، 
گفت: در فرایند تست سرویسهای این 
سامانه واحدهای مدیریت مالی، مدیریت 
امور شعب و بازاریابی، شعبه مرکزی 
و همچنین مدیریت امور برنامه ریزی و 
بهبود روش ها همکاری داشته اند که بدینوسیله از ایشان 

قدردانی می شود.
عدالت تصریح کرد: گروه امداد مشتریان به شماره 
۲3۴۵ به منظوررفع مشکلات مربوط به سرویس مذکور، 
در دسترس است، همچنین مرکز عملیات فاوا به صورت 

۲۴*۷ آماده پاسخگویی به سوالات همکاران است.
لازم به ذکر است نسخه مربوط به گوشی های 
IOS)هامون و هما( در حال پیاده سازی و اجرا است 

که به محض نهایی و عملیاتی شدن اطلاع رسانی خواهد 
شد..

سرپرست هیات عامل ایمیدرو روز خبرنگار را تبریک گفت
بخش معدن و صنایع معدنی بیش از یک دهه است که توانسته 
توجه بسیاری از کارشناسان و سرمایه گذاران را به سمت این 
گنجینه پنهان جلب کند. بی تردید نقش خبرنگاران و اهالی رسانه 
در پیمودن این مسیر، بی بدیل بوده است و پس از این نیز با تلاش، 

آگاهی رسانی و همت این عزیزان پربارتر خواهد شد
بدیهی است فعالان عرصه خبر با انتشار اخبار، گزارش  و 
تحلیل های خود فضای مساعدی را برای هدایت منابع به این 

بخش و رفع دغدغه های سرمایه گذاران و چالش های پیش روی 
آنها فراهم کرده اند. اگرچه دولت در تعامل با قوای مقننه و 
قضائیه تلاش می کند با تحول در بخش معدن و صنایع معدنی، 
توسعه، تولید، اشتغال و درآمدزایی را برای کشورمان به ارمغان 
آورد، اما نیک می دانیم که این اهداف با همراهی فعالان رسانه 

به نتیجه خواهد رسید.
هفدهم مرداد به نام روز خبرنگار در تقویم سالانه کشورمان 

ثبت شده، روزی که با یاد و خاطره شهدای جبهه خبر، مزین شده 
است. اینجانب صمیمانه به نمایندگی از خانواده بزرگ ایمیدرو، 
این روز را خدمت تمامی خبرنگاران و فعالان عرصه خبر تبریک 
می گویم و با توکل بر پروردگار یکتا، آرزوی روزهای درخشان 
برای ایران عزیز و حوزه معدن و صنایع معدنی دارم، آرزویی که با 
تلاش همه جانبه همکاران ایمیدرو و سایر بخش های مرتبط و به 
ویژه همت و قلم توانای خبرنگاران گرانقدر عینیت خواهد یافت.
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  سال سی و سوم ـ شماره 9256

  پیام تبریک مدیر عامل منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد به مناسبت روز خبرنگار  

 مدیر عامل منطقه ویژه 
پیامی  در  لامرد  اقتصادی 
به مناسبت فرا رسیدن روز 
خبرنگار، ضمن تبریک این روز 
تمامی خبرنگاران کشور،از  به 
سخت کوشی، آگاهی رسانی و 
صداقت در رساندن اطلاعات و 

اخبار قدردانی کرد 
 به گزارش کار وکارگر به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، 

متن پیام تبریک به شرح زیر می باشد:
  بسم الله الرحمن الرحیم

هفدهم مرداد بهانه مناسبی است تا از خدمات خبرنگاران عزیز تقدیر و 
سپاسگزاری شود. انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی بود و تنها انقلاب 
فرهنگی معاصر است که با تکیه بر ایدئولوژی و مکتب مسیر خود را یافته 
است. بی شک تلاش خبرنگاران و کارکنان عرصه خبر در شکل دهی و 
انسجام و باروری درخت انقلاب نقشی بی بدیل و بی همتا بوده است. ادامه 
مسیر بالندگی نظام و کشور عزیزمان ایران نیز در سایه تلاش و همت این 

عناصر پاک و دلسوز، هموار و هموار تر خواهد شد.
کشور سربلند ایران امروز در موقعیت بسیار حساس و سرنوشت سازی 
قرار گرفته و کارهای بزرگ و عظیمی در حوزه های مختلف صنعت، معدن، 
کشاورزی، دیپلماسی، دفاعی، فرهنگ، اقتصاد و سایر حوزه ها در حال انجام 
است که بار مسئولیت خبرنگاران را در انعکاس این خدمات به مردم سنگین 
نموده است. دقت و سرعت عمل در اطلاع رسانی دو وجه موفقیت در جنگ 
روانی دشمن است که امروزه بیش از پیش تاثیر آن بر فضای رسانه ای کشور 
احساس می شود، لذا می طلبد خبرنگاران عزیز ضمن در نظر گرفتن سایر 
وجوه خبری این دو مؤلفه را بیشتر از قبل مد نظر قرار داده و با رویکرد 
غلبه بر تاکتیک های دشمن ابتکار عمل را از دشمن گرفته و فضای رسانه ای 
کشور را به سمت انعکاس اخبار امیدآفرینِ خدمات رسانی به مردم در جهت 
نشاط افزایی و همچنین انعکاس بهتر و سریعتر مشکلات موجود در جهت 
رفع دغدغه مردم و کمک به مسئولان سوق دهند. لازم می دانم به نوبه خود 
از تلاش همه فعالین عرصه خبر و اطلاع رسانی، علی الخصوص خبرنگاران 
که خالصانه و مجاهدانه و دلسوزانه برای بازتاب خدمات فرزندان این آب و 

خاک برای ملت شریف ایران تلاش می کنند سپاسگزاری نمایم.
همچنین در مقابل عظمت و بزرگی  شهدای خبرنگار و بویژه خبرنگار 
شهید حاج محمود صارمی سر تعظیم فرود می آورم و یقین قلبی دارم که 
ایران عزیز با کمک سربازان خط مقدم عرصه فرهنگ یعنی خبرنگاران و 
فعالین رسانه، در جنگ فرهنگی نیز دشمن را ناامید خواهد کرد و وعده الهی 

محقق خواهد شد که:
ان تنصرالله ینصرکم و یثبت اقدامکم
والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته

 تقدیر رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(
 از پرداخت تسهیلات حمایتی بانک سینا 

 سید مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( از عملکرد بانک 
سینا در پرداخت تسهیلات حمایتی در استان فارس تقدیر کرد.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در سال گذشته 
بانک سینا در استان فارس صد درصد بودجه تسهیلات معین شده در خصوص 

توانمندسازی و اشتغال مددجویان کمیته امداد را پرداخت کرد.
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( در لوح سپاس ارسالی خطاب به بابک 
رستگار، مدیر منطقه فارس، کهگیلویه و بویراحمد، آورده است: »مراتب قدردانی 
خویش را به پاس تلاش های ارزنده شما در پیشبرد مأموریت های مرتبط با 
توانمندسازی اقتصادی خانواده های معزز تحت حمایت کمیته امداد امام 
خمینی)ره( استان فارس اعلام نموده و توفیق و سربلندی شما را از خداوند 

منان خواستاریم»
گفتنی است عملکرد قابل توجه بانک سینا در پرداخت تسهیلات بودجه شده 
حوزه های بهزیستی، کمیته امداد و فرزندآوری، پیش از این با تقدیر وزیر کشور 

و معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز مواجه بوده است.

 سرمایه گذاری 4 میلیارد دلاری 
برای افزایش تولید گاز از میدان های مستقل 

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با اشاره به طرح ضربتی افزایش 
تولید گاز، گفت: یکی از مهم ترین پروژه ها با بیش از ۴ میلیارد دلار سرمایه گذاری 
طرح ضربتی است که در قالب ۱۵بسته ارائه شده و با تکمیل آن نزدیک به پنج فاز 

پارس جنوبی به تولید گاز افزوده خواهد شد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی ، مهدی حیدری در نشست 
تخصصی ذخیره سازی گاز و تامین سوخت زمستانی با اشاره به اینکه تولید 
نفت بیش از ۱۰۰سال  در کشور قدمت دارد، افزود: این زنجیره ارزش به تدریج 
تکمیل شده است. وی ادامه داد: در زمینه تولید گاز دو شرکت راهبردی در تولید 
گاز وجود دارد. شرکت نفت و گاز پارس در اواخر دهه ۷۰ توسعه میدان مشترک 
پارس جنوبی را آغاز کرد. مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران تاکید کرد: 
شرکت نفت مناطق مرکزی نیز توسعه میدان های گازی مستقل را به عهده داشت و 
اوایل دهه ۸۰ که در نفت و گاز پارس ۱۰۰ میلیون مترمکعب گاز تولید می شد، در 

نفت مناطق مرکزی حدود 3۰۰ میلیون مترمکعب تولید می کردیم.
حیدری با اشاره به اینکه البته در آن زمان توجه به توسعه میدان های مشترک 
وجود داشت و در میدان های داخل کشور و میدان های مستقل سرمایه گذاری 
کاهش یافت، گفت: با پایان توسعه پارس جنوبی، اکنون در تولید گاز تمرکز 
ویژه ای در نفت مناطق مرکزی وجود دارد و این شرکت در ۱۷استان کشور برای 
تولید نفت و گاز فعال است. وی بیان کرد: افزون بر تولید و توسعه میدان های 
نفتی، تولید و توسعه میدان های گازی و ذخیره سازی گاز نیز جزو وظایف این 
شرکت است و تولید آب نیز به این شرکت محول شده است. مدیرعامل شرکت 
نفت مناطق مرکزی ایران ادامه داد: در این شرکت، توسعه در میدان های نفتی 
غرب کشور و استان فارس متمرکز است. حیدری تاکید کرد: این طرح ضربتی 
شامل توسعه میدان توس، باباقیر و بیستون و ۱۰ میدان گازی در استان های فارس 

بوشهر، هرمزگان و... است.

احمد بهاروندی در پیامی به مناسبت “هفدهم مردادماه؛ روز خبرنگار”، این روز را به اهالی رسانه و فعالان خبری تبریک گفت.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین؛ در پیام مدیرعامل بانک آمده است: این روز بزرگ را به خبرنگاران ساعی و پرتلاش و به ویژه خبرنگاران 
فعال در نظام اقتصادی کشور تبریک می گویم و امیدوارم تمامی تلاشگران عرصه رسانه با استعانت و توکل به خداوند متعال در انجام رسالت آگاهی بخشی و شفاف سازی 

موفق و پیروز باشند.
در دنیای امروز و به رغم بروز و ظهور تکنولوژی های نوین ارتباطی، مطبوعات همچنان بعنوان رکن چهارم دموکراسی جایگاه ویژه خود را حفظ کرده اند و خبرنگاران و 

روزنامه نگاران بعنوان طلایه داران آگاهی بخشی و اطلاع رسانی قلمداد می شوند.
ناگفته پیداست؛ در عصر دسترسی آزاد به اطلاعات، نقش بی بدیل و مؤثر خبرنگاران در تحلیل، معرفی و انعکاس رویدادهای کشور غیر قابل اغماض است. بی شک، 
عبور کشور از این برهه دشوار تاریخی با توجه به شرایط خطیر اقتصادی، مرهون تلاش این عزیزان خواهد بود و امیدوارم که با اندیشه تاثیرگذار و قلم امیدبخش اصحاب 

رسانه شاهد اعتمادآفرینی در جامعه و بازگشت پویایی به نظام بانکی و اقتصادی کشور باشیم.
امید است در پرتو توکل به ذات حضرت حق، صاحبان اندیشه و قلم در انجام مسئولیت های خود بیش از گذشته موفق باشند و در راه اعتلا و توسعه کشور عزیزمان “ایران” 

گام های بلند و استوار بردارند و از هیچ کوششی در این خصوص فروگذار نکنند.
این روز که با ایام سوگواری بزرگ مرد آزاده تاریخ سید وسالار شهیدان، امام حسین )ع( مصادف شده است را به تمامی خبرنگاران آزاد، مستقل و متعهد تبریک گفته و برای 

یکایک آنان آرزوی بهروزی و موفقیت دارم.

پیام تبریک مدیرعامل بانک کارآفرین به مناسبت روز خبرنگار

آگهیماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  140160312004010647مورخ1401/12/11 موضوع  شماره  رای  برابر 
1400114412004000762هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته افراسیاب فرزند حاجی محمد بشماره شناسنامه و شماره 
ملی20203۹6602درششدانگ یک قطعه زمین احداث بناشده به مساحت 14۹.60مترمربع 
جدا شده از پلاک 6251 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان دولت محمد آزادی بین 
یاس وبهبودی)چای بوئین( بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مرداندرخور 
، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۹561 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/18

هادیعطاییمقدمسرپرستادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیاختصاصیقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیسال۱۴۰۲

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13_ آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیئت محترم 
مستقردر ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو 
نوبت وبه شرح ذیل آگهی می شود: 1_ رای شماره 14026031201000054۹درپرونده کلاسه 
13۹۹114412010000066تصرفات مفروزی ومالکانه اقای وحید سقلی فرزند آق محمد به شماره 
شناسنامه 5001وکدملی 2032180626دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 77200مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7 _ اصلی واقع در گلستان بخش 
11حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) یارمحمد سقلی ( .درصورتی که 
اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتباً با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تسلیم و رسیداخذ نمایند ، معترض باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندوگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. . م الف ۹471 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/02)دوشنبه( 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/18) چهار شنبه (
مجتبیگلچینسرپرستادارهثبتاسنادواملاکرامیان

آگهی
در اجرای ماده 3 قانون تعیین  تکلیف اراضی فاقد  سند 
رسمی  مصوب ۹0/۹/30 اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی و 
افراد یکه  نسبت به مورد تقاضای آنان رای مبنی بر صدور سند 
رسمی صادر شده است  برای اطلاع عمومی آگهی در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آراء  اعلام شده  اعتراض داشته باشند  باید  
از تاریخ  انتشار  آگهی  و در روستاها از تاریخ  الصاق  در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید  اخذ نمایند  و ظرف یکماه از تاریخ  تسلیم  اعتراض 
مبادرت  به تقدیم  دادخواست  به دادگاه عمومی محل نموده  و 
گواهی تقدیم  دادخواست را به  اداره ثبت  محل تحویل دهد  
و در صورت عدم اعتراض و عدم گواهی تقدیم  دادخواست  
به دادگاه عمومی اداره ثبت  مبادرت  به صدور سند  مالکیت  
نموده و صدور سند مالکیت  نیز مانع  از مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.
املاک واقع دربخش 11 ثبت اراک

رای شماره 140260305002001133-04/13/ 1402اقای 
روح اله محمودیان  فرزند حمزه در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین دیمزار  به مساحت 40582/36 متر مربع پلاک 

2002-اصلی واقع در بخش 11 
 1402/04/22-140260305002001217 شماره  رای 
خانم نیره آبابائی فرزند محمود در یک سهم مشاع از هفت سهم 
ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 2427 متر مربع 
به استثنائ اعیانی یک اصله درخت گردو پلاک 1845-اصلی 

واقع در بخش 11
رای شماره 1402603050020011۹4-1402/04/20 اقای 
احمد معین آبادی  فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر محصور به مساحت 1۹32 متر مربع قسمتی از اراضی 
مشاعی قریه معین آباد پلاک 2001-اصلی واقع در بخش 11
 1402/04/20-1402603050020011۹6 شماره  رای 
اقای ابوالفضل جلالی  فرزند قلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8471/۹5 متر مربع قسمتی از پلاک 

2000-اصلی واقع در بخش 11
 1402/04/22-140260305002001234 شماره  رای 
آقای مجید آبابائی  فرزند محمود در دو سهم مشاع ازهفت سهم 
ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2427 متر مربع 
به استثنائ اعیانی یک اصله درخت گردو پلاک 1845-اصلی 

واقع در بخش 11
 1402/04/22-140260305002001232 شماره  رای 
خانم آمنه آبابائی  فرزند محمود در یک سهم مشاع از هفت سهم 
ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 2427متر مربع 
به استثنائ اعیانی  یک اصله درخت گردو پلاک 1845-

اصلی واقع در بخش 11
 1402/04/22-140260305002001226 شماره  رای 

خانم طاهره آبابائی  فرزند محمود در یک  سهم مشاع ازهفت 
سهم ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 2427 متر 
مربع به استثنائ اعیانی  یک اصله درخت گردو پلاک 1845-

اصلی واقع در بخش 11
 1402/04/22-14026030500200121۹ شماره  رای 
اقای سعید آبابائی  فرزند محمود در دو سهم مشاع از هفت 
سهم ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 2427 متر 
مربع به استثنائ اعیانی یک اصله درخت گردو پلاک 1845-

اصلی واقع در بخش 11
رای شماره 140260305002001203-1402/04/20 اقای 
عباس محمودیان  فرزند غلامرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 40582/36 متر مربع قسمتی 
از از اراضی مشاعی پلاک 2002-اصلی واقع در بخش 11
رای شماره 140260305002001247-1402/04/22 اقای 
محمد علی رجبی  فرزند محمود در ششدانگ شش قطعه زمین 
مزروعی و مشجر مفروز از هفت قطعه به مساحت 3756 متر مربع 
قسمتی از پلاک 146 فرعی از 1۹6۹-اصلی واقع در بخش 11

املاک واقع در بخش 12 ثبت اراک 
 1402/04/20-140260305002001200 شماره  رای 
آقای علیرضا بیاتی فرزند مسلم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و مشجر  به مساحت 573/50 متر مربع تمامت پلاک 

1416-اصلی واقع در بخش 12
 1402/04/20-1402603050020011۹8 شماره  رای 
اقای مجید زاغری فرزند محمد در یک و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مزروعی به مساحت 1712/63 

متر مربع پلاک 1072-اصلی واقع در بخش 12
املاک واقع در بخش 13 ثبت اراک 

 1402/04/20-140260305002001205 شماره  رای 
آقای محمد حسینی فرزند بلال در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 80000 متر مربع پلاک 43-اصلی واقع 

در بخش 13 
املاک واقع در بخش 6 ثبت اراک

 1402/04/22-140260305002001242 شماره  رای 
آقای محمدرضا رضایی فرزند محسن   در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و مشجر به مساحت 1675/۹1 متر مربع پلاک 

226-اصلی واقع در بخش 6
تاریخ انتشار  نوبت اول:1402/5/3   

 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/5/18     
شناسه آگهی: 1536838

رئیسثبتاسنادواملاکتفرشبیاتی

آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)اسنادذمه(
آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)سندذمهای(
مربوطبهپروندهاجرائیکلاسه۱۴۰۲۰۰۰3۱

آقای مهدی حیدری مالک شش دانگ پلاک 6۹67 فرعی از 4188 اصلی واقع 
در بخش شش به آدرس: دلیجان خ کارگر قائم مجتمع مسکونی 11 واحدی طبقه 
دوم جنوب شرقی واحد شماره 5 کدپستی 37۹185714 با این حدود اربعه: 
شمالا در هفت قسمت که قسمت دوم و چهارم شرقی و قسمت ششم غربی 
است اول به نورگیر مشاعی و هفتم به طول 1/81 متر دیوار اشتراکی با پلاک 
6۹66 فرعی چهارم و پنجم وششم به طول های 1/03متر و 55 /1 متر و یک 
متر دیوار و پنجره است به نورگیر مشاعی و هفتم به طول 1/81 دیوار اشتراکی 
با پلاک مرقوم شرقا به طول 10/85 متر دیواریست به فضای پلاک 4543 
فرعی جنوبا اول بطول 6/30 متر دیوارو پنجره است دو به طول 2/16متر لبه 
تراس است به فضای حیاط مشاعی غربا در چهار قسمت که قسمت دوم شمالی 
است اول بطول 7/78 متر دیوار اشتراکی با پلاک 6۹68 فرعی دوم وسوم به 
طولهای 0/08و 1/55 متر دیواریست به آسانسور و چهارم به طول 1/80 متر 
درب و دیواریست به راه پله مشاعی ضمنا ملک مزبور بصورت یکباب آپارتمان 
مسکونی واقع در طبقه دوم در مجتمع مسکونی یازده واحدی احداث گردیده 
است ملک دارای پایان کار و پروانه شهرداری است دو خواب، سیستم سرمایشی 
و گرمایشی معمولی تجهیزات آشپزخانه متوسط، کف سرامیک و کابینت ام دی اف 
سپس برابر صورتجلسه ارزیابی ارائه شده از سوی کارشناس دادگستری مربوطه 
ششدانگ پلاک 6۹67 فرعی از 4188 اصلی به مساحت آپارتمان 84/71متر 
مربع بانضمام پارکینگ شماره پنج و انباری شماره ۹ و آسانسور می باشد که طبق 
سند برابر قانون نحوه تملک آپارتمان ها این واحد به قدرالسهم در کلیه مشاعات 
و مشترکات سهیم می باشد و همچنین دارای امتیازات آب و برق و گازو فاضلاب 
میباشد. ضمنا در وضعیت موجود ششدانگ به مبلغ شانزده میلیارد ریال ارزیابی 
و قطعی گردیده است. مربوط به پرونده اجرائی كلاسه مکانیزه 140200031 
علیه: مهدی حیدری و له یلدا صفری می باشد. مقدار ششدانگ ملک مزبور به 
ارزش شانزده میلیارد ریال به مزایده گذاشته میشود بنابراین جلسه مزایده 
پلاک فوق از ساعت ۹ صبح الی 12 ظهر روز یکشنبه 1402/05/2۹ در محل 
شعبه اجرای اداره ثبت اسناد دلیجان برگزار میشود مبلغ مزایده از مبلغ ارزیابی 
شروع شده و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار یا خریداران که 
در هر حال از مبلغ ارزیابی کمتر نخواهد بود فروخته میشود، فروش نقدی است. 
حق حراج ونیم عشر و سایر هزینه های قانونی به مبلغ مزایده اضافه می شود و 
بعهده برنده مزایده خواهد بود و پرداخت بدهی های مربوط به آب - برق گاز 
اعم از انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده، اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و این آگهی در یک نوبت منتشر و به غیر از 

این آگهی، آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
شناسه آگهی: 1545123

رییسادارهثبتاسنادواملاکدلیجان
غلامحسنفدایی

آگهیمزایدهاتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100137 یک 
دستگاه وانت نیسان 2400 به شماره شهربانی ایران 47 
- 38۹ ص 35 مدل سال 1385، رنگ آبی، دارای شماره 
موتور 327472 و شماره شاسی 018248، وضعیت 
موتور در حد مدل میباشد. سند به علت عدم دسترسی 
رویت نگردیده است. لاستیک در حد 40 درصد، شیشه 
ها سالم چراغها سالم ، حک شماره موتور و شاسی بازدید 
نشد و متعلق به حمیدرضا سعدی طلب به شماره ملی 
0535048602 که طبق گزارش کارشناسی کارشناس 
رسمی دادگستری دو میلیارد و ششصد میلیون ریال 
ارزیابی شده است مقدار ششدانگ به مبلغ پایه دو 
میلیارد و ششصد میلیون ریال از ساعت ۹ الی 12 روز 
دوشنبه مورخ 1402/05/30 در اداره ثبت اسناد و 
املاک دلیجان از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده 
از مبلغ پایه مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته میشود و کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 

خواهد شد . 
شناسه آگهی: 1545127

تاریخ انتشار: 1402/05/18
رییسادارهثبتاسنادواملاکدلیجان-فدایی

مفقودی
برگ سبز سواری سایپا ساینا مدل 1400 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 

M15/۹257773 و شماره شاسی NAS831100M5742363 و شماره انتظامی 71۹ ج 85 
ایران 57 بنام محمد جوادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. خمین

آگهیمفقودی
اصل برگ سبز سواری پراید مدل 138۹ نقره ای شماره انتظامی 882 ن 54 

ایران 63 شماره موتور 3733100 و شماره شاسی 141228۹667118 به نام لاله 
R – 1447 – کریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری پراید مدل 1381 سفید شماره انتظامی 315 

ه 7۹ ایران 23 شماره موتور 003426۹8 و شماره شاسی 1412281806604 به نام 
علیرضا حسین نور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1454 – ق

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی  وبرگ سبز سواری پژو  405 مدل 1383 مشکی شماره انتظامی 542 

س 6۹ ایران 83 شماره موتور 12483176136 و شماره شاسی 83077786  به نام محمدرضا 
رستمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1446 – ح

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی  وبرگ سبز سواری پژو  405 مدل 1387 شماره انتظامی 72۹ 

ج 33 ایران 84 شماره موتور 12487172222 و شماره شاسی ۹54414  به نام شاپور  
خرامش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1453 – اق

آگهیمفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری زانتیا سیتروئن مدل 1383 سرمه ای شماره انتظامی 

834 و 81 ایران 83 شماره موتور 0031۹638 و شماره شاسی 151228211156۹ به نام 
سیدروح اله شبیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1455 – ق

مفقودی
سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سایپا مدل 13۹1 به رنگ سفید شماره پلاک 

143 ن 54 ایران 61 شماره موتور 4511051 شماره شاسی S34122۹1428۹08 متعلق 
به اینجانب میلاد سلطانیان به کدملی 37۹0374202 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. قروه

مفقودی
پلاک وسیله نقلیه موتورسیکلت مدل 1383 به رنگ نقره ای شماره پلاک 462 ایران 

41428 شماره موتور 24870 شماره تنه AP83184631 متعلق به اینجانب میرزا شانواز لو ش 
ش 3136 صادره از قروه کردستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. قروه



کیومرث هاشمی:

پنجره نقل و انتقالات ۴ باشگاه باز شددرورزشحرفهایفاقدقانونهستیم
 استقلال همچنان مشکل دارد

سرویس ورزشی: مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ از باز شدن 
پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه های پرسپولیس، استقلال ، مس رفسنجان 

و استقلال خوزستان خبر داد.
به گزارش کاروکارگر، سازمان لیگ فوتبال عصر دیروزاعلام کرد: با توجه 
به ایفای تعهدات باشگاه های مذکور و براساس مجوز صادره کمیته تعیین 
وضعیت پنجره باشگاه های پرسپولیس، استقلال ، مس رفسنجان، استقلال 
خوزستان باز شد و بلافاصله با بارگذاری تصویر قرارداد ها در سامانه سازمان 
لیگ انجام شد و صدور کارت برای باشگاه هایی که فاقد نقض مدارک بودند 
آغاز شده است. فرشید طاهری مدیر نقل و انتقالات این سازمان افزود: ضمنا 
باشگاه استقلال تنها باشگاهی است که با وجود باز بودن پنجره نقل و انتقالات 
هنوز نسبت به بارگذاری قرارداد بازیکنان جدید خود در سامانه ) تا ساعت 
۱۷:۱۶ امروز مورخ ۱۷/۵/۱۴۰۲( اقدامی صورت نداده است که امیدواریم با 
توجه به محدویت وقت تا آغاز هفته اول مسابقات لیگ برتر، این باشگاه ثبت 
قرارداد های بازیکنانش را در سامانه سریع انجام بدهد. وی در پایان گفت: 
سازمان لیگ در جهت همراهی و تعامل با این باشگاه پر هودار پایتخت اماده 
خدمت رسانی طی دو روز باقیمانده تا برگزاری هفته اول به این باشگاه است.

آرمان رمضانی نرفته برگشت!
سرویس ورزشی: آرمان رمضانی بعد از جدایی کوتاه مدت دوباره 

به استقلال برگشت.
به گزارش کاروکارگر، آرمان رمضانی که از استقلال جدا شده بود، 

دیروز به جمع آبی پوشان برگشت. 
با توجه به اینکه استقلال به مهاجم جدیدی نیاز داشت، این مهاجم به 
تمرینات تیم بازگشت تا در فصل جدید نیز آبی پوشان را همراهی کند و 

در خط حمله این تیم به میدان برود.
رمضانی با حضور در باشگاه استقلال و بخشیدن قسمت قابل توجهی 

از مطالبات خود، از جمع آبی پوشان پایتخت جدا شده بود.

کیپ ورد منتفی شد
قطعی شدن بازی تیم ملی فوتبال ایران با بلغارستان

سرویس ورزشی: مدیر تیم ملی فوتبال ایران خبر از عقد قرارداد رسمی بازی 
تیم ملی ایران و بلغارستان داد.

به گزارش کاروکارگر، مهدی محمدنبی در ابتدا گفت: قرارداد نخستین دیدار 
دوستانه تیم ملی که قرار است در تاریخ ۱۶ شهریوماه ۱۴۰۲ مقابل تیم ملی بلغارستان 

برگزار شود، به تأیید هر دو فدراسیون، کنفدراسیون های مربوطه و فیفا رسیده است.
مدیر تیم ملی افزود: درباره دومین دیدار دوستانه تیم ملی که قرار است در تاریخ ۲۱ 
شهریور ۱۴۰۲ برگزار شود، باتوجه به اینکه تیم ملی کیپ ورد در تاریخ ۱۹ شهریورماه 
با تیم ملی توگو بازی رسمی دارد و بر اساس اظهارات نماینده فدراسیون مذکور، موفق 
به تغییر زمان بازی نشده اند. بر همین اساس، تیم ملی کپ ورد امکان حضور در تهران 
را جهت برگزاری بازی دوستانه نخواهد داشت. وی افزود: در تلاش هستیم تا پس 
از کسب نظر فنی سرمربی تیم ملی کشورمان نسبت به جایگزینی حریف دومین بازی 

دوستانه اقدامات لازم انجام شود.
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال تصریح کرد: موارد مربوط به حرفه ای سازی 
باشگاه ها از سال ۲۰۱۰ در کشور آغاز شد و مراحل آن به مرور سخت تر شد. الزاماتی 
که کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص کرده بود، در ابتدا آسان بود و باشگاه ها به راحتی 
امکان دریافت مجوز ملی و حرفه ای را داشتند و در ۱۲ سال اخیر باشگاه ها حرفه ای 
تر شدند. در حال حاضر ۴ آئین نامه مختلف برای ۴ رده مسابقات تدوین کرده ایم که 
شامل لیگ های برتر فوتبال، دسته اول فوتبال، لیگ برتر فوتسال و لیگ برتر بانوان 
است تا هرکدام بر اساس ضابطه مشخصی فعالیت داشته باشد. اجرای آن برعهده 
باشگاه ها و نظارت نیز برعهده سازمان لیگ، بخش مجوز حرفه ای و در نهایت 
فدراسیون فوتبال است. سخت گیری هایی در این زمینه صورت می گیرد اما همه آن 
به خاطر فوتبال کشور است. در واقع نمی توان بدون حرکت به سوی حرفه ای شدن، 
خواستار توسعه فوتبال کشور باشیم که نیازمند یک هم افزایی با باشگاه ها و بخش های 

مختلف نظارتی است تا این مسیر به خوبی هموار و طی شود.
او در خصوص قوانین تدوین شده و تغییراتی که در چارت اعضای کارگروه 
نظارت بر قانون سقف بودجه و قرارداد باشگاه ها صورت گرفته، عنوان کرد: اساساً 
تشکیل و مشخص کردن اعضای کارگروه از وظایف فدراسیون فوتبال است. افرادی 
که برای کارگروه انتخاب می شوند نیز باید کاملًا در دسترس باشند تا امکان همفکری 
برای کلیه موضوعات از پیش تعیین شده یا ضروری را داشته باشند. مطمئن باشید این 

تغییرات خارج از هرگونه تضاد منافع و در راستای حفظ فوتبال پاک کشور است.

پرسپولیس - آلومینیوم بدون تماشاگر شد
سرویس ورزشی: با توجه به شرایط سکوهای ورزشگاه آزادی، دیدار پرسپولیس 

برابر آلومینیوم بدون حضور تماشاگر برگزار می شود.
به گزارش کاروکارگر، بعد از بررسی شرایط ورزشگاه آزادی، با تصمیم اتخاذ شده 
از سوی مسئولان امر، دیدار پرسپولیس و آلومینیوم در هفته نخست لیگ برتر فوتبال 

ایران بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.
یک مقام مطلع درباره این موضوع گفت که سکوهای ورزشگاه ها آزادی در حال 
بازسازی است و به همین خاطر این ورزشگاه  نمی تواند در دیدار پرسپولیس و 

آلومینیوم میزبان تماشاگران باشد.

سرویس ورزشی: سرپرست 
وزارت ورزش و جوانان گفت: در 
بحث ورزش حرفه ای ما فاقد قانون 
هستیم؛ به طور مثال در موضوع حق 
پخش تلویزیونی با مشکل مواجه 

هستیم.

به گزارش کاروکارگر، کیومرث 
هاشمی در نشست هم اندیشی 
با سردبیران و پیشکسوتان رسانه 
اظهار داشت: روز خبرنگار را به 
همه زحمت کشان عرصه رسانه به 
ویژه دوستانی که در حوزه ورزش 
تلاش می کنند تبریک می گویم. در هر 
مسئولیتی که حضور داشتم همیشه از 

نقطه نظرات مجموعه رسانه ها استفاده کردم و مبنای مهمی 
برای من بوده است.

وی ادامه داد: اعتقاد دارم که رسانه ها نقطه نظرات 
افکار عمومی را دارند و این موضوع می تواند در حوزه 
ورزش به ما کمک کند. در بخش جوانان نیز قطعا نشستی 
با خبرنگاران این حوزه خواهیم داشت، این جلسه در 
راستای تعامل رسانه و ورزش کشور سودمند خواهد بود. 
ما از همه نظرات که به رفع مشکلات ورزش کمک کند 

استفاده خواهیم کرد.
هاشمی افزود: برنامه های ما در وزارتخانه فقط شامل 
ورزش قهرمانی نخواهد بود و هدف، همه بخش های 
ورزش کشور است. شورای عالی ورزش دو رسالت مهم 
دارد، یکی تبیین سیاست گذاری ورزش براساس آمایش 
سرزمینی است و دیگری هماهنگی بین بخش هایی است 
که در فعالیت های تربیت بدنی نقش دارند. ممکن است 
هر دستگاهی دستورالعمل و سیاست های خود را داشته 
باشد ولی باتوجه به مسئولیتی که به ما داده شده باید 
هماهنگی بین دستگاه ها توسط وزارت ورزش و جوانان 

انجام  شود.
سرپرست وزارت ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: 
این آمادگی را داریم که در طول سال به واسطه حل 
مشکلات جامعه ورزش درخدمت عزیزان رسانه ای 
باشیم. پیشنهادات خوبی را از سردبیران و پیشکسوتان 
رسانه گرفتیم و باید تلاش کنیم که جلسات هم اندیشی 

تخصصی تری نیز برگزار شود. یکی از چالش های بزرگ 
بحث مدیریت استقلال و پرسپولیس است که قطعا 
نظرات کارشناسی اصحاب رسانه درخصوص این 

مشکل می تواند کمک حال ما باشد.
وی گفت: ما وقف نظام و مردم هستیم و هرگز برای 
گرفتن هیچ مسئولیتی تلاش نکرده ام ضمن اینکه نگرانی و 
ترس از پذیرش مسئولیت نیز ندارم. هرجا حضور داشتم 
احساس کردم که آنجا مرکز دنیا است. در برخی موارد نیز 
وقتی پیشنهادی به بنده شد اعلام کردم که این مسئولیت 
در عهده من نیست. برای پیاده کردن برنامه ها نیاز به کمک 

همه دوستان و متخصصان رسانه ای داریم.
هاشمی اظهار داشت: براساس اصل ۱۱۰ قانون 
اساسی رهبری نظام چند وظیفه دارند که یکی از آن 
وظایف تعیین سیاست های کلان هر دستگاهی است. 
وقتی این سیاست های کلان اعلام می شود هر دستگاهی 
موظف است که این سیاست ها را اجرایی کند و گام 
بردارد. نزدیک به دو سال است که مسئولیت تبیین کلان 
حوزه ورزش توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام 
برعهده بنده گذاشته و حرکت های خوبی انجام شده 

است.
سرپرست وزارت ورزش و جوانان ادامه داد: متاسفانه 
طی سال های گذشته وزارت ورزش و جوانان درگیر 
موضوعات اجرایی شده است. باید اقتدار و مرجعیت را 
به وزارت ورزش و جوانان بازگردانیم و فدراسیون ها و 
ادارات کل استان ها باید حمایت شوند. ما بیشتر از کار 

اجرایی نیاز به فکر داریم. بارها شاهد 
تصمیمات غلط در ورزش بوده ایم 
و به خاطر این تصمیم گیری ها 
آسیب های جدی به ورزش رسیده 
است. اقتدار وزارت یعنی اینکه 
ارتباطات را با سایر حوزه ها بیشتر 
کنیم و کار مدیریتی خود را به بهترین 
نحو انجام دهیم. باید سعی کنیم 
برنامه هایی تدوین شود که قابلیت 

اجرایی شدن داشته باشند.
از  کرد: یکی  وی تصریح 
رسالت های اصلی ما سلامت جامعه 
است. در این سال هایی که از انقلاب 
اسلامی گذشته است ما غفلت کردیم 
و در حوزه همگانی و سلامت جامعه 
نتوانستیم آنطور که باید مفید باشیم. سالانه بیش از ۴۸ هزار 
میلیارد تومان هزینه بیماری های غیرواگیردار می شود. در 
چهار ساله اول دولت قبل برای پیشگیری از بیماری مبلغی 
اختصاص داده شده ولی هیچگاه این مبلغ را در حوزه 

ورزش همگانی هزینه نکردند.
وی گفت: بیش از ۵۶ درصد از دانش آموزان ما دچار 
چاقی هستند و این موضوع ایراد بزرگی است. وضعیت 
ورزش همگانی ما خوب نیست و باید به طور اساسی 

همه سازمان ها را پای کار بیاوریم.
هاشمی ادامه داد: در بحث ورزش حرفه ای ما 
فاقد قانون هستیم. به طور مثال در موضوع حق پخش 
تلویزیونی با مشکل مواجه هستیم. برای حل مشکلات 
نیاز به حکمرانی عالمانه در ورزش داریم، همانطور که 
مقام معظم رهبری همیشه به آن تاکید دارند. حکمرانی 
عالمانه باید در بخش های مختلف ورزش انجام شود. 
شفافیت در تصمیم گیری ها باید لحاظ شود و اگر یک 

انتخاب انجام می دهیم باید پاسخگوی آن هم باشیم.
سرپرست وزارت ورزش و جوانان اظهار داشت: 
در بحث دیپلماسی فقط کسب کرسی مطرح نیست، 
درخصوص کسب کرسی نباید به فکر کمیت باشیم بلکه 

باید به فکر کیفیت کرسی ها باشیم.
هاشمی گفت: یکی دیگر از چالش های ما بحث سرانه 
ورزشی است در حالی که دنیا الان از سرانه ورزشی عبور 

کرده است.
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صفحه آخر ـ ورزشي  چهار شنبه 18 مرداد 14۰۲ -  ۲۲ محرم 1445 - 9 آگوست ۲۰۲۳ - سال سی و سوم ـ شماره 9۲56

اوقات شرعي به افق تهران
اذان ظهر:
1۲:11
اذان مغرب:
19:۳5
اذان صبح فردا:
۳ : ۲6

منشوراخلاقی
 دانستن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اسلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

۱-موضوع: پروژه ساخت ابنیه فني و بهسازي مسیر خطوط 
لوله محدوده مركز بهره برداري خطوط لوله گاز بجنورد،از 

طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( 
2-مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۹ صبح مورخ 1402/05/18 تا ساعت 
13 مورخ 1402/05/24 مي باشد. مناقصه گران مي بایست ظرف مهلت تعیین 
شده جهت دریافت اسناد و مدارك مربوطه صرفا به سامانه تداركات الكترونیكي 

دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
3-تحویل پیشنهادها: پیشنهادها )اسناد مناقصه(، مي بایست از ساعت ۹ صبح 
مورخ 1402/05/18 تا ساعت 13 مورخ 1402/06/04 توسط مناقصه گران در 

سامانه تداركات الكترونیكي دولت بارگذاري/ ارسال شوند.
4-نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت انتقال گاز ایران/منطقه چهار عملیات 
انتقال گاز به آدرس: مشهد - بولوار شاهنامه - شاهنامه 35 )شهداي شعباني( - 

مجتمع شهید باقري - امور پیمان ها. 
5-برآورد كلي مناقصه : برابر مبلغ  -/۹2/644/۹۹1/۹63ریال مي باشد.

۶-نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: ضمانت نامه بانكي و یا 
 IR 8801000041010۹057121442۹ فیش نقدي واریزي به شماره شباي 
نزد بانك مركزي ایران به نام شركت انتقال گاز ایران - منطقه چهار عملیات 

انتقال گاز، به میزان -/4/632/24۹/5۹8 ریال و یا به صورت یك یا تركیبي از 
تضمین هاي مورد اشاره در ماده 6 آیین-نامه تضمین در معاملات دولتي به شماره 

123402/ت5065۹هـ مورخ 13۹4/0۹/22 و اصلاحات و الحاقات بعدي آن.
7- زمان و محل گشایش پاكت هاي پیشنهاد قیمت: پاكت هاي پیشنهاد قیمت 
در ساعت 08:30 صبح مورخ 1402/06/05 در محل منطقه چهار عملیات انتقال 
گاز به نشاني: مشهد - بولوار شاهنامه - شاهنامه 35 )شهداي شعباني( - مجتمع 

شهید باقري، گشوده خواهند شد. 
به منظور دسترسي به اطلاعات كلي مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیكي دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. 
 جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي 051-33004174،
نمابر )تایید   051-336568۹8 نمابر  شماره   33004173-051و 
 33004118-051یا 33004117-051( تماس حاصل نمایید. در ضمن متن 
كامل آگهي مناقصه در مهلت مقرر براي دریافت اسناد مناقصه، در سایت منطقه چهار 
عملیات انتقال گاز با آدرس district4.nigtc.ir براي عموم قابل دسترسي مي باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/21 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/18 
روابطعمومیمنطقهچهارعملیاتانتقالگاز

حفاظتوصیانتازحریملولههاياصليانتقالگازوظیفهملي،دینيواخلاقيماست.
آگهیمناقصهعموميیكمرحلهاي

شناسه آگهی: 1542588
نوبت اول

 شرکت انتقال گاز  ایران
منطقه چهار عملیات انتقال گاز

شرح تقاضا: كابل كنترل
کد فراخوان در سامانه ستاد ایران 20020۹307۹000074

شركت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد كالاي مشروحه ذیل را 
از طریق برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي تهیه نماید.  لذا با توجه به 
الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران مناقصه گران میبایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده 
از سامانه ستادایران)www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ،اسناد 
ارزیابی کیفی را طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.در غیر اینصورت مدارکی که 
به صورت فیزیکی ارسال شده و در سامانه ستادیران بارگذاری نشده باشند،مورد بررسی قرار نخواهند 

گرفت و مناقصه گر از روند مناقصه کنار گذاشته می شود.
٭٭ در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر میبایست از سازندگان داخلی تامین گردد.

٭٭ مدارك مورد نیاز جهت ارزیابي كیفي)طبق فرم ارزیابي كیفي اسناد مناقصه(:1- آخرین صورتهاي مالي 
تایید شده)10 سال آخر(به همراه اظهارنامه وترازنامه وفیشهاي پرداخت مالیات قطعي  2-قرارداد هاي 
مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام كار3-لیست پرسنل وتصویر مدارك تحصیلي پرسنل كلیدي 

به همراه لیست بیمه4-مدارك ایزو۹001 ،14001 و 18001 معتبر
۱- مبلغ برآورد مناقصه:   000ر000ر000ر۹8 ریال

2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانكي به مبلغ  000ر000ر۹00ر4 ریال
3- آخرین مهلت تقاضاي شركت در مناقصه و بارگذاری مدارك ارزیابي کیفی،فنی، مالی و ضمانت نامه طبق 

زمان بندی در سامانه ستادایران می باشد.
 آدرس : اهواز- منطقه برومي- كیلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شركت 
بهره برداري نفت و گاز مارون – ساختمان شماره دو –اتاق 32-اداره تداركات و امور كالا-تلفن : 

06134188583 فكس : 06134434067

4- ارسال و بارگذاری پاکات ضمانت نامه)الف(، پاکات فنی)ب( و مالی)ج( همزمان با اسناد ارزیابی کیفی 
می باشد.  

5-  تاریخ و محل گشایش پاكات مالي: متعاقباً اعلام خواهد شد.
۶-  زمان تحویل كالا : 120 روزه

7-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10%مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه ضروري مي باشد.
نكته : هزینه درج آگهي در جراید از برنده مناقصه كسر خواهد شد.

قلمشرح كالاواحدتعداد

۱000MT 24*2*2.5  mm2+ 25*0.5 RE 0۱کابل کنترل

2000MT  20*2.5  mm2    02کابل کنترل

۱000MT  7*2.5  mm2    03کابل کنترل

۱000MT 2*2*2.5  mm2+ 3*0.5 RE 04کابل کنترل

مشخصات تکمیلی طبق اسناد پیوست
براي دریافت اطلاعات تكمیلي به سایت هاي ذیل مراجعه شود.

http://mogpc.nisoc.ir         http://setediran.ir  : آدرس سایت ستادایران
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/18 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/17 

روابطعموميشركتبهرهبردارينفتوگازمارون

آگهيفراخوانمناقصهعموميدومرحلهايفشرده

شمارهتقاضا:۰۲۰۰36۴-۴8شمارهمناقصهعمومي۲9/مخ/۱۴۰۲
شناسه آگهی : 1543156

نوبت دوم

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخيز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون 
)سهامی خاص(

شهرداری کامیاران در نظر دارد فراخوان اجرای پروژه 
آسفالت معابر شهر کامیاران به شماره 2002005116000010 را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
 بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . 
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت 
برخط ( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند . 
مواعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان :  1402/05/11 
مهلت دریافت اسناد فراخوان : از تاریخ 1402/05/11 تا 

 1402/05/21

مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت 14 تاریخ 1402/05/31 
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 0۹ صبح 1402/06/01 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ ضمانت 
نامه شرکت در مناقصه 1/658/402/518 ریال ) یک میلیارد و 
ششصد و پنجاه و هشت میلیون و چهارصد و دو هزار و پانصد و 
هجده ریال ( ریال می باشد که باید به یکی از شکل های زیر باشد . 

الف – ضمانت 
نامه بانکی 

 ب – واریز وجه نقد به حساب سپرده 

شماره 0۱058779۱3000 شهرداری 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : کامیاران ، خیابان صلاح 
 الدین ایوبی  چهار راه زنده یاد ادهم مظفری ، ساختمان شهرداری 

شماره تماس : 08735522610 – 087355317۹0 
انتشار نوبت دوم : 1402/05/18 انتشار نوبت اول : 1402/05/11 
فرشادمنبری-شهردارکامیاران

مناقصهعمومییکمرحلهای
نوبت دومفراخوان۲۰۰۲۰۰5۱۱6۰۰۰۰۱۰

رضاحیدری-شهردارابهر

آگهيمناقصهعمومي)نوبتدوم(
شهرداری ابهر در نظر دارد با استناد موافقت نامه به شماره 1402/43 
مورخ 1402/01/15 شورای اسلامی شهر ابهر ،  نسبت به اجرای 
پروژه ذیل  را به شرح موارد مندرج در اسناد را از طریق مناقصه 
عمومی به اشخاص حقوقی )پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت دار ( از 
منابع داخلی شهرداری واگذار نماید ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 

دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکتها 
 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  
تضمین سپرده  به ریالمبلغ اعتبار به ریالموضوع مناقصهردیف

۱30/000/000/0005/200/000/000اجرای پروژه تکمیل استخر ناحیه سه ابهر۱
مهلت خرید اسناد: از ساعت 08:00 تاریخ 1402/05/11 لغایت 

ساعت 13:00 تاریخ  21/ 1402/05 
مهلت قبول و ارسال پیشنهادات: تا ساعت 12:00 تاریخ 
1402/06/01 واحد حراست شهرداری )مدارک فیزیکی صرفا ضمانت 

نامه شرکت در مناقصه( و سامانه ستاد ایران .
محل وتاریخ بازگشائی اسناد: 01/ 1402/06 ، ساعت 12:03 دفتر 

شهردار از طریق سامانه ستاد.
شهرداری در رد  و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    

سایر مشخصات در اسناد مناقصه مندرج است.
هزینه انتشار آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه می باشد.

فراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومیشماره6۴/جر/۱۴۰۲
مربوطبهخرید۲قلمتلمبهگریزازمركز-درخواستشماره۱۴۰۱۰۰36۱

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه  خرید 2 قلم تلمبه گریز از مركز به شماره 
)20020۹2660000187( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
 اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/05/21  الي1402/5/22 می باشد. 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

حداقل امتیاز ارزیابي كیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل  دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای 

پیشنهادی الزاماً می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1402/06/01

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1402/06/16
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلكه الله - شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 – 31۹215۹3 - 074

دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88۹6۹737 و 851۹3768 مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41۹34 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/22 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/18 

روابطعمومیشركتبهرهبردارينفتوگازگچساران)سهامیخاص(

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخيز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران
)سهامی خاص(

شناسه آگهی: 1543332
نوبت اول

آگهیمناقصهعمومی)زیرسازیوجدولگذاریمعابرامیریه(
شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1768 مورخ 1401/12/25 شورای اسلامی درخصوص مناقصه عمومی )زیر 
سازی و جدول گذاری معابر امیریه ( با برآورد اولیه 12/۹64/576/148 ریال با شماره فراخوان 20020۹38۹7000081 در 
سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به 
شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 648/22۹/000 ریال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد 

نخواهد شد. ) سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3( شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4( هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

5( متقاضیان میبایست داراي حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
6( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/05/18 تا تاریخ 1402/05/25 ساعت 13/00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

7( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13/00 مورخ 1402/06/05 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
8( زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 14/30 مورخ 1402/06/06 در محل : شهریار- میدان نماز – جنب پایانه 22 بهمن – شهرداری شهریار.

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/5/25  علیملکی_شهردارشهریارتاریخ انتشار نوبت اول:1402/5/18  

نوبت اول

كاروكارگر- علیرضا خضرایی


